

SMLOUVA O DÍLO

č. S/20/2020/0062

uzavřená podle ustanovení § 2586 až § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“)

Smluvní strany:

Městská část Praha 20

sídlo: Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice

IČ: 00 240 192

DIČ: CZ 00240192

bankovní spojení: XXXXX

číslo účtu: XXXXX

zastoupená:

ve věcech smluvních Mgr. Petr Měšťan, starosta

ve věcech realizačních a technických: Ing. Zdeněk Vavruška, tel: XXXXX

Ing. Aleš Lada, tel.: XXXXX

(dále jen „objednatel“)

a

EMV s.r.o.

sídlo: Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4

Místo podnikání: Libušská 190/100, 142 01 Praha 4

IČ: 48038792

DIČ: CZ48038792

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle C, vložka 15418

bankovní spojení: XXXXX

číslo účtu: XXXXX

zastoupený/á: Michalem Vydrrou, jednatelem společnosti

ve věcech realizačních a technických: XXXXX

(dále jen „zhotovitel“)

I. VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE

1. Objednatel má podle zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m.

Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěřen ve své správě objekt č.p. 1408 na pozemku KN parc. 3454 a pozemek KN parc. č. 3455/3, v katastrálním území Horní Počernice, které jsou ve vlastnictví obce hl. m. Prahy. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele k veřejné zakázce s názvem „Stavební úpravy ZŠ Spojenců č. p. 1408“.

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo: „Stavební úpravy ZŠ Spojenců č. p. 1408“ dle projektové dokumentace zpracované v roce 2013 Ing. arch. Janem Dvořákem nazvané „Stavební úpravy základní školy Spojenců v Horních Počernicích – půdní vestavba a elektroinstalace“, která byla přílohou zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky, a položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Budova základní školy byla vybudována v 30. letech 20. století, jedná se o zděnou, třípodlažní stavbu s podzemním podlažím, dvěma nadzemními podlažními a sedlovým krovem s nevyužívaným podkrovím. Zastavěná plocha budovy školy zůstane nezměněna, stavební úpravy se týkají rozšíření výukových prostor do podkroví budovy. Bude provedena nástavba severního traktu budovy. V nástavbě vznikne kabinet, umývárny a WC žáků a personálu, úklidová komora, technická místnost, schodiště a chodby, které budou navazovat na chodbu 3. NP – stávající podkroví, v němž stavebními úpravami vzniknou 2 malé učebny, sál – speciální učebna a zázemí základní umělecké školy. Nové prostor budou napojeny na stávající rozvody elektrické energie, vodovodu, kanalizace, plynovodu. Detailní vymezení předmětu plnění, specifikace a rozsah je vymezeno v příloze č. 1 zadávací dokumentace. Součástí díla je i provedení všech předepsaných zkoušek, které vyplývají z právních předpisů a/nebo z předané dokumentace. Součástí díla není elektroinstalace ve stávajících prostorách budovy školy, která byla provedena již v roce 2014.
2. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o rozsahu díla se má za to, že předmětem díla jsou veškeré práce a dodávky obsažené ve výše uvedené projektové dokumentaci.
3. Dílo bude provedeno v souladu s:
 - podmínkami pro provedení stavby stanovenými v pravomocném společném územním rozhodnutí a stavebním povolení č. j. MCP20003610/2020/OVUR/Br ze dne 20.02.2020 s nabytím právní moci dne 12.03.2020, které bylo součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky
 - se všemi obecně platnými ČSN, technickými normami, zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon, navazujícími vyhláškami, předpisy výrobců jednotlivých navržených materiálů, předpisy o bezpečnosti staveb a technických zařízení,

- a dále budou dodrženy všechny hygienické a protipožární předpisy a dílo bude uskutečněno s maximálním ohledem na provozní podmínky daných objektů ve správě objednatele.

Podrobnější podmínky provedení díla jsou uvedeny v čl. VI. Smlouvy.

4. Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s úplným rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní, místní podmínky na staveništi a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že je odborně způsobilý k provedení díla. Zhotovitel dále prohlašuje, že se řádně seznámil s projektovou dokumentací – se všemi jejími částmi, výkazem výměr a tyto překontroloval. Případné nejasné podmínky pro realizaci díla si před podpisem této smlouvy zhotovitel vyjasnil s objednatelem, případně zhotovitelem projektové dokumentace, a prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skutečnosti, které by mu bránily dílo realizovat.
5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem, na svůj náklad a na vlastní odpovědnost (nebezpečí). Provedením díla nebo jeho části může zhotovitel pověřit třetí osobu jen se souhlasem objednatele. Za výsledek těchto činností však odpovídá objednateli stejně, jako by je provedl sám.

III. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Termíny plnění:

Termín předání staveniště a zahájení prací: 15. 6. 2020

Termín ukončení prací a předání řádně provedeného díla: 12. 6. 2021 (doba výstavby 363 kalendářních dnů)

2. Provedením díla se rozumí jeho řádné dokončení bez vad a nedodělků bránících jeho obvyklému užívání včetně protokolárního předání díla.
3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků bránících jeho obvyklému užívání převzít ve smluvně sjednané době předání a zaplatit za řádně dokončené dílo bez jakýchkoliv vad a nedodělků zhotoviteli cenu sjednanou touto smlouvou za podmínek dále stanovených.
4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel má právo odmítnout převzetí díla i pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání obvyklému užívání díla, funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují.
5. Pokud zhotovitel dokončí dílo a připraví ho k odevzdání před sjednaným termínem dle tohoto článku, zavazuje se objednatel převzít řádně dokončené dílo i v tomto zkráceném termínu.
6. Místo plnění: budova ZŠ Spojeňců 1408 na pozemku KN p. č. 3454 a pozemek KN p. č. 3455/3, Praha 20 – Horní Počernice.
7. Objednatel předá zhotoviteli staveniště, včetně nezbytných dokladů. O předání staveniště bude pořízen zápis, podepsaný oběma smluvními stranami.

IV. CENA DÍLA

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu díla stanovenou položkovým rozpočtem včetně rekapitulace, který je přílohou č. 1 této smlouvy.
2. **Cena za provedení díla celkem bez DPH: 13.800.000,- Kč**
3. **DPH 21 %: 2.898.000,- Kč**
4. **Cena za provedení díla celkem včetně DPH: 16.698.000,- Kč.**
5. Cena byla zpracována formou položkové kalkulace dle zadávacích podmínek jako cena smluvní podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů.
6. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná, konečná, pevná a neměnná. V ceně díla je zahrnuta cena všech věcí, prací, dodávek a služeb potřebných ke zhotovení díla. Smluvní strany si ujednaly, že cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele spojené s pořízením díla, zejména náklady na zařízení staveniště včetně potřebných energií, atesty materiálů, potřebné zkoušky, měření, revize, provozní předpisy a řády, zaškolení obsluhy, výstražné tabulky, informační zařízení a schémata (jsou-li třeba), provozní a komplexní vyzkoušení díla, zajištění péče o zhotovené dílo až do doby protokolárního předání díla objednateli, náklady na pojištění, zajištění všech dodávek, zabudování všech materiálů, poplatky a práce spojené s realizací stavby zhotovitelem, zejména pak náklady na přesun hmot a materiálu, jak vnitrostaveništní, tak ostatní, odstranění a likvidace všech odpadů.
7. Sjednanou cenu lze měnit v případě změny daňových předpisů a pouze za předpokladu, že k takové změně daňových předpisů dojde v době, kdy zhotovitel není v prodlení s plněním dle této smlouvy. V případě, kdy ke změně daňových předpisů dojde v době prodlení zhotovitele s plněním dle smlouvy, nese případné riziko spojené s případnou zvýšenou daňovou zátěží výlučně zhotovitel. Uvedené se nevztahuje na daňové změny znamenající snížení předpokládané daňové zátěže.
8. Sjednanou cenu je možné měnit rovněž v souvislosti s případnými vícepracemi a méněpracemi, kdy jsou smluvní strany povinny uzavřít o takové skutečnosti dodatek ke smlouvě. Cenu případných víceprací a méněprací nelze vzájemně započítat.
9. Veškeré práce, dodávky a změny nad rámec sjednaného předmětu plnění, tj. ty, které nejsou obsaženy v projektové dokumentaci a jejichž provedení se v průběhu realizace díla ukáže jako nezbytné pro řádné dokončení díla, se nazývají vícepráce. Vícepráce budou oceněny v cenách v souladu s položkovým rozpočtem a odsouhlaseny objednatelem zápisem ve stavebním deníku. Skutečnosti zapsané do stavebního deníku a veškeré vícepráce musí být obsaženy v dodatku k této smlouvě. Návrh dodatku předkládá zhotoviteli

objednatel. Vícepráce provedené bez souhlasu objednatele a bez uzavření dodatku k této smlouvě jdou plně k tíži zhotovitele.

10. Práce a dodávky, které v projektové dokumentaci obsaženy jsou, a objednatel jejich provedení nepožaduje, se nazývají méněpráce. Případné méněpráce budou odečteny z nákladů díla v cenách uvedených v položkovém rozpočtu. Objednatel si tímto vyhrazuje právo omezit předmět smlouvy o práce a dodávky, které jsou obsaženy v dokumentaci.
11. Smluvní strany se dohodly, že v případě méněprací nemá zhotovitel právo na náhradu škody, nákladů či ušlého zisku, které mu v důsledku méněprací vznikly nebo mohly vzniknout.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní strany se dohodly, že zálohové platby na cenu díla nebudou objednatelem poskytovány.
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada ceny díla bude uskutečňována průběžně na základě dílčích daňových dokladů (dále jen „faktura“).
3. Fakturovány budou práce, dodávky a služby provedené za příslušný kalendářní měsíc realizace díla, zjištěné (vykázané) k poslednímu dni každého kalendářního měsíce (tento den je datem uskutečnění zdanitelného plnění). Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do 5 (pěti) pracovních dní následujícího měsíce oceněný soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb za minulý měsíc (dále jen „soupis“). Objednatel je povinen provést kontrolu vykázaných prací a do 3 (tří) pracovních dnů od obdržení soupisu se vyjádřit a vrátit soupis se svým stanoviskem zhotoviteli.
4. Po odsouhlasení soupisu objednatelem je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu na dílčí plnění a tuto doručit objednateli nejpozději do 12 (dvanácti) pracovních dní příslušného měsíce, v němž objednatel soupis odsouhlasil.
5. Smluvní strany se dohodly, že měsíční fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 90 % z celkové ceny díla. Zbývající část, tj. 10 % z celkové ceny díla, představuje tzv. zádržné, které bude zajišťovat řádné plnění závazků zhotovitele z této smlouvy. Převezme-li objednatel dílo s drobnými vadami či nedodělkami, uhradí objednatel zhotoviteli zádržné do 30 (třiceti) dnů po odstranění vad či nedodělků reklamovaných při převzetí díla objednatelem. Nebude-li mít dílo v době převzetí objednatelem žádné vady a nedodělků, uhradí objednatel zhotoviteli zádržné do 30 (třiceti) dnů od převzetí díla na základě samostatné faktury vystavené zhotovitelem.
6. Oprávněně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

7. Přílohou každé vystavené faktury je objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací, dodávek a služeb. Bez tohoto soupisu/ protokolu o předání a převzetí díla je faktura neúplná. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.
8. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. Důvod vrácení je objednatel povinen uvést na vrácené faktuře. V takovém případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručení opravené či oprávněně vystavené faktury.
9. V případě prodlení objednatele se zaplacením sjednané ceny za dílo je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.
10. Zhotovitel prohlašuje, že ve smyslu ust. § 106a zákona o DPH není tzv. nespolehlivým plátcem. V případě, že se objednatel jako příjemce zdanitelného plnění stane dle ust. § 109 zákona o DPH ručitelem za nezaplacenou DPH (a to zejména z důvodu, že zhotovitel bude prohlášen za tzv. nespolehlivého plátce) je objednatel oprávněn DPH odvést přímo na účet příslušného správce daně. K uvedenému postupu je objednatel oprávněn i v případě, že na vystavené faktuře bude uveden jiný než tzv. určený účet ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se považuje tato část ceny za řádně uhrazenou. Objednatel je povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat zhotoviteli písemné potvrzení. Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce.

VI. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště do doby odstranění vad a nedodělků specifikovaných při přejímacím řízení vést v souladu s ust. § 157 zákona č. 186/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky MMR č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, na staveništi stavební deník, a to formou čitelných denních záznamů, do kterého budou zaznamenávány všechny události a okolnosti rozhodné pro plnění díla. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli nebo jeho zástupci provádět zápisy do stavebního deníku.
2. Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům zhotovitele připojovat svá stanoviska – souhlas, námítky, návrhy na řešení či jiná opatření, apod.

3. Ve stavebním deníku je zakázáno škrtnat a přepisovat. Je-li nezbytné provedení zápis opravit, musí být oprava učiněna tak, aby původní text zůstal čitelný. Ze stavebního deníku je rovněž zakázáno trhat prvopisy listů.
4. Zápis ve stavebním deníku nenahrazuje písemný dodatek k této smlouvě.
5. Zhotovitel zajistí na své náklady úplnou ochranu vybudovaného zařízení staveniště včetně nezabudovaného materiálu proti vniknutí a odcizení cizí osobou po celou dobu realizace díla.
6. Zhotovitel je povinen provádět dílo tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby. Zhotovitel bude při realizaci díla brát maximální ohled na to, aby svou činností nenarušoval provoz v objektu, zejména práce obtěžující prachem a hlukem budou projednány s vedením školy. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel odpovídá za škodu, kterou způsobí objednateli či třetím osobám během provádění díla.
7. V případě jakéhokoli narušení či poškození okolních ploch v době provádění stavebních prací zhotovitelem uvede zhotovitel poškozené plochy nejpozději ke dni předání díla do původního stavu. Původní stav ploch před zahájením prací zhotovitel prokazatelně zdokumentuje.
8. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude prováděno způsobem, který neohroží životní prostředí, a to jak při realizaci díla, tak po jeho dokončení. Současně se zavazuje zajistit odvoz a likvidaci případného odpadu tak, aby jeho činností nebyly porušeny právní předpisy upravující ochranu životního prostředí.
9. Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozími podklady objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami na úrovni oprávněných zástupců smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů.
10. Smluvní strany si ujednaly, že za účelem průběžné kontroly realizace díla budou probíhat průběžné kontroly, tzv. kontrolní dny, jejichž harmonogram bude dohodnut předem při předání staveniště a zaznamenán na protokolu o odevzdání staveniště, popř. bude dohodnut jiným vhodným způsobem před započítím realizace díla. V případě, že vyvstane potřeba uskutečnit mimořádný kontrolní den, svolá jej objednatel. Smluvní strany jsou povinny se ke kontrolnímu dni dostavit. Z kontrolního dne bude pořízen zápis, který je povinen vyhotovit technický dozor stavebníka, a není-li, pak zhotovitel.
11. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele, resp. jeho technický dozor alespoň 3 (tři) pracovní dny předem ke kontrole a prověření částí díla, které mají být v dalším postupu prací zabudované, zakryté nebo se stanou jinak nepřístupné. Pokud se objednatel i přes výzvu ke kontrole nedostaví, má se za to, že kontrolu provedl a zhotovitel je oprávněn v realizaci díla pokračovat. V případě, že za této situace bude objednatel následně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen požadavku objednatele vyhovět na náklady objednatele za předpokladu, že po takovém dodatečném odkrytí nebude zjištěno, že práce nebyly provedeny řádně. V opačném případě nese tyto náklady zhotovitel. Nevyzve-li zhotovitel

objednatele ke kontrole včas nebo vůbec, je povinen k výzvě objednatele odkrýt a znovu zakrýt takové práce na vlastní náklady, a to i v případě, že dodatečnou kontrolou bude zjištěno, že práce byly provedeny řádně.

12. Zhotovitel se zavazuje upřesnit objednateli veškeré materiály a výrobky, které zamýšlí použít ke zhotovení díla, a to v takovém předstihu, aby nebyl narušen plynulý postup provádění díla. Toto upřesnění musí být předem písemně odsouhlaseno objednatelem. Zhotovitel musí zajistit objednateli alespoň 7 pracovních dnů na vyjádření k předloženému vzorku nebo dokumentům definujícím vlastnosti materiálu nebo výrobku. Neučiní-li tak zhotovitel, nahradí škodu v souvislosti s tím vzniklou.
13. Zhotovitel je povinen mít nejpozději v den předcházející dni podpisu této smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti a pojištění za škody způsobené na zhotovovaném díle, ve výši nejméně 8 000 000,- Kč. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy do okamžiku ukončení záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě. Trvání pojistné smlouvy je zhotovitel na požádání povinen objednateli prokázat.
14. Zhotovitel je povinen vyklidit prostor stavby a staveniště a předat jej objednateli do 5 (pěti) dnů ode dne protokolárního převzetí díla. O vyklizení bude sepsán protokol. Při prodlení se splněním povinnosti vyklidit staveniště platí ustanovení čl. X. odst. 2. smlouvy. Současně je objednatel oprávněn nechat staveniště vyklidit na náklady zhotovitele, k čemuž ho zhotovitel výslovně zmocňuje. Náklady na vyklizení je povinen zhotovitel uhradit do 15 (patnácti) dnů od doručení výzvy k jejich úhradě.

VII. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel má právo pověřit svým zastupováním odbornou osobu (fyzickou či právnickou) provádějící technický dozor stavebníka.
2. Objednatel je oprávněn provádět průběžné kontroly stavby a zhotovitel je povinen tyto kontroly objednateli nebo jím pověřené osobě umožnit.
3. Objednatel bude řádně a včas poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost při realizaci díla a zajistí i případnou součinnost autorského dozoru, bude-li třeba.
4. Objednatel od zhotovitele převezme řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků bránících obvyklému užívání, nevyužije-li svého práva odmítnout převzetí díla i pro ojedinělé vady nebránící obvyklému užívání ve smyslu čl. III. odst. 4. smlouvy.
5. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla, je-li dílo řádně dokončeno bez jakýchkoliv vad a nedodělků a předáno objednateli.

VIII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností si smluvní strany výslovně ujednaly, že zhotovitel splní svůj závazek provést dílo podle této smlouvy jeho řádným dokončením bez jakýchkoliv vad a nedodělků, v odpovídající kvalitě a protokolárním předáním díla objednateli. Zhotovitel oznámí písemně, nejméně 3 (tři) dny předem, objednateli termín dokončení díla a vyzve jej k jeho převzetí. O doručování písemného oznámení platí čl. XIII. odst. 10. smlouvy.
2. Objednatel svolá na základě výzvy zhotovitele přejímací řízení v termínu, který mu umožní převzít dílo nejpozději do 5 (pěti) dnů ode dne jeho dokončení.
3. Při předávacím řízení předá zhotovitel objednateli výsledky všech předepsaných nebo objednatelem požadovaných zkoušek, stavební deník, záruční listy, atesty použitých materiálů (prohlášení o shodě vč. příslušných certifikátů), revizní zprávy, měření vyžadované DOSS, protokoly o zaškolení obsluhy, dokumentaci skutečného provedení stavby (pokud se liší od dokumentace pro stavební povolení), geometrické zaměření (pokud je třeba) a veškeré ostatní písemnosti nezbytné pro povolení užívání díla stavebním, nebo jiným správním úřadem, dále doklad o zajištění likvidace veškerého odpadu vzniklého stavebními pracemi v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.
4. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, jehož součástí bude objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací, dodávek a služeb včetně veškerých dokladů. Protokol z přejímacího řízení bude obsahovat zhodnocení prací, zejména jejich jakost a úplnost, případné vady a nedodělky a termín jejich odstranění, dále pak soupis zařízení a příloh se seznamy dokladů, předávaných zhotovitelem objednateli, a prohlášení objednatele, že dokončené dílo přebírá, případně z jakých důvodů je nepřebírá.
5. Vlastnické právo k dílu vzniká objednateli dnem jeho převzetí. Do doby protokolárního předání a převzetí díla objednatelem nese zhotovitel nebezpečí škody na díle.
6. Převezme-li objednatel dílo s drobnými vadami a nedodělků, které nebrání obvyklému užívání, uvede tyto do protokolu a předání a převzetí díla a má právo na dodatečné bezplatné odstranění vad a nedodělků v oboustranně dohodnutém termínu uvedeném v protokolu o předání a převzetí díla. Jestliže tak zhotovitel v tomto dohodnutém termínu neučiní, je objednatel oprávněn dát vady a nedodělky na náklady zhotovitele odstranit a tyto náklady po zhotoviteli zpětně požadovat. Uvedeným postupem není dotčeno právo objednatele na smluvní pokutu dle čl. X. odst. 4. smlouvy a náhradu případně vzniklé škody.

IX. ZÁRUČNÍ DOBA

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla bude proveden bez právních a faktických vad, že bude zhotovený podle podmínek smlouvy, a že po dobu

záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání objednateli a po dobu sjednané záruky za jakost. Zhotovitel odpovídá i za vady díla, které vznikly až po jeho předání (přechodu nebezpečí), jestliže tyto vady byly způsobeny prokazatelně porušením jeho povinností. Zhotovitel se nemůže zprostit povinnosti z vady díla i přesto, že by prokázal, že vadu způsobila jen chyba v dokumentaci dodané osobou, kterou si objednatel zvolil nebo jen selhání dozoru vykonávaného osobou, kterou si objednatel zvolil.

2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku za jakost díla po dobu, která činí **60 (šedesát) měsíců** (dále jako „záruční doba“).
3. Záruční doba začíná běžet dnem předání díla bez vad a nedodělků. Reklamací lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž rozhodné je datum odeslání. V případě skrytých vad díla zjištěných v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost odstranit vady bezplatně, nezvolil-li si objednatel v konkrétním případě jiný způsob zjednání nápravy.
4. Objednatel je oprávněn vyzvat zhotovitele ke kontrole díla před uplynutím záruční doby. Zhotovitel se zavazuje této kontroly zúčastnit.
5. Záruční doba se nevztahuje na vady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým poškozením při činnosti nesouvisející s činností zhotovitele.
6. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci díla uplatní u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, tj. nejdéle do 3 (tří) dnů. Pro doručení písemného oznámení objednatele o reklamaci platí čl. XIII. odst. 10 této smlouvy. V oznámení o reklamaci musí být uvedeno, o jaké vady se jedná a jak se projevují. Zhotovitel se zavazuje v záruční době odstranit případné vady předmětu plnění, a to i v případě, že případnou reklamaci neuznává, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, ve lhůtách a termínech uvedených níže, přičemž v závislosti na povaze zjištěné vady může být smluvními stranami ad hoc dohodnutý jiný termín. Termín odstranění vady je v takovém případě oprávněn určit s ohledem na povahu zjištěné vady objednatel s tím, že lhůta musí být přiměřená.
7. Lhůty pro odstranění zjištěných vad:
 - vady bránící provozu do 48 hod.,
 - vady nebránící provozu do 7 dnů.
8. Informaci o tom, že reklamaci neuznává je zhotovitel povinen objednateli sdělit písemně do 3 (tří) kalendářních dnů od obdržení reklamace, v opačném případě se má za to, že reklamaci bez dalšího uznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do případného pravomocného rozhodnutí soudu, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak.

9. V případě, že zhotovitel neodstraní zjištěnou vadu ve výše uvedených termínech, nebo v termínu dohodnutém dle odst. 6 tohoto článku, nebo k odstranění vady nepřistoupí, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel a práva objednatele ze záruky tímto nejsou dotčena.
10. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostor nezbytných pro odstranění vad a vytvořit podmínky pro jejich odstranění. Pokud tak neučiní, není zhotovitel v prodlení s termínem pro odstranění reklamované vady.
11. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně ode dne provedení reklamační opravy.
12. O odstranění reklamované vady bude smluvními stranami sepsán protokol, v němž objednatel potvrdí opravu reklamované vady, případně uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

X. SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě prodlení zhotovitele s řádným provedením a předáním díla objednateli v termínu uvedeném v čl. III odst. 1. této smlouvy má objednatel právo požadovat po zhotoviteli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 300 000,- Kč a dále smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý i započatý den prodlení počínaje dnem následujícím po termínu uvedeném v čl. III odst. 1.
2. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště do 5 (pěti) dnů ode dne protokolárního převzetí díla objednatel má objednatel právo požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení s vyklizením staveniště.
3. V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním reklamačních vad nebo dodržování stanoveného harmonogramu odstraňování jednotlivých reklamačních vad má objednatel právo požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý i započatý den prodlení ode dne následujícího po posledním dni lhůty stanovené v čl. IX. odst. 7. smlouvy.
4. V případě prodlení zhotovitele se sjednaným termínem pro odstraňování vad a/nebo nedodělků zachycených v protokolu o předání a převzetí díla má objednatel právo požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2 000,- za každý i započatý den prodlení a každou jednotlivou vadu či nedodělek.
5. Za opakované nedodržení požadavků BOZP dle platných právních předpisů má objednatel právo požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu za každé jednotlivé porušení požadavků BOZP ve výši 2 000,- Kč.
6. V případě porušení povinnosti zhotovitele vést stavební deník, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den trvání prodlení s vedením stavebního deníku. Stejně tak je

objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní pokutu v případě, kdy stavební deník nebude pro objednatele nebo jím pověřeného zástupce v pracovní době přístupný na staveništi, a to ve výši 1 000,- Kč za každý takový zjištěný případ.

7. Objednatel je oprávněn započíst částku představující smluvní pokutu proti částce představující cenu za dílo na základě kterékoliv faktury vystavené zhotovitelem (tzn. faktura vystavená zhotovitelem, může být objednatelem proplacena pouze částečně).
8. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. Náhradu škody lze po zhotoviteli požadovat v plné výši vedle smluvní pokuty.
9. V případě, kdy dojde k zániku této smlouvy, nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní pokuty a případně vzniklé škody.
10. Smluvní pokuta je splatná do 15 (patnácti) dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení druhé smluvní straně. Ve výzvě k úhradě smluvní pokuty musí být uvedena její výše a důvod vzniku smluvní pokuty.

XI. VYŠŠÍ MOC

1. Smluvní strany se zproští odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci.
2. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy, které mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy (kupř. přírodní katastrofy, živelní pohromy, vyhlášení válečného stavu). Smluvní strana, která se dovolává působení vyšší moci, je povinna tuto skutečnost oznámit druhé smluvní straně do 3 (tří) dnů od jejího zjištění a je povinna tuto skutečnost prokázat. Zhotovitel není oprávněn se dovolávat působení vyšší moci, pakliže účinky vyšší moci nastaly v době jeho prodlení s plněním dle této smlouvy.
3. Nastanou-li okolnosti vyšší moci dle tohoto článku, prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou budou okolnosti vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně odsouhlasena dodatkem k této smlouvě. Stane-li se plnění dle této smlouvy zcela nemožné v důsledku působení vyšší moci, jsou smluvní strany povinny dohodnout se na odpovídající změně smlouvy ve vztahu k předmětu díla, jeho ceně a doby plnění v podobě dodatku k této smlouvě. Nedohodnou-li se smluvní strany, je kterákoliv smluvní strana oprávněna od této smlouvy odstoupit.

XII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Každá smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě předpokládaném v čl. XI odst. 3 smlouvy (nenalezení dohody na změně smlouvy nezbytné v důsledku působení vyšší moci).

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit také v případě, že:
- a) je vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení, exekuční řízení, nebo vstoupí-li zhotovitel do likvidace za předpokladu, že je právnickou osobou.
 - b) zhotovitel byl prohlášen nezpůsobilým plátcem DPH,
 - c) nezahájí-li zhotovitel práce ani do 15 (patnácti) dní od předání staveniště,
 - d) je dílo prováděno v rozporu s touto smlouvou nebo s projektovou dokumentací nebo stavebním povolením, bylo-li vydáno, nebo je prováděno nekvalitně a zhotovitel přes písemnou výzvu objednatele v dodatečně přiměřené lhůtě 15 (patnácti) dní nezjedná nápravu,
 - e) zhotovitel při provádění díla opakovaně nerespektuje připomínky autorského dozoru, technického dozoru nebo koordinátora BOZP
 - f) zhotovitel je v prodlení s dokončením díla z důvodů na jeho straně o více jak 30 (třicet) dní,
 - g) zhotovitel přestal splňovat kvalifikační předpoklady požadované objednatelem v zadávací dokumentaci, případně jinak sdělené objednatelem zhotoviteli před podpisem této smlouvy,
 - h) nastane-li vyšší moc dle čl. XI. smlouvy, pokud okolnosti vyšší moci na dobu delší než 90 (devadesát) dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy,
 - i) v případě, že technický dozor stavebníka bude provádět zhotovitel nebo osoba s ním propojená,
3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy také v případě, že:
- a) bude nucen z důvodů prokazatelně na straně objednatele přerušit práce na dobu delší než 90 (devadesát) dnů.
 - b) nastane-li vyšší moc dle čl. XI. smlouvy, pokud okolnosti vyšší moci na dobu delší než 90 (devadesát) dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy.
4. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně s právními účinky „ex nunc“, tedy do budoucna. V písemném odstoupení musí být náležitě odůvodněn důvod odstoupení s odkazem na příslušné ustanovení této smlouvy.
5. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran je zhotovitel povinen ihned po doručení odstoupení předat nedokončené dílo včetně věcí, které zhotovitel opatřil, a jsou součástí díla. K datu účinnosti odstoupení bude vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného díla a vzájemné nároky smluvních stran. Do doby vzájemného

vyrovnání oprávněných nároků smluvních stran je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby zhotoviteli.

6. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména vrátit si věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a staveniště a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy.
7. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody vzniklé z titulu porušení smlouvy druhou smluvní stranou a úhrady smluvních pokut dle této smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčena smluvní záruka, která se uplatní v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud provedenou část díla, a ani odpovědnost za vady, které existují na doposud zhotovené části díla ke dni odstoupení. Současně odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ta ustanovení smlouvy, z jejichž povahy vyplývá, že mají platit i po zániku smlouvy.

XIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel je povinen při provádění stavebních prací dodržovat ustanovení příslušných předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky a zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. V oblasti požární ochrany je zhotovitel povinen dodržovat ustanovení zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.
2. V případě odvozu jakéhokoliv vybouraného či jinak demontovaného materiálu je zhotovitel povinen získat souhlas objednatele. V případě odvozu jakéhokoliv materiálu bez požadovaného souhlasu bude objednatel v případě možnosti vlastního využití materiálu požadovat od zhotovitele navrácení odvezeného materiálu na určené místo a na náklady zhotovitele.
3. Zhotovitel si zajistí veškerá potřebná povolení zvláštního užívání komunikací dle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a veřejných prostranství včetně stanovení dopravního značení, osazení dopravních značek (včetně úhrad s tím spojených).
4. Dopravu, skládku příp. mezideponii materiálu, a to i vytěženého, si zajišťuje zhotovitel na své náklady včetně jeho uložení na skládku, kterou si zhotovitel sám zvolí.
5. Oprávnění ke vstupu na cizí pozemky si dohodne zhotovitel s jejich vlastníky před zahájením prací.

6. Smluvní strany se dohodly, že technický dozor stavebníka nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy a objednatel může od této smlouvy odstoupit.
7. Zhotovitel je dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.
8. Zhotovitel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků jsou stavební práce hrazeny, provést kontrolu dokladů souvisejících s předmětem plnění do roku 2029, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší; tyto dokumenty a účetní záznamy budou uchovávány způsobem stanoveným platnými právními předpisy.
9. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn převést práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu (převod smlouvy) a není ani oprávněn postoupit celou nebo část pohledávky za objednatelem na třetí osobu bez předchozího souhlasu objednatele.
10. Veškeré písemnosti se doručují do datové schránky objednatele a zhotovitele. V případě, že zhotovitel nemá zřízenou datovou schránku, doručují se písemnosti na adresu sídla zhotovitele, zapsanou ve veřejném rejstříku. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně id datové schránky nebo adresy sídla strany smlouvy, je tato povinna písemně sdělit nové aktuální údaje druhé smluvní straně.
11. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako místně příslušný soud obecný soud podle sídla objednatele.

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva nabývá platnosti připojením podpisů smluvních stran.
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných číslovaných dodatků, odsouhlasených oběma smluvními stranami.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá smluvní strana.
5. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku.

6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že tato smlouva bude uvedena v Centrální evidenci smluv (CES), vedené městskou částí Praha 20.
7. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas s jejich užitím a zveřejněním bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zašle správci registru smluv ke zveřejnění objednatel. Tato povinnost se týká i všech dalších dodatků smlouvy uzavřených v budoucnosti.
8. Tato smlouva byla schválena Radou městské části Praha 20 na zasedání konaném dne 15. 5. 2020, usnesení č. RMC/62/7/1094/20.
9. Strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy.
10. DOLOŽKA o splnění podmínek pro uzavření smlouvy připojená dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., zákona o hlavním městě Praze, ve znění změn a doplňků. Městská část Praha 20 potvrzuje, že byly splněny podmínky zveřejnění a schválení Radou městské části Praha 20.

Přílohy:

Příloha č. 1: Cenová nabídka (položkový rozpočet)

Příloha č. 2: Harmonogram prací

V Praze dne: 10. 6. 2020

V Praze dne: 5. 6. 2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Mgr. Petr Měšťan
starosta

.....
Michal Vydra
jednatel společnosti

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2013/166 Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

EMV s.r.o.

Libušská 190/100

142 01

Praha 4

IČO: **48038792**

DIČ: **CZ48038792**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			4 844 644
PSV			8 833 957
MON			0
Vedlejší náklady			121 399
Ostatní náklady			0
Celkem			13 800 000

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	13 800 000 CZK
DPH		2 898 000 CZK

Cena celkem včetně DPH

16 698 000 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	121 399		121 399	
01	Stavební a statická část	0	12 196 794		12 196 794	
2	Vnitřní plynovod	0	29 623		29 623	
3	Zdravotní instalace	0	323 245		323 245	
4	Vzduchotechnika	0	238 085		238 085	
6	Elektroinstalace - 3NP	0	575 507		575 507	
7	Ústřední vytápění	0	315 346		315 346	
Celkem za stavbu					13 800 000	

Rekapitulace dílů - Stavební část + OVN

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	
001	Ostatní náklady	HSV			69 464	
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 301 136	
4	Vodorovné konstrukce	HSV			258 528	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 354 997	
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			395 908	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			60 632	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			280 058	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			334 735	
96	Bourání konstrukcí	HSV			578 727	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			279 922	
VN	Vedlejší náklady	HSV			51 935	
711	Izolace proti vodě	PSV			23 083	
712	Živičné krytiny	PSV			44 081	

713	Izolace tepelné	PSV			600 643	
762	Konstrukce tesařské	PSV			761 557	
764	Konstrukce klempířské	PSV			326 928	
765	Krytiny tvrdé	PSV			38 543	
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 724 769	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 750 847	
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			35 151	
773	Podlahy teracové	PSV			578 034	
776	Podlahy povlakové	PSV			174 654	
781	Obklady keramické	PSV			131 992	
783	Nátěry	PSV			315 345	
784	Malby	PSV			793 023	
799	Ostatní výrobky	PSV			53 500	
Cena celkem					12 318 193	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 001		Ostatní náklady				69 464,00			
1	0041110202	Vypracování statického posouzení kotvení, zateplovacího systému, odtahové zkoušky	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.									
2	005111030R	Fotodokumentace průběhu stavby	Kč	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
Fotodokumentace postupného průběhu výstavby, vč.předání digitální kopie.									
3	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Kč	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.									
4	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništi nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.									
5	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství, vč.poplatků za zábory	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.									
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi, vč.oplocení stavby dl.155m, v.2m	Kč	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).									
7	00524 R	Předání a převzetí díla	Kč	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.									
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.									
9	005281010R	Propagace v průběhu výstavby	Kč	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule.									
10	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	28,80000	450,00	12 960,00		RTS 19/ II	Indiv
ochranné bednění stromů : 2,4*2*6									
11	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	28,80000	80,00	2 304,00		RTS 19/ II	Indiv
28,8									
12	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	ks	4,00000	75,00	300,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spoječů, Praha 20
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4		4,00000					
13	914991002R00	Montáž dočasné značky velkoplošné včetně stojanu	ks	2,00000	150,00	300,00		Vlastní	Indiv
		2		2,00000					
14	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu	ks/den	360,00000	30,00	10 800,00		Vlastní	Indiv
		4*90		360,00000					
15	914992002R00	Nájem velkoplošné dopravní značky včetně stojanu	ks/den	180,00000	40,00	7 200,00		Vlastní	Indiv
		2*90		180,00000					
16	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	ks	4,00000	75,00	300,00		Vlastní	Indiv
		4		4,00000					
17	914993002R00	Demontáž dočasné velkoplošné značky včetně stojanu	ks	2,00000	150,00	300,00		Vlastní	Indiv
		2		2,00000					
Díl: VN		Vedlejší náklady				51 935,14			
18	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Kč	1,00000	13 678,60	13 678,60		Vlastní	Indiv
		Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.							
19	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Kč	1,00000	27 357,20	27 357,20		Vlastní	Indiv
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.							
20	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Kč	1,00000	10 899,34	10 899,34		Vlastní	Indiv
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.							
Celkem						121 399,14			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 301 135,63			
1	301Rpol	Příplatek za větší tl.tep. izolace sdvk příček 1cm, (cenový rozdíl mezi tep.izolací tl.5 a 6cm)	m2	191,14880	65,00	12 424,67		Vlastní	Indiv
		příčky skladby S5 : 60,4288		60,43000					
		příčky skladby S7 : 50,36*2		100,72000					
		rozdělení dutin ocelobet.a dřevěné podlahy v 3NP : 15,78		15,78000					
		dutiny pod krajními sdvk stěnami : 14,22		14,22000					
2	310236261R00	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm	kus	10,00000	360,00	3 600,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		po ocel.kotvení K1 : 10		10,00000					
3	310238211R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	3,20370	5 000,00	16 018,50		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		dozdívky špalet okna v 2NP : 0,13*3,1*0,45+0,12*3,1*0,45		0,35000					
		podezdívka pod nové ocel.profil podlahy 3NP : (2,75+3,5+4,45+3,48+6,5)*0,5*0,25		2,59000					
		24*0,3*0,25*0,15		0,27000					
4	311237423R00	Zdivo keramické brouš. P10, tl.20cm, lep.celoploš	m2	0,94500	800,00	756,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		V položkách zdiva jsou zakalkulovány i náklady na:							
		a) očištění podkladu pro zdivo, položení podkladního maltového lože s použitím nivelačního přístroje a vyrovnávací soupravy, případně navlhčení tvárnic, kladení tvárnic na pero a drážku, maltování ložné spáry speciální tenkovrstvou maltou nanášecím válcem, případné řezání tvárnic, provázení rohů a koutů svisle, provázení výškových bodů,							
		b) vyzdívání ostění, parapetů, jednotlivých výklenků průběžných svislých nik, podélných výstupků a říms, provádění ústupků tvořících vodorovné a svislé rýhy, prostupů, kapes, zaoblení rohů a koutů, zavázání zdiva a příček do ostatního zdiva na kapsy nebo ozuby nebo s použitím nerezových kotev, apod.,							
		c) vynechání rýh, instalačních drážek, průduchů, výklenků (nik), prostupů a jiných dutin, které jsou zakresleny v projektu.							
		1PP : 0,45*2,1		0,95000					
5	311238144R00	Zdivo keramické broušené P10, tl. 300 mm	m2	60,75000	1 045,00	63 483,75		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		V položkách zdiva jsou zakalkulovány i náklady na:							
		a) očištění podkladu pro zdivo, položení podkladního maltového lože s použitím nivelačního přístroje a vyrovnávací soupravy, navlhčení tvárnic, kladení tvárnic na pero a drážku, maltování ložné spáry speciální tenkovrstvou maltou, případné řezání tvárnic, provázení rohů a koutů svisle, provázení výškových bodů,							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		b) vyzdívání ostění, parapetů, jednotlivých výklenků průběžných svislých nik, podélných výstupků a říms, provádění ústupků tvořících vodorovné a svislé rýhy, prostupů, kapes, zaoblení rohů a koutů, zavázání zdiva a příček do ostatního zdiva na kapsy nebo ozuby nebo s použitím nerezových kotev, apod., c) vynechání rýh, instalačních drážek, průduchů, výklenků (nik), prostupů a jiných dutin, které jsou zakresleny v projektu (např. ve zdivu, příčkách, betonových konstrukcích apod.), d) doplňkové tvarovky k ukončení zdiva např. u otvorů a v rozích. vnitřní nosné zdivo přístavby 3NP : 7,5*4,05*2		60,75000					
6	311238244R00	Zdivo keramické, broušené P10, tl. 440 mm	m2	108,74400	1 500,00	163 116,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		V položkách zdiva jsou zakalkulovány i náklady na: a) očištění podkladu pro zdivo, položení podkladního maltového lože s použitím nivelačního přístroje a vyrovnávací soupravy, navlhčení tvárnic, kladení tvárnic na pero a drážku, maltování ložné spáry speciální tenkovrstvou maltou, případné řezání tvárnic, provázení rohů a koutů svisle, provázení výškových bodů, b) vyzdívání ostění, parapetů, jednotlivých výklenků průběžných svislých nik, podélných výstupků a říms, provádění ústupků tvořících vodorovné a svislé rýhy, prostupů, kapes, zaoblení rohů a koutů, zavázání zdiva a příček do ostatního zdiva na kapsy nebo ozuby nebo s použitím nerezových kotev, apod., c) vynechání rýh, instalačních drážek, průduchů, výklenků (nik), prostupů a jiných dutin, které jsou zakresleny v projektu (např. ve zdivu, příčkách, betonových konstrukcích apod.), d) doplňkové tvarovky k ukončení zdiva např. u otvorů a v rozích. obvodové zdivo přístavby 3NP : 12,6*4,05+7,5*4,05*2-2,4*3,1-1,4*1,05*6 dozdívky v 3NP : 0,52*3,1*2+10		95,52000					
7	317168133R00	Překlad keramický vysoký 70x235x1750 mm	kus	36,00000	570,00	20 520,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		nosné překlady : 36		36,00000					
8	317168138R00	Překlad keramický vysoký 70x235x3000 mm	kus	6,00000	1 200,00	7 200,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		nosné překlady : 6		6,00000					
9	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,24960	5 200,00	1 297,92		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		1PP : 1,6*0,16*0,2		0,05000					
		2NP : 2,8*0,45*0,14+1,1*0,1*0,1*2		0,20000					
10	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12	t	0,01670	55 000,00	918,50		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		ocel.překlady :							
		2NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		L 50/50/5 : 1,1*4*0,0038		0,02000					
11	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22 ocel.překlady : 1PP : IPE 160 : 2*1,6*0,0158 2NP : IPE 140 : 3*2,8*0,0129	t	0,15890	55 000,00	8 739,50		RTS 19/ II	RTS 19/ II
				0,05000					
				0,11000					
12	331231118R00	Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P15 na MC 15 replika stáv.pilíře u schodiště v 2NP : 0,4*0,4*1,25	m3	0,20000	5 100,00	1 020,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
				0,20000					
13	34210Rpol	Příčka SDVK tl.100 mm,ocel.kce,2x oplášt' 2x12,5mm, izolace miner.tl. 40 mm, SDVK desky voděodolné Dodávka a montáž včetně všech komponentů pro danou skladbu příčky dle PD. příčky skladby S4 : (1,5*3+0,15*4+1,775*2+1,5+1,95+0,28)*2,75-0,6*2*3+5	m2	35,44500	1 200,00	42 534,00		Vlastní	Indiv
				35,45000					
14	342111137R00	Příčka SDVK tl.75 mm,ocel.kce,oplašt' 2x12,5+10 mm sdvk příčky nad novými prosl.stěnami : 1NP : 3*1,5 2NP : 3*1,5*2	m2	13,50000	1 120,00	15 120,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
				4,50000					
				9,00000					
15	342111145RV4	Příčka SDVK tl.125 mm,ocel.kce,2xoplašt' 2x12,5 mm, izolace miner.tl. 50 mm, SDVK desky voděodolné příčky skladby S5 : (5,805+2,4*2+4,55+1,95+3,53+2,43)*2,75-0,8*2*2-0,6*2*4+5	m2	60,42880	1 300,00	78 557,44		RTS 19/ II	RTS 19/ II
				60,43000					
16	3421111345RV4	Příčka SDVK tl.150 mm,ocel.kce,2xoplašt' 2x12,5 mm, izolace miner.tl. 50 mm, SDVK desky voděodolné příčky skladby S6 : 3,8*2,75*2-0,8*2*2	m2	17,70000	1 434,50	25 390,65		RTS 19/ II	RTS 19/ II
				17,70000					
17	342112345RV4	Příčka SDVK tl.205 mm,2xocel.kce,2xoplašt' 2x12,5mm, izolace miner.tl. 50 mm, objem. hmotnost 50 kg/m3 příčky skladby S7 : 15,3*3,2-0,9*2*2+5	m2	50,36000	1 590,30	80 087,51		RTS 19/ II	RTS 19/ II
				50,36000					
18	34212Rpol	Příčka SDVK tl.450 mm,ocel.kce,2x oplášt' 2x12,5mm, 2x ocel.kce, izol.miner.tl.2x60mm, obj.hm.50kg/m3 Dodávka a montáž včetně všech komponentů pro danou skladbu příčky dle PD. skladba S8 : 3,6*3,2*2+1,95*2,25*2+1,55*3,2+3,45*2,75-1,2*2+10	m2	53,86250	2 700,00	145 428,75		Vlastní	Indiv
				53,86000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	34213Rpol	Příčka SDVK tl.340 mm, oplášť 2x12,5mm+1x15mm, 2x ocel.kce,izol.miner.tl.140+160mm,obj.hm.50kg/m3	m2	72,05000	2 500,00	180 125,00		Vlastní	Indiv
Dodávka a montáž včetně všech komponentů pro danou skladbu příčky dle PD.									
skladba S9 : 5,1*3,5*2+2,75*2,25*4-0,8*2*2+1,4*3,5*2+5				72,05000					
20	34214Rpol	Příčka SDVK tl.190 mm, oplášť 2x12,5mm+1x15mm, ocel.kce, izol.miner.tl.140, obj.hm.50kg/m3	m2	81,55500	1 400,00	114 177,00		Vlastní	Indiv
Dodávka a montáž včetně všech komponentů pro danou skladbu příčky dle PD.									
skladba S10 : 2,55*1,5*3+2,5*1,5*2+1,45*1,5+0,77*1,5+0,55*1,375*12+1,85*1,25*6				45,26000					
2,5*1,5+1,03*1,5+1,45*1,5+0,55*1,375*4+1,85*1,25*2				15,12000					
1,2*1,5+0,77*1,5+0,55*1,375*2+1,85*1,25+0,8*2,75*2+10				21,18000					
21	34215Rpol	Příčka SDVK tl.230 mm, ocel.kce, 2x oplášť 2x12,5mm, izol.miner.2x60mm, obj.hm.50kg/m3	m2	10,02750	2 707,50	27 149,46		Vlastní	Indiv
Dodávka a montáž včetně všech komponentů pro danou skladbu příčky dle PD.									
příčka mezi m.č.3.04 a 3.05 - spodní část : 4,15*2,85-0,9*2				10,03000					
22	342248141R00	Příčky keramické broušené na lepidlo, tl. 115 mm	m2	4,38000	533,00	2 334,54		RTS 19/ II	RTS 19/ II
1PP : 1,1*2,2-0,8*2,1+1,04				1,78000					
1NP : 1,1*2,1-0,9*2				0,51000					
2NP : 1,5*2,6-1,3*2,5+1,2*2,1*2-0,9*2*2				2,09000					
23	342255026R00	Příčky z desek autokláv.pórobetonových tl.12,5 cm	m2	4,95000	637,00	3 153,15		RTS 19/ II	RTS 19/ II
příčky v přístavbě 3NP : 0,9*2,75*2				4,95000					
24	342261112RT2	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, desky protipožární tl. 12,5 mm, tep.izolace tl.5cm	m2	30,00000	720,00	21 600,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
rozdělení dutin ocelobet.a dřevěné podlahy v 3NP : 26,3*0,6				15,78000					
dutiny pod krajními sdvk stěnami : 10,85*0,6*2+1*0,6*2				14,22000					
25	342263310RT4	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla, do ocelové konstrukce, vč.dodávky	kus	6,00000	1 821,00	10 926,00		RTS 14/ I	RTS 14/ I
6				6,00000					
26	342263320RT3	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení WC, vč.univerzálního rámu výškově nastavitelného	kus	4,00000	1 832,00	7 328,00		RTS 14/ I	RTS 14/ I
4				4,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojeňců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	34226330RT1	Úprava sádrokartonové příčky pro držák potrubí, vč.držáku potrubí	kus	16,00000	505,00	8 080,00		RTS 14/ I	RTS 14/ I
		16		16,00000					
28	342263340RT3	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení pisoáru, vč.univerzálního rámu pro pisoár	kus	2,00000	1 790,00	3 580,00		RTS 14/ I	RTS 14/ I
		2		2,00000					
29	342263350RT2	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení bidetu, vč.univerzálního rámu pro bidet a výlevku	kus	1,00000	1 580,00	1 580,00		RTS 14/ I	RTS 14/ I
		1		1,00000					
30	342263360RT1	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení baterie, vč.montážní desky	kus	7,00000	123,00	861,00		RTS 14/ I	RTS 14/ I
		7		7,00000					
31	342263991RU2	Příplatek k příčce sádrokarton. za desku tl. 15 mm, GKF na obou stranách příčky, nebo z jedné dvojité	m2	30,00000	70,30	2 109,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		30		30,00000					
32	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	7,80000	519,00	4 048,20		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		sdk podhled v m.č.2.14 : 7,8		7,80000					
33	342264091R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm	m2	7,80000	33,40	260,52		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		7,8		7,80000					
34	342264098R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	7,80000	174,50	1 361,10		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		7,8		7,80000					
35	342265122RT6	Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá, desky protipož.tl.12,5mm,bez izolace,vč.AL parozáb	m2	119,11200	600,00	71 467,20		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Položka je určena pro úpravu podkroví sádrokartonem na plochách šikmých, na ocelový rošt, bez tepelné izolace, s parotěsnou zábranou, z desek tl. 12,5 mm. V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce, dodávku a montáž desek tl. 12,5 mm, včetně úpravy spár a rohů. sdk podhledy 3NP, vč.AL parozábrany : stará část : (2,53*4+2,515+0,77+1,4)*3+1,48*3*6+1,48*0,6*6+2,6*0,45*12 90,42000 (2,515+1,4+1,03)*3+1,48*3*2+1,48*0,6*2+2,6*0,45*4-1,45*2,4*8 2,33000 (1,2+0,77)*3+1,48*3+1,48*0,6+2,6*0,45*2-1,45*2,4+0,45*1,4*2+15 26,36000							
36	342265132RT6	Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt vodor., desky protipož.tl.12,5mm,bez izolace,vč.AL parozáb	m2	191,89100	490,00	94 026,59		RTS 19/ II	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Položka je určena pro úpravu podkroví sádrokartonem na plochách vodorovných, na ocelový rošt, bez tepelné izolace, s parotěsnou zábranou, z desek tl. 12,5 mm. V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce, dodávku a montáž desek tl. 12,5 mm, včetně úpravy spár a rohů. sdk podhledy 3NP, vč.AL parozábrany : stará část (m.č.3.01 - 3.04) : 3*(7,55+7,29)+4,3*8,94+1,1*3,39 m.č.3.05 : 55,9 m.č.3.06 : 29,3 m.č.3.11 : 18,1 m.č.3.07 : 1,9							
37	342265132RT8	Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt vodor., desky pož.impr.tl.12,5mm,bez izolace,vč.AL parozáb	m2	20,20000	615,00	12 423,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Položka je určena pro úpravu podkroví sádrokartonem na plochách vodorovných, na ocelový rošt, bez tepelné izolace, s parotěsnou zábranou, z desek tl. 12,5 mm. V položce jsou zakalkulovány náklady na zřízení nosné konstrukce, dodávku a montáž desek tl. 12,5 mm, včetně úpravy spár a rohů. sdk podhledy 3NP, vč.AL parozábrany : m.č.3.12 - 3.17 : 1,4+3,9+1,4+2,2+1,5+4,8 m.č.3.08 - 3.10 : 1,4+2,2+1,4							
38	342265193R00	Příplatek za otvor v podhledu podkroví pl. 1,00 m2	kus	36,00000	328,00	11 808,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		9*4		36,00000					
39	342265991R00	Příplatek k úpravě podkroví za tloušťku desek 15mm	m2	316,20300	29,80	9 422,85		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		104,112+191,891+20,2		316,20000					
40	342265998R00	Příplatek k úpravě podkroví za plochu do 10 m2	m2	22,10000	96,20	2 126,02		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		1,9+1,4+2,2+1,4+1,4+3,9+1,4+2,2+1,5+4,8		22,10000					
41	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	1,46100	646,00	943,81		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		1PP : 1,6*0,16*2		0,51000					
		2NP : 2,8*0,14*2+1,1*0,05*3		0,95000					
42	34701Rpol	Opláštění dřev.rámové kce SDVK deskami 2x12,5mm	m2	12,25000	1 000,00	12 250,00		Vlastní	Indiv
		Dodávka a montáž včetně všech komponentů pro danou skladbu dle PD. u skladby S13 z vnitřní strany : 3,5*3,5/2*2		12,25000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
43	13331512	Uhelník rovnoramenný L jakost S235 50x50x5 mm ocel.překlady vč.prořezu : 2NP : L 50/50/5 : 0,0167*1,1	t	0,01840	55 000,00	1 012,00	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
				0,02000					
44	13383425	Tyč průřezu IPE 140, střední, jakost oceli 11375 ocel.překlady vč.prořezu : 2NP : IPE 140 : 0,1084*1,1	T	0,11920	55 000,00	6 556,00	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
				0,12000					
45	13383430	Tyč průřezu IPE 160, střední, jakost oceli 11375 ocel.překlady vč.prořezu : 1PP : IPE 160 : 0,0506*1,1	T	0,05570	55 000,00	3 063,50	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
				0,06000					
46	301Rpol	Příplatek za větší tl.tep.isolace sdvk příček 3cm, (cenový rozdíl mezi tep.isolací tl.5 a 8cm) příčky skladby S6 : 17,7	m2	17,70000	65,00	1 150,50		Vlastní	Indiv
				17,70000					
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				258 528,28			
47	401Rpol	Zabetonování komín.průduchu, pro osaz.ocel.profilu 3	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
				3,00000					
48	411121232R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm desky schodiště SCH101 : 50	kus	50,00000	200,00	10 000,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
				50,00000					
49	411321313R00	Stropy deskové ze železobetonu C 16/20 nabetonování stropu nad 3NP - přístavba : 130*0,08 nabetonování podlahy 3NP : 180*0,08	m3	24,80000	2 945,00	73 036,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
				10,40000					
				14,40000					
50	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505 výztuž stropu nad 3NP - přístavba, vč.prořezu a přesahů : 0,3085*1,1 výztuž podlahy 3NP vč.prořezu a přesahů : 0,3871*1,1	t	0,76520	30 400,00	23 262,08		RTS 19/ II	RTS 19/ II
				0,34000					
				0,43000					
51	413232211R00	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm ocel.profilu podlahy 3NP : 34	kus	34,00000	100,00	3 400,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
				34,00000					
52	413232221R00	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm	kus	110,00000	190,00	20 900,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		strop nad 3NP - přístavba : 16		16,00000					
		ocel.profilý podlahy 3NP : 28+18+16+18		80,00000					
		ocel.profilý schodiště SCH101 : 6+8		14,00000					
53	417321313R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20	m3	6,82800	2 945,00	20 108,46		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		beton věnce V101 : 27,6*0,45*0,2		2,48000					
		beton věnce V102 : 15,5*0,2*0,3		0,93000					
		beton věnce V201 : 27,6*0,45*0,2		2,48000					
		beton věnce V202 : 15,5*0,3*0,2		0,93000					
54	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	43,10000	400,00	17 240,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		bednění věnce V101 : 27,6*0,25*2		13,80000					
		bednění věnce V102 : 15,5*0,25*2		7,75000					
		bednění věnce V201 : 27,6*0,25*2		13,80000					
		bednění věnce V202 : 15,5*0,25*2		7,75000					
55	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	43,10000	65,00	2 801,50		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		43,1		43,10000					
56	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,43910	32 000,00	14 051,20		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		výztuž věnce V101 a V102 vč.prořezu a přesahů : 0,1996*1,1		0,22000					
		výztuž věnce V201 a V202 vč.prořezu a přesahů : 0,1996*1,1		0,22000					
57	430321414R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 25/30	m3	2,91080	3 800,00	11 061,04		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		beton schodiště do 3NP (nabetonování PZD desek) : 5,8*1,7*0,11*2+1,63*3,5*0,1+1,63*3,5*0,03		2,91000					
58	434311116R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 25/30	m	54,40000	350,00	19 040,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		nabetonování stupňů schodiště do 3NP : 1,7*32		54,40000					
59	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	33,04000	600,00	19 824,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		bednění nabetonování stupňů schodiště do 3NP : 54,4*0,475+6*0,3*4		33,04000					
60	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	33,04000	100,00	3 304,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		33,04		33,04000					
61	59341115	Deska stropní plná 149x29x7 cm	kus	50,00000	350,00	17 500,00	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		desky schodiště SCH101 : 50		50,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				1 354 996,91			
62	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	150,40000	35,00	5 264,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		1NP : 3*3,45*2+3*2,5*2		35,70000					
		2NP : 2,4*3,1+3*2,5*4		37,44000					
		3NP : 2,4*3,1+1,4*1,05*6+2,4*1,5*10		52,26000					
		parapety apod. : 25		25,00000					
63	611421321R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých	m2	1 012,00000	123,50	124 982,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		opravy omítek stropů :							
		1PP : 16,8+24+16,5+63,9+27,6+6,3+4,6+23,2+8,2+7,5+7,3		205,90000					
		1NP : 28,1+30,6+35,1+2,8+5+67,5+29,7+29,1+66,1+18,3+6,2+15,3+1,9+6,3+15,3		357,30000					
		1,9+26,2+24,1		52,20000					
		2NP : 66,9+65,2+22,8+66,1+18,4+26,1+2+6,2+15,4+4,2+4+15,3+7,8+21,4+24,8		366,60000					
		30		30,00000					
64	611471413R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	1 012,00000	185,00	187 220,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		přeštukování opravovaných omítek stropů : 1012		1 012,00000					
65	611475221RT3	Omítka vnitřní stropů váp. sádrová dvouvrstvá, postřík, vrstva 15 mm	m2	28,97200	400,00	11 588,80		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		omítka podhledu a boků schodiště do 3NP :		28,97000					
		5,8*1,675*2+3,5*1,65+5,8*0,25*2+32*0,325*0,16/2+0,35*0,1							
66	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	28,97200	180,00	5 214,96		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		přesíťování podhledu a boků schodiště do 3NP :		28,97000					
		5,8*1,675*2+3,5*1,65+5,8*0,25*2+32*0,325*0,16/2+0,35*0,1							
67	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	2,00000	359,00	718,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		2NP - nika pro rozvaděč : 2		2,00000					
68	612403382RV1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS, výplňovou nesmršlivou maltou	m	150,00000	51,00	7 650,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		po rozvodech instalací :							
		EI : 150		150,00000					
69	612403384RV1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS, výplňovou nesmršlivou maltou	m	160,00000	73,10	11 696,00		RTS 19/ I	RTS 19/ I
		po rozvodech instalací :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojeňců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		El : 130		130,00000					
		ZTI : 30		30,00000					
70	612403386RV1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS, výplňovou nesmršlivou maltou po rozvodech instalací :	m	80,00000	110,50	8 840,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		plyn : 60		60,00000					
		ZTI : 20		20,00000					
71	612421321R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých opravy omítek stěn :	m2	2 753,13970	85,00	234 016,87		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		1PP :							
		m.č.0.01 : 2,7*3*2+2,8*3*2-0,8*2,1-1,1*2,1+5,7*3*2+3,5*2,7		70,90000					
		2*2,7*2-1,4*2+1,5*0,3+2*0,3*2+1,1*0,45+2,1*0,45*2-0,8*2,1*2		8,68000					
		m.č.0.02 : 8,4*3*2+2,8*3*2-1,3*2,1-0,8*2*2-0,84*2,1-2*0,8+2,2*0,15+2,7*0,15*2		59,05000					
		2,2*0,3+0,85*0,3*2+1,5*0,45+2,1*0,45*2+10		13,73000					
		m.č.0.03 : 5,8*3*2+2,8*3*2-2*0,8-0,8*2*2+0,15*2,2+2,7*0,15*2+2,2*0,3+10		58,60000					
		0,8*0,3*2		0,48000					
		m.č.0.04 : 6,75*3*2+9,4*3*2-1,3*2-0,8*2-3,3*0,8*2+3,5*0,15*2+2,7*0,15*4		90,09000					
		3,3*0,3*2+0,8*0,3*4+15		17,94000					
		m.č.0.05 : 4*2*3+6,75*3*2-0,8*2-2*0,8+2*0,3+0,8*0,3*2+2,2*0,15+2,7*0,15*2		63,52000					
		1,1*0,45+2,1*0,45*2		2,38000					
		m.č.0.06 : 3,8*3*2+1,5*3*2-0,8*2*2-0,85*2,1+0,85*0,6+2,1*0,9*2		31,11000					
		m.č.0.07 : 1,5*3*2+3*3*2-0,8*2		25,40000					
		m.č.0.08 : 6,75*3*2+4*3*2-0,85*2+0,3*3*4+15		81,40000					
		m.č.0.08 : 3*3*2+1,5*3-0,8*2,1+1,1*0,45+2,1*0,45*2+2,4*2,7*2+1,6*2,1*2+1,5*2,1		46,03000					
		r : 8*4+3*7+3*5+4*8+6*6		136,00000					
		1NP :							
		m.č.1.01 : 2,3*5,51*2+3,8*5,51-1,5*3,35*2+1,5*0,35*2+3,35*0,35*4		41,97000					
		2,3*4,77*2+2,35*4,03*2+3,8*4,03-3,01*3,43+10		55,87000					
		m.č.1.02 : 4,4*4,03*2+3*4,03-1*2,5-3,55*3,6		32,27000					
		m.č.1.03 : 11,2*4,03*2+3*4,03*2-0,9*2-1,1*2,5-1,5*2-0,7*2-1,2*2-2*2,5*2		93,10000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,2*0,4*2+3,4*0,15*4+2,5*0,25*4+1,5*0,3*2+2,1*0,3*4		9,72000					
		m.č.1.04 : 2,7*4,03*2+1*4,03*2-0,7*2-0,7*0,9		27,79000					
		m.č.1.05 : 2,7*4,03*2+1,9*4,03*2-1,25*2+15		49,58000					
		m.č.1.06 : 9,65*4,03*2+6,9*4,03*2-0,9*2-3,35*2,5*2+3,55*0,15*2+3,4*0,15*2		116,93000					
		3,55*0,25*2+2,5*0,25*4		4,28000					
		m.č.1.07 : 4,3*4,03*2+6,9*4,03*2-1,25*2-2*2,5+2,25*0,15+3,4*0,15*2		84,13000					
		2,25*0,25+2,5*0,25*2+15		16,81000					
		m.č.1.08 : 4,2*4,03*2+6,9*4,03*2-1,25*2-2*2,5+2,25*0,15+3,5*0,15*2		83,35000					
		2,25*0,25+2,5*0,25*2		1,81000					
		m.č.1.09 : 9,55*4,03*2+6,9*4,03*2-1,25*2-3,4*2,5*2+3,55*0,15*2+3,4*0,15*4		116,19000					
		3,55*0,25*2+2,5*0,25*4		4,28000					
		m.č.1.10 : 6,1*4,03*2+3*4,03*2-1,25*2-2*2,5+2,25*0,15+3,4*0,15*2		67,20000					
		2,25*0,25+2,5*0,25*2+10		11,81000					
		m.č.1.11 - nad ker.obkladem : 3,5*2,03*2+2,1*2,03*2+1,2*0,45+0,45*0,2*2+1,7*0,25		23,88000					
		m.č.1.12 - nad ker.obkladem : 3,25*2,03*2+4,7*2,03*2+1,7*0,25*2		33,13000					
		m.č.1.13 : 1,5*4,03*2+0,85*4,03*2-0,9*2+1,2*0,45+2,1*0,45*2		19,57000					
		m.č.1.14 - nad ker.obkladem : 3,5*2,03*2+2,1*2,03*2+1,2*0,45+0,45*0,2*2+1,7*0,25		23,88000					
		m.č.1.15 - nad ker.obkladem : 3,25*2,03*2+4,7*2,03*2+1,7*0,25*2+10		43,13000					
		m.č.1.16 : 1,5*4,03*2+0,85*4,03*2-0,9*2+1,2*0,45+2,1*0,45*2		19,57000					
		m.č.1.17 : 5,6*4,03+3,6*4,03+2*2,7+1,9*2,7*2+3,55*2,7-1,35*2,5-2,4*3,1		51,51000					
		1,4*0,4+2,5*0,4*2+0,5*1,2*2+0,3*1,2*2+0,4*1,2*4+1,9*4,3*2+3,5*4,3		37,79000					
		-0,9*2+1,1*0,4+2,1*0,4*2		0,32000					
		m.č.1.18 : 7,65*4,03*2-0,9*2*2-1,25*2*2+1,4*0,3*2+2,1*0,3*4-2*2,5+2,25*0,15		51,76000					
		3,4*0,15*2+2,25*0,25+2,5*0,25*2		2,83000					
		2NP :							
		m.č.2.01 : 9,6*4,03*2+6,9*4,03*2-1,25*2-3,35*2,5*2+3,6*0,15*2+3,4*0,15*4		116,86000					
		3,6*0,25*2+2,5*0,25*4+15		19,30000					
		m.č.2.02 : 9,4*4,03*2+6,9*4,03*2-1,25*2-2*2,5*3+2,25*0,15*3+3,4*0,15*6		117,95000					
		2,25*0,25*3+2,5*0,25*6		5,44000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spoječů, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č.2.03 : 3,3*4,03*2+6,9*4,03*2-1,25*2-2*2,5+2,25*0,15+3,4*0,15*2 2,25*0,25+2,5*0,25*2		76,07000 1,81000					
		m.č.2.04 : 9,55*4,03*2+6,9*4,03*2-1,25*2-3,35*2,5*2+3,6*0,15*2+3,6*0,15*4 3,6*0,25*2+2,5*0,25*2+10		116,58000 13,05000					
		m.č.2.05 : 6,15*4,03*2+3*4,03*2-2*2,5-1,25*2+2,25*0,15+3,4*0,15*2 2,25*0,25+2,5*0,25*2		67,61000 1,81000					
		m.č.2.06 : 8,9*4,03*2-3,5*3,1-0,9*2*2-1,25*2,5+1,5*0,3+2,5*0,3*2		56,11000					
		m.č.2.08 - nad ker.obkladem : 1,5*2,03*2+0,9*2,05*2+1,2*0,4+0,2*0,4*2		10,42000					
		m.č.2.09 - nad ker.obkladem : 2,1*2,03*2+3,5*2,05*2+1,7*0,25+1,2*0,4+0,2*0,4*2		23,94000					
		m.č.2.10 - nad ker.obkladem : 3,3*2,03*2+4,7*2,03*2+1,7*0,25*2		33,33000					
		m.č.2.11 : 1,8*4,03*2+2,1*4,03*2-0,9*2*2-1,4*1,05+1,7*0,25+1,05*0,25*2 1,1*0,4+2,1*0,4*2		27,31000 2,12000					
		m.č.2.12 : 1,6*4,03*2+2,1*4,03*2-0,9*2*2+1,1*0,4+2,1*0,4*2		28,34000					
		m.č.2.13 - nad ker.obkladem : 3,3*2,03*2+4,7*2,03*2+1,7*0,25*2		33,33000					
		m.č.2.14 : 2,6*4,03*2+3*4,03*2-0,8*2		43,54000					
		m.č.2.15 : 7*4,03*2+3*4,03*2-2*2,5*2-1,25*2,5-0,8*2+1,5*0,3+2,5*0,3*2 2,25*0,15*2+3,4*0,15*4+2,25*0,25*2+2,5*0,25*4		55,73000 6,34000					
		m.č.2.16 : 7,7*4,03*2+3*4,03*2-2,5-0,9*2*2-1,25*2,5*2+1,5*0,3*2+2,5*0,3*4 2,25*0,15+3,4*0,15*2+2,25*0,25+2,5*0,25*2		63,20000 3,17000					
72	612423631R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková po rozvodech instalací : EI : 280*0,3 ZTI : 50*0,3 plyn : 60*0,3	m2	117,00000	500,00	58 500,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
73	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká omítka pod ker.obklady : m.č.3.17 : 1,4*0,35+1,05*0,35*2	m2	1,22500	400,00	490,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
74	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková začištění otvorů vyměň.oken a dveří :	m2	40,64450	478,00	19 428,07		RTS 19/ II	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1PP : 1,7*0,3*2+2,1*0,45*2+2,1*0,25*2+1*0,2*2+2,1*0,15*8+1,3*0,2*2		7,40000					
		1,2*0,2*2+2,1*0,2*4+1*0,2+1,4*0,2+2,1*0,2*4		4,32000					
		1NP : 1,5*0,2*2+2,5*0,2*4+4,05*0,15*4+1,1*0,2+2*0,15*4		6,45000					
		3,01*0,45+3,45*0,45*2		4,46000					
		2NP : 1,1*0,2*2+2*0,1*2+2*0,15*2+4,05*0,15*8+1,2*0,2*2+2*0,15*4		7,98000					
		2*0,2*4+1,3*0,2+0,8*0,15+1,5*0,15*2+1,5*0,2+1,6*0,2+2,5*0,2*4		5,05000					
		2,4*0,35+3,1*0,35*2+3,1*0,2*2+3,5*0,21		4,99000					
75	612445302R00	Stěrka sádrová, vč.penetrace, tl. 2 mm, tenkovrstvá stěrka s hlazeným povrchem	m2	738,17760	200,00	147 635,52		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		povrch úprava sdivk příček :		800,10000					
		(35,445+13,5+60,4288+17,7+50,36+53,8625+72,05+81,555+10,0275)*2+10,24							
		55		55,00000					
		odečet ker.obkladů na sdivk příčkách :							
		m.č.3.01 : -1,5*2		-3,00000					
		m.č.3.02 : -1*2-1,3*2		-4,60000					
		m.č.3.03 : -1,3*2-1*2		-4,60000					
		m.č.3.08 : -1,95*2,6*2-0,9*2,6-0,28*2,6+0,6*2		-12,01000					
		m.č.3.09 : -1,43*2,6*2-1,5*2,6*2+0,8*2+0,6*2		-12,44000					
		m.č.3.10 : -0,9*2,6*2-1,5*2,6*2+0,6*2		-11,28000					
		m.č.3.12 : -0,9*2,6*2-1,5*2,6*2+0,6*2		-11,28000					
		m.č.3.13 : -2,555*2,6*2-1,5*2,6*2+0,6*2*2+0,8*2		-17,09000					
		m.č.3.14 : -0,925*2,6*2-1,5*2,6*2+0,6*2		-11,41000					
		m.č.3.15 : -1,45*2,6*2-1,5*2,6*2+0,6*2		-14,14000					
		m.č.3.16 : -0,95*2,6*2-1,5*2,6+0,6*2		-7,64000					
		m.č.3.17 : -1,9*2,6-2,5*2,6+0,8*2+0,6*2*2		-7,44000					
76	612445515R00	Omítka sádrová, vč.penetrace, tl. 15 mm, omítka s hlazeným povrchem	m2	186,11070	310,18	57 726,89		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		sádrové omítky stěn (na cihelném zdivu) :							
		m.č.3.01 : 1,75*3*2+0,45*3*6		18,60000					
		m.č.3.05 : 1,8*2,6*2+1,65*2,6*2+0,45*2,6*4+4,85*2,6-1,4*1,05*2		32,29000					
		2,65*2,6-1,4*1,05		5,42000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č.3.06 : 1,5*2,6+1,685*2,6+4,875*3,85+1,8*5,085*2+3,5*5,085-2,4*3,1		55,71000					
		4,875*6,7+0,9*7,55		39,46000					
		m.č.3.07 : 0,975*2,6+0,175*2,6		2,99000					
		m.č.3.11 : 4,75*2,6*2+3,8*2,6-1,4*1,05*2		31,64000					
77	612445921R00	Omítka sádrová vnitřního ostění - hladká, vč.penetrace	m2	9,13500	407,50	3 722,51		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		3NP : 1,4*0,35*5+1,05*0,35*10+2,4*0,35+3,1*0,35*2		9,13000					
78	612456119R00	Příplatek za tažení málkého žlábků	m	5,25000	18,00	94,50		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		začištění soklu ker.dlažby : 5,25		5,25000					
79	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	2 753,13970	165,00	454 268,05		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		přestukování oprav.omítek stěn : 2753,1397		2 753,14000					
80	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	15,80700	220,00	3 477,54		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		omítka pod ker.obklady :							
		m.č.3.16 : 1,5*2,6		3,90000					
		m.č.3.17 : 1,9*2,6+2,5*2,6-1,4*1,05		9,97000					
		m.č.3.08 : 0,62*2,6+0,125*2,6		1,94000					
81	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	156,60000	60,00	9 396,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		AL rohy vnitřních omítek :							
		1PP : 1,2*2+1,1+2,1*6		16,10000					
		1NP : 3*2+3,45*4+1,2+2,1*2		25,20000					
		2NP : 1,5+1,2*2+2,5*2+2,1*4+0,8*2+1,5*2+2,4+3,1*2		30,50000					
		3NP : 2,4+3,1*2+1,4*6+1,05*12+2,6*2+2,6*8+3*8+2,6*2		84,80000					
82	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	17,04000	180,00	3 067,20		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		přesíťování žel-bet.věnců v 3NP :		8,71000					
		3,5*0,3*2+3,8*0,3+4,75*0,3+2,7*0,3+1,5*0,3+1,9*0,3+2,5*0,3+4,9*0,3							
		7,5*0,3*2+0,175*0,3*2+0,2*0,3+0,1*0,3		4,70000					
		přesíťování ocel.překladů v 1PP : 1,5*0,3*2		0,90000					
		přesíťování ocel.překladů v 2NP : 2,9*0,3+2,4*0,45+1,2*0,15*3+0,8*0,15*2		2,73000					
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					395 908,09			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
83	602015183RT6	Stěrka tenkovrstvá pastovitá silikátová, zatíraná, zrnitost 1,5 mm	m2	517,83750	231,33	119 788,76		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		omítka zateplení nových částí stěn přístavby :							
		severní strana : 3,5*4,6+12,8*4,5-2,4*3,1*2		58,82000					
		západní strana : 7,3*4,5+3,2*3,2/2-1,4*1,05*3		33,56000					
		východní strana : 7,3*4,5+3,2*3,2/2-1,4*1,05*3		33,56000					
		omítka ostění otvorů v zateplení : 2,4*0,15*2+3,1*0,15*4+1,4*0,15*6+1,05*0,15*12		5,73000					
		stávající část fasády přístavby :							
		západní strana : 7,3*9,75-1,4*1,05*6-0,6*0,6+1,4*0,3*6+1,05*0,3*12+0,6*0,3*3		68,83000					
		východní strana : 7,3*10-1,4*1,05*6-0,6*0,6*2+1,4*0,3*6+1,05*0,3*12+0,6*0,3*6		70,84000					
		severní strana (bez částí u vstupu) : 12,8*9,75-2,5*4-3,5*4,6+5*0,35/2-0,2*1,7*2		98,89000					
		opravy omítek stáv.fasády po kotvení ocel.prvků, od nadpraží oken v 2NP :							
		jižní strana : 11,2*0,85+10,85*0,85+12*2,45+0,35*1,2*2+11,2*0,65+11,5*0,65		63,74000					
		0,3*0,35*4		0,42000					
		severní strana : 10,55*0,85+10,6*0,85+10,9*0,65+11*0,65+0,3*0,35*2		32,42000					
		omítka římsy přístavby : 13,15*0,45+11*0,45*2+0,25*0,2*4		16,02000					
		ostatní plochy : 35		35,00000					
84	602015191R00	Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	517,83750	35,00	18 124,31		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		dtto omítka fasády : 517,8375		517,84000					
85	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	299,69000	35,00	10 489,15		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		přístavba :							
		1PP : 0,6*0,6*3		1,08000					
		1NP : 1,4*2,5+1,4*1,05*6		12,32000					
		2NP : 2,4*3,1+1,4*1,05*6		16,26000					
		3NP : 2,4*3,1+1,4*1,05*6		16,26000					
		zbytek fasády :							
		1PP : 2*0,8*3+3*0,8*2+1,2*1,4*5+1,3*0,5+2*0,5		20,13000					
		1NP : 3,3*2,5*4+2*2,5*6+1,3*3,2*2		71,32000					
		2NP : 3,3*2,5*4+2*2,5*8		73,00000					
		parapety : 10,8*0,4+15		19,32000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ostatní : 70		70,00000					
86	622311113R00	Dilatační profil KZS rohový 1,3*2	m	2,60000	265,50	690,30		RTS 19/ II	RTS 19/ II
				2,60000					
87	622311564R00	Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 40 mm	m2	1,98000	800,00	1 584,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Včetně dodávek materiálu. zateplení pod venkovní parapety : 2,4*0,15*2+1,4*0,15*6		1,98000					
88	622311730RV1	Zateplovací systém, fasáda, miner.desky KV 60 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	10,24000	900,00	9 216,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), kaširování desek stěrkovou hmotou, nanesení stěrky a výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2. vyrovnávka pod zateplení části stěn přístavby - skladba S13 : západní strana : 3,2*3,2/2 východní strana : 3,2*3,2/2		5,12000 5,12000					
89	622311732RV1	Zateplovací systém, fasáda, miner.desky KV 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	125,04000	929,10	116 174,66		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), kaširování desek stěrkovou hmotou, nanesení stěrky a výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2. zateplení části stěn přístavby : severní strana : 3,5*4,6+12,8*4,5-2,4*3,1*2 západní strana : 7,2*4,5+3,2*3,2/2-1,4*1,05*3 východní strana : 7,2*4,5+3,2*3,2/2-1,4*1,05*3		58,82000 33,11000 33,11000					
90	622311753RV1	Zateplovací systém, ostění, miner.desky KV 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	5,73000	1 019,00	5 838,87		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Nalepení izolačních desek, podkladní stěrka, osazení omítkových napojovacích lišt (5 m/m2), rohových lišt (3,33 m/m2) a lišt s okapničkou (1,67 m/m2), armovaná stěrka. Včetně dodávek materiálu. ostění otvorů v zateplení : 2,4*0,15*2+3,1*0,15*4+1,4*0,15*6+1,05*0,15*12		5,73000					
91	622397122R00	Oprava KZS,plocha do 0,25 m2, EPS,silikonová omítka	kus	12,00000	500,00	6 000,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Položka obsahuje: - vyříznutí a odstranění povrchové vrstvy KZS							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- vyříznutí a odstranění izolantu - odstranění souvrství tvořeného stěrkou, sklotextilní tkaninou a fasádní omítkou po obvodu vyříznutého izolantu v šířce 100 mm - osazení nového kusu izolantu do připraveného otvoru - zabroušení povrchu izolantu - olepení okrajů původní fasádní omítky maskovací páskou - nanesení lepicí a stěrkovací hmoty - vtlačení sklotextilní tkaniny - přestěrkování celé opravované plochy - odstranění maskovací pásky - (po vytvrnutí plochy) olepení otvoru maskovací páskou - nanesení fasádní omítky - odstranění maskovací pásky							
		ve stáv.zateplení : 12		12,00000					
92	622401939R00	Příplatek za provedení styku 2 odstínů omítek	m	466,20000	8,60	4 009,32		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		u prováděné opravy stáv. fasády : (34,1+10,6*2)*2		110,60000					
		u napojení přístavby : (11+11,2+0,3*2)*2		45,60000					
		ostatní : 155*2		310,00000					
93	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou	m	40,78540	140,00	5 709,96		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		AL rohy nové části zateplení : 4,5*2+1,4*6+1,05*12+2,4*2+3,1*4+30		77,20000					
		odečet AL lišt započtených v položce zateplení ploch (0,14m/m2) : -125,04*0,14		-17,51000					
		odečet AL lišt započtených v položce zateplení špalet (3,3m/m2) : -5,73*3,3		-18,91000					
94	622421494R00	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan	m	13,20000	140,00	1 848,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		1,4*6+2,4*2		13,20000					
95	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	386,16750	203,30	78 507,85		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		přesítování bednění římsy přístavby : 13,15*0,45+11*0,45*2+0,25*0,2*4		16,02000					
		stávající část fasády přístavby :							
		západní strana : 7,3*9,75-1,4*1,05*6-0,6*0,6+1,4*0,3*6+1,05*0,3*12+0,6*0,3*3		68,83000					
		východní strana : 7,3*10-1,4*1,05*6-0,6*0,6*2+1,4*0,3*6+1,05*0,3*12+0,6*0,3*6		70,84000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		severní strana (bez části u vstupu) : 12,8*9,75-2,5*4-3,5*4,6+5*0,35/2-0,2*1,7*2		98,89000					
		opravy omítek stáv.fasády po kotvení ocel.prvků, od nadpraží oken v 2NP :							
		jižní strana : 11,2*0,85+10,85*0,85+12*2,45+0,35*1,2*2+11,2*0,65+11,5*0,65		63,74000					
		0,3*0,35*4		0,42000					
		severní strana : 10,55*0,85+10,6*0,85+10,9*0,65+11*0,65+0,3*0,35*2		32,42000					
		ostatní plochy : 35		35,00000					
96	622481292R00	Montáž výztužné lišty okenní a podparapetní	m	76,40000	56,50	4 316,60		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		APU lišty kolem nových oken (oboustranně) : 2,4*4+3,1*8+1,4*2*6+1,05*4*6		76,40000					
97	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	248,57000	40,00	9 942,80		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		stávající část fasády :							
		západní strana : 7,3*9,75-1,4*1,05*6-0,6*0,6+1,4*0,3*6+1,05*0,3*12+0,6*0,3*3		68,83000					
		východní strana : 7,3*10-1,4*1,05*6-0,6*0,6*2+1,4*0,3*6+1,05*0,3*12+0,6*0,3*6		70,84000					
		severní strana : 12,8*9,75-3,5*4,6+5*0,35/2-0,2*1,7*2		108,89000					
98	28350107	Profil okenní začišťující 15 mm l = 2,4 m	m	84,04000	43,64	3 667,51	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		APU lišty vč.prořezu : 76,4*1,1		84,04000					
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				60 632,40			
99	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	4,65040	3 390,00	15 764,86		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		bet.mazanina skladby P2, P3 : 55,9*0,04		2,24000					
		bet.mazanina skladby P4 : 22,1*0,05		1,10000					
		bet.mazanina skladby P5 : 18,1*0,06		1,09000					
		m.č.3.06 - horní podesta : 1,5*3,5*0,04+0,2*1,675*0,04		0,22000					
100	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	0,63000	3 300,00	2 079,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		podlaha mezipodesty (skladba P7) : 1,8*3,5*0,1		0,63000					
101	631316115R00	Postřik nových beton. podlah proti prvotn. vysych.	m2	107,98500	44,10	4 762,14		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Položka je určena pro postřik proti odpařování (prvotnímu vysychání) nových betonových podlah.							
		Vydatnost 4 - 6 m2/l (0,25 - 0,17 l/m2).							
		bet.mazanina skladby P2, P3 : 55,9		55,90000					
		bet.mazanina skladby P4 : 22,1		22,10000					
		bet.mazanina skladby P5 : 18,1		18,10000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č.3.06 - horní podesta : 1,5*3,5+0,2*1,675		5,59000					
		podlaha mezipodesty (skladba P7) : 1,8*3,5		6,30000					
102	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	4,65040	811,00	3 771,47		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		4,6504		4,65000					
103	631319153R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm	m3	0,63000	405,50	255,47		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		0,63		0,63000					
104	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	4,65040	246,50	1 146,32		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		dtto mazaniny : 4,6504		4,65000					
105	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	0,63000	123,00	77,49		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		dtto mazaniny : 0,63		0,63000					
106	631361921RT2	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených, průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm	t	0,43400	32 400,00	14 061,60		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		výztuž bet.mazaniny skladby P2, P3 vč.prořezu a přesahů : 55,9*0,003113*1,35		0,23000					
		výztuž bet.mazaniny skladby P4 vč.prořezu a přesahů : 22,1*0,003113*1,35		0,09000					
		výztuž bet.mazaniny skladby P5 vč.prořezu a přesahů : 18,1*0,003113*1,35		0,08000					
		výztuž bet.mazaniny mezipodesty (skladba P7) vč.prořezu a přesahů : 1,8*3,5*0,003113*1,35		0,03000					
		výztuž bet.mazaniny m.č.3.06 - horní podesta, vč.prořezu a přesahů : 1,5*3,5*0,003113*1,35+0,2*1,675*0,003113*1,35							
107	632421120RT2	Potěr samonivelační, ručně zpracovaný, tl.10 mm, samonivelační, pevnost 25 MPa	m2	7,80000	400,00	3 120,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Včetně penetrace podkladu.							
		m.č.2.14 : 7,8		7,80000					
108	632451014R00	Vyrovnávací potěr ze směsi, v pásu, tl.50 mm	m2	26,28000	300,00	7 884,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Položka je určena pro vyrovnávací potěr ze směsi provedený v pásu na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15 st., hlazený dřevěným hladítkem.							
		pro ocel.profilu podlahy 3NP : 34*0,2*0,2+80*0,3*0,3		8,56000					
		na podezdívce pod nové ocel.profilu podlahy 3NP : (2,75+3,5+4,45+3,48+6,5)*0,5		10,34000					
		pro ocel.nosníky stropu nad 3NP - přístavba : 16*0,3*0,3		1,44000					
		vyrovnávka pod parapety oken :							
		2NP : 2,4*0,45		1,08000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3NP : 2,4*0,45+1,4*0,45*6		4,86000					
109	632473102R00	Potěr samonivelační ručně tl. 2 mm	m2	18,10000	210,50	3 810,05		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Položka obsahuje jednonásobnou hloubkovou penetraci podkladu hmotou, rozmíchání suché samonivelační směsi s vodou podle receptury výrobce a rozprostření směsi.							
		skladba P5 : 18,1		18,10000					
110	632478123RT2	Reprofilace-cement.hmota tl.do 10 mm	m2	7,80000	500,00	3 900,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Pro provádění lokálních oprav.							
		Včetně hloubkové penetrace.							
		m.č.2.14 : 7,8		7,80000					
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				280 058,47			
111	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	1 112,90000	41,60	46 296,64		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		lešení fasády přístavby :							
		severní strana : 14,8*14,5		214,60000					
		západní a východní strana : 7,3*14,5*2+3*3*2+15		244,70000					
		lešení pro opravy stáv.fasády, po kotvení ocel.prvků :							
		jižní strana : 11,5*11*2+12,7*12+15		420,40000					
		severní strana : 10,6*11*2		233,20000					
112	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	2 031,50000	31,00	62 976,50		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		hlavní lešení : 459,3*3		1 377,90000					
		lešení pro opravy : 653,6		653,60000					
113	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	1 112,90000	28,10	31 272,49		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		1112,9		1 112,90000					
114	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	1 134,90000	77,50	87 954,75		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		1PP : 2,5*1,2*2+1,5*1,2*8		20,40000					
		1NP : 28,1+30,6+35,1+2,8+5+67,5+29,7+29,1+66,1+18,3+6,2+15,3+1,9+6,3		342,00000					
		15,3+1,9+26,2+24,1		67,50000					
		2NP : 66,9+65,2+22,8+66,1+18,4+26,1+2+6,2+15,4+4,2+4+15,3+7,8+21,4+24,8		366,60000					
		3NP : 73,8+40+36,6+11,9+55,9+1,9+1,4*4+2,2+18,1+3,9+2,2+1,5+4,8		258,40000					
		ostatní : 80		80,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spoječů, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
115	941955102R00	Lešení lehké pomocné, schodiště, H podlahy do 3,5 m	m2	55,55000	139,00	7 721,45		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		2NP - schodiště : 3,5*7,5		26,25000					
		3NP - schodiště : 29,3		29,30000					
116	944941101R00	Ochranné zábradlí vnější trubkové, odklon do 15 st.	m	54,80000	94,30	5 167,64		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		12,8*2+7,3*4		54,80000					
117	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 112,90000	11,60	12 909,64		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		hlavní lešení : 459,3		459,30000					
		lešení pro opravy : 653,6		653,60000					
118	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	2 031,50000	8,90	18 080,35		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		hlavní lešení : 459,3*3		1 377,90000					
		lešení pro opravy : 653,6		653,60000					
119	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 112,90000	6,90	7 679,01		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		1112,9		1 112,90000					
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				334 735,16			
120	9501Rpol	Přemístění (demontáž+montáž) antén.stožáru P2	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní	Indiv
121	9502Rpol	Přemístění (demontáž+montáž) antén.stožáru P3	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní	Indiv
122	9503Rpol	Přemístění (demontáž+montáž) žlabu stáv.rozvodů, k anténám, vč.ochrany a zajištění stáv.rozvodů	m	40,00000	200,00	8 000,00		Vlastní	Indiv
		31+1,8*3+3+0,6		40,00000					
123	9504Rpol	Prachotěsné příčky v průběhu realizace stavby, dřev.kce+OSB opláště.+PE fólie, mont.+demont.	m2	83,41000	350,00	29 193,50		Vlastní	Indiv
		1PP : 2,8*3*2		16,80000					
		1NP : 3*4,03*2+15		39,18000					
		2NP : 3*4,03*2+1,3*2,5		27,43000					
124	9509Rpol	Denní úklid chodeb a místností v průběhu stavby	m2	1 150,40000	42,75	49 179,60		Vlastní	Indiv
		1150,4		1 150,40000					
125	9520Rpol	Přístroj hasicí práškový - 34A/233B	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
		3NP : 2		2,00000					
126	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	1 150,40000	72,20	83 058,88		RTS 19/ II	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1PP : 14,3+16,8+7,3+7,5+8,2+6,3		60,40000					
		1NP : 342+67,5		409,50000					
		2NP : 392,8		392,80000					
		3NP : 73,8+40+36,6+11,9+55,9+29,3+1,9+1,4*4+2,2+18,1+3,9+2,2+1,5+4,8		287,70000					
127	953941312R00	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu	kus	8,00000	200,00	1 600,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		dle PBŘS :							
		1NP : 3		3,00000					
		2NP : 3		3,00000					
		3NP : 2		2,00000					
128	953941392R00	Revize požárního hasicího přístroje do 10 ks	kus	8,00000	500,00	4 000,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		dle PBŘS :							
		1NP : 3		3,00000					
		2NP : 3		3,00000					
		3NP : 2		2,00000					
129	953941395R00	Vystavení revizní zprávy-požární hasicí přístroj	kus	8,00000	450,00	3 600,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		dle PBŘS :							
		1NP : 3		3,00000					
		2NP : 3		3,00000					
		3NP : 2		2,00000					
130	954124202R00	Obklad ocel.nosníků,3str.spec.držák, 1x RF tl.12,5	m	103,60000	930,05	96 353,18		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		sdk obklad ocel.profilů HEB v podlaze 3NP - skladba P1a : 7,4*14		103,60000					
131	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	135,00000	250,00	33 750,00		Vlastní	Indiv
		různé drobné a specifické práce, nepostižitelné ceníkovými položkami : 50		50,00000					
		stavební přípomoc pro řemesla :							
		EI : 25		25,00000					
		ZTI : 20		20,00000					
		ÚT : 15		15,00000					
		VZT : 15		15,00000					
		Plyn : 10		10,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
132	44984124	Přístroj hasicí práškový - 21A/113B	kus	6,00000	1 500,00	9 000,00	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		1NP : 3		3,00000					
		2NP : 3		3,00000					
Díl: 96		Bourání konstrukcí				578 726,67			
133	962032314R00	Bourání pilířů cihelných	m3	0,20000	1 178,00	235,60		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		stáv.pilíř u schodiště v 2NP : 0,4*0,4*1,25		0,20000					
134	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl. 15 cm	m2	8,16000	162,00	1 321,92		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		2NP - viz půdorys : 2,4*3,4		8,16000					
135	963051213R00	Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy	m3	6,76190	3 610,00	24 410,46		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		strop části stáv.přístavby : 4,75*7,35*0,15+3,5*0,2*0,15*5+1		6,76000					
136	963065711R00	Bourání zábradlí dřevěného vzdál. sloupků do 2,5 m	m	5,90000	95,80	565,22		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		zábradlí schodiště do 3NP : 1,5*2+1,2*2+0,5		5,90000					
137	965041341R00	Bourání mazanin škvárobet.tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	17,93400	1 207,00	21 646,34		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		stáv.spádový beton krytiny přístavby (prům.tl.15cm) : 7,6*13,1*0,15+3		17,93000					
138	965081113R00	Bourání dlažeb z dlaždic půdních plochy nad 1 m2	m2	361,93500	28,90	10 459,92		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		stáv.podlaha 3NP : 10,45*32,9-2,5*2,9-3,7*2,6+35		361,94000					
139	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	31,15480	272,50	8 489,68		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		stáv.podlaha 3NP : (10,45*32,9-2,5*2,9-3,7*2,6)*0,08+5		31,15000					
140	966031314R00	Bourání říms cihel, tl. nad 30 cm, vyložení 25 cm	m	13,20000	197,00	2 600,40		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		stáv.římsa : 13,2		13,20000					
141	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	4,14000	92,10	381,29		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		2NP : 2,4*0,45+3,4*0,45*2		4,14000					
142	967031733R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 15 cm	m2	7,92000	237,00	1 877,04		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		hlava stáv.obvod zdiva v místě napojení přístavby : 13,2*0,6		7,92000					
143	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	14,00000	11,00	154,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		1PP : 6		6,00000					
		1NP : 4+1		5,00000					
		2NP : 3		3,00000					
144	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	2,00000	20,00	40,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojeňců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2NP : 2		2,00000					
145	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 1PP : 0,8*2,1*2+0,84*2,1+0,8*2,1	m2	6,80400	163,00	1 109,05		RTS 19/ II	RTS 19/ II
				6,80000					
146	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 1PP : 1,2*2,1 1NP : 1,1*2,5+3,01*3,2 2NP : 1,3*2,5	m2	18,15200	153,50	2 786,33		RTS 19/ II	RTS 19/ II
				2,52000					
				12,38000					
				3,25000					
147	968062747R00	Vybourání dřevěných stěn plochy nad 4 m2 1NP : 3,01*3,2	m2	9,63200	51,30	494,12		RTS 19/ II	RTS 19/ II
				9,63000					
148	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 1NP : 0,9*2 2NP : 0,9*2*2+0,8*2	m2	7,00000	256,50	1 795,50		RTS 19/ II	RTS 19/ II
				1,80000					
				5,20000					
149	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm 2NP : 2,7	m	2,70000	120,00	324,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
				2,70000					
150	970051080R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm pro rozvody instalací : plyn : 3*0,35	m	1,05000	2 040,00	2 142,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
				1,05000					
151	970053080R00	Příp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5 m ŽB do D 80 mm pro rozvody instalací : plyn : 3*0,35	m	1,05000	208,50	218,93		RTS 19/ II	RTS 19/ II
				1,05000					
152	970056080R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 80 mm pro rozvody instalací : plyn : 3*0,35	m	1,05000	924,00	970,20		RTS 19/ II	RTS 19/ II
				1,05000					
153	970251150R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm strop nad částí přístavby : 7,35*2+4,7*2	m	24,10000	771,00	18 581,10		RTS 19/ II	RTS 19/ II
				24,10000					
154	971033251R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC prostupy pro instalace : plyn : 2	kus	2,00000	150,00	300,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
				2,00000					
155	971033361R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.60cm, MVC	kus	10,00000	282,50	2 825,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojeňců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pro kotvení K1 : 10		10,00000					
156	971033521R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.10 cm, MVC	m2	1,25000	155,00	193,75		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		1PP : 1,1*2,2-0,8*2,1		0,74000					
		1NP : 1,1*2,1-0,9*2		0,51000					
157	971033531R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC	m2	3,13000	210,00	657,30		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		1PP : 1*2,2*2-0,8*2,1*2		1,04000					
		2NP : 1,5*2,6-1,3*2,5+1,2*2,1*2-0,9*2*2		2,09000					
158	971033541R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC	m3	0,14700	1 271,00	186,84		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		1PP : 0,35*2,1*0,2		0,15000					
159	971035531R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 15 cm, MC	m2	1,20000	268,50	322,20		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		2NP - nika pro EI rozvaděč : 0,8*1,5		1,20000					
160	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	86,00000	229,00	19 694,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		pro ocel.profil podlahy 3NP : 18+16+18+34		86,00000					
161	973031345R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm	kus	42,00000	279,00	11 718,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		pro ocel.profil podlahy 3NP : 28		28,00000					
		ocel.profil schodiště SCH101 : 6+8		14,00000					
162	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	160,00000	66,00	10 560,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		pro rozvody instalací :							
		EI : 130		130,00000					
		ZTI : 30		30,00000					
163	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	80,00000	86,60	6 928,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		pro rozvody instalací :							
		plyn : 60		60,00000					
		ZTI : 20		20,00000					
164	974031264R00	Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 15 x 15 cm	m	10,80000	198,00	2 138,40		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		2NP - pro ocel.překlady : 1,2+3,2*3		10,80000					
165	974031265R00	Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 15 x 20 cm	m	1,70000	215,00	365,50		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		1PP - pro ocel.překlady : 1,7		1,70000					
166	974042553R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x10 cm	m	12,00000	165,00	1 980,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pro nové prosklené stěny :							
		1NP : 3*2		6,00000					
		2NP : 3*2		6,00000					
167	974051215R00	Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, cihla plná	m	150,00000	600,00	90 000,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		pro rozvody instalací :							
		EI : 150		150,00000					
168	975043121R00	Jednořad. podchycení stropů do 3,5 m, do 1000 kg/m	m	3,50000	435,00	1 522,50		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		2NP - u nových překladů : 3,5		3,50000					
169	975073121R00	Jednost. podchycení vazníků do 3,5m, do 1500 kg/m	m	12,00000	368,50	4 422,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		podepření vaznice krovu : 12		12,00000					
170	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	1,60000	135,00	216,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		2NP : 1,6		1,60000					
171	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	1 012,00000	21,70	21 960,40		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		dtto opravy omítek stropů : 1012		1 012,00000					
172	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	2 753,13970	17,30	47 629,32		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		dtto opravy vnitř. omítek : 2753,1397		2 753,14000					
173	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	56,78000	100,00	5 678,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		2NP : 7,5*2,1+3,5*0,9+1,8*0,9+1*0,5		21,02000					
		3NP : 1,27*2,6*2+1,13*2,6*2+0,45*2,6*4+0,45*3*6+1,75*3*2		35,76000					
174	978042103R00	Odstranění KZS ostění, minerál tl. 30 mm s omítkou	m2	2,30000	100,00	230,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		stáv. zateplení na části severní fasády : 2,4*0,25+3,4*0,25*2		2,30000					
175	978042110R00	Odstranění KZS minerál. izolace tl. 100 mm s omítkou	m2	7,94000	1 000,00	7 940,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		stáv. zateplení na části severní fasády : 3,5*4,6-2,4*3,4		7,94000					
176	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	84,69939	239,00	20 243,15		RTS 19/ II	RTS 19/ II
177	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	84,69939	141,50	11 984,96		RTS 19/ II	RTS 19/ II
178	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	169,39878	253,00	42 857,89		RTS 19/ II	RTS 19/ II
179	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4 912,56461	14,60	71 723,44		RTS 19/ II	RTS 19/ II
180	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	169,39878	204,00	34 557,35		RTS 19/ II	RTS 19/ II
181	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	169,39878	350,00	59 289,57		RTS 19/ II	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				279 921,91			
182	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	373,22921	750,00	279 921,91		RTS 19/ II	RTS 19/ II
Díl: 711		Izolace proti vodě				23 083,19			
183	711212000RT1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod.	m2	39,59550	25,00	989,89		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		dtto hydroizol. nátěry : 39,5955			39,60000				
184	711212001RT1	Hydroizolační povlak - nátěr, proti vlhkosti, vč. dodávky	m2	39,59550	250,00	9 898,88		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Apikace pomocí stěrky v jedné vrstvě nebo válečku ve dvou vrstvách.							
		skladba P4 : 22,1+1,95*0,15*4+0,975*0,15*2+0,9*0,15*2+1,43*0,15*2+0,9*0,15*4			24,80000				
		2,555*0,15*2+0,925*0,15*2+1,45*0,15*2+0,95*0,15*2+1,5*0,15*14			4,91000				
		-0,6*0,15*12-0,8*0,15*3+1,9*0,15*2+2,5*0,15*2+10			9,88000				
185	711212601RT1	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna, vč. dodávky	m	76,27000	159,00	12 126,93		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		skladba P4 : 1,95*4+0,975*2+0,9*2+1,43*2+0,9*4			18,01000				
		2,555*2+0,925*2+1,45*2+0,95*2+1,5*14			32,76000				
		-0,6*12-0,8*3+1,9*2+2,5*2+0,15*42+20			25,50000				
186	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	0,08261	817,00	67,49		RTS 19/ II	RTS 19/ II
Díl: 712		Živičné krytiny				44 080,87			
187	712341659R00	Povlaková krytina střech do 10°, bodově	m2	151,22500	61,10	9 239,85		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		pojistná hydroizolace střechy přístavby : 13,15*11,5			151,22000				
188	712400832R00	Odstranění živičné krytiny střech do 30° 2vrstvé	m2	99,56000	35,00	3 484,60		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		podkladní hydroizolace a parozábrana stáv. krytiny přístavby : 7,6*13,1			99,56000				
189	712400834R00	Příplat. za odstr. každé další vrstvy, střechy do 30°	m2	298,68000	2,00	597,36		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		cca 5 vrstev : 99,56*3			298,68000				
190	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,39384	239,00	333,13		RTS 19/ II	RTS 19/ II
191	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	2,78768	141,50	394,46		RTS 19/ II	RTS 19/ II
192	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,78768	253,00	705,28		RTS 19/ II	RTS 19/ II
193	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	80,84272	14,60	1 180,30		RTS 19/ II	RTS 19/ II
194	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,78768	204,00	568,69		RTS 19/ II	RTS 19/ II
195	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	2,78768	1 200,00	3 345,22		RTS 19/ II	RTS 19/ II
196	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	400,20286	4,05	1 620,82		RTS 19/ II	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
197	62843025	Pás modifikovaný se skleněnou rohoží, tl 2,5mm, samolepící	m2	169,37200	133,50	22 611,16	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
				pojistná hydroizolace střechy přístavby vč.prořezu a přesahů : 151,225*1,12		169,37000			
Díl: 713				Izolace tepelné		600 642,62			
198	713100828R00	Odstr. tepelné izolace, kombidesky 2str. nad 5 cm	m2	99,56000	62,50	6 222,50		RTS 19/ II	RTS 19/ II
				stáv.tepelná izolace střechy přístavby : 7,6*13,1		99,56000			
199	713111111R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	502,88750	23,10	11 616,70		RTS 19/ II	RTS 19/ II
				tep.isolace skladby S3 :					
				tl.140mm : 5,15*25,35		130,55000			
				tep.isolace skladby S1 :					
				2x tl.100mm : 2*11,2*13,15		294,56000			
				1x tl.80mm : 8,5*9,15		77,78000			
200	713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem	m2	256,36740	76,50	19 612,11		RTS 19/ II	RTS 19/ II
				tep.isolace skladby S2 :					
				tl.160mm : 24,3*4,1+8,25*4,1+3,7*4,1-1,45*2,4*9+0,4*1*2		118,11000			
				tep.isolace skladby S1 :					
				spodní vrstva tl.80mm - do roštu sdk (s proběhnutím i nad sdvk příčkami) :		125,40000			
				55,9+29,3+1,9+1,4+2,2+1,4*2+18,1+3,9+1,4+2,2+1,5+4,8					
				(2,2+0,28+1,775*2+1,5*3+0,15*4)*0,1+(3,53+1,95+5,805+2,5*2)*0,125		3,15000			
				(4,55+2,43+1,85)*0,125+(3,5+1,9)*0,15		1,91000			
				tep.isolace nad sdk podhled v m.č.2.14 - tl.80mm : 7,8		7,80000			
201	713111130R00	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve	m2	255,46250	70,70	18 061,20		RTS 19/ II	RTS 19/ II
				tep.isolace skladby S2 :					
				tl.140mm : 24,3*4,1+8,25*4,1+3,7*4,1-1,45*2,4*9		117,31000			
				tep.isolace skladby S3 :					
				tl.140mm : 5,45*25,35		138,16000			
202	713111221RK3	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, vč.dodávky parozábrany	m2	7,80000	75,40	588,12		RTS 19/ II	RTS 19/ II
				m.č.2.14 : 7,8		7,80000			
203	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	583,21600	23,80	13 880,54		RTS 19/ II	RTS 19/ II
				tepel.isolace (výplň) mezipodesty schodiště do 3NP : 3,5*1,63		5,71000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		tepel.izolace kladená na stáv.stropní kci nad 2NP, po sejmutí pódovek a násypu : 10,45*32,9-2,5*2,9-3,7*2,6		326,94000					
		tep.izolace skladby P1a : 40+36,6+8,94*4,15+7,55*1,85+1,48*0,7*2+0,45*0,6+3,39*0,7+0,23*0,5		132,50000					
		tep.izolace skladby P2, P3 : 55,9		55,90000					
		tep.izolace skladby P4 : 1,9+1,4+2,2+1,4+1,4+3,9+1,4+2,2+1,5+4,8		22,10000					
		tep.izolace skladby P5 : 18,1		18,10000					
		tep.izolace m.č.3.06 - horní podesta : 1,5*3,5+0,2*1,675		5,59000					
		tep.izolace podlahy nezatepl.části podkroví, vedle m.č.3.01 : 1,94*2,75+5,45*1,05+1,94*2,75		16,39000					
204	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	31,84100	30,90	983,89		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		tep.izolace skladby P1b : 3,39*2,45+1,48*0,7+7,55*2,5+1,48*0,7*2+1,4*0,7+0,35*0,8+0,45*0,65		31,84000					
205	713131121R00	Izolace tepelná stěn přichycením drátem	m2	71,03000	61,00	4 332,83		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		přidaná 1 vrstva tep.izolace příčky skladby S7 : 15,3*3,2-0,9*2*2		45,36000					
		tepelná izolace dřev.kce dutiny pod sdvk příčkami :							
		tl.120mm : 10,85*0,6*2+1*0,2*2		13,42000					
		tep.izolace tl.140mm do dřev.rámové kce (skladba S13) : 3,5*3,5/2*2		12,25000					
206	713131152R00	Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2, cihla plná	m2	12,25000	126,50	1 549,63		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		zateplení vnějšího opláštění dřev.rámové kce (skladba S13) :							
		spodní vrstva tl.260mm : 3,5*3,5/2*2		12,25000					
207	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie PE	m2	428,62000	30,30	12 987,19		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		překrytí tepel.izolace kladené na stáv.stropní kci nad 2NP : 326,935		326,94000					
		překrytí tep.izolace skladby P2, P3 : 55,9		55,90000					
		překrytí tep.izolace skladby P4 : 22,1		22,10000					
		překrytí tep.izolace skladby P5 : 18,1		18,10000					
		překrytí tep.izolace m.č.3.06 - horní podesta : 5,585		5,59000					
208	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,65710	239,00	157,05		RTS 19/ II	RTS 19/ II
209	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,31419	141,50	185,96		RTS 19/ II	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
210	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,31419	253,00	332,49		RTS 19/ II	RTS 19/ II
211	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	38,11157	14,60	556,43		RTS 19/ II	RTS 19/ II
212	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,31419	204,00	268,09		RTS 19/ II	RTS 19/ II
213	979990143R00	Poplatek za skládku sutí - polystyren	t	1,31419	1 200,00	1 577,03		RTS 19/ II	RTS 19/ II
214	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	7 569,50161	2,03	15 366,09		RTS 19/ II	RTS 19/ II
215	28375605	Deska EPS T 3500 N/m2 tl. 40 mm	m2	274,00520	80,00	21 920,42	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		tep.isolace skladby P1a vč.prořezu : 132,4985*1,03			136,47000				
		tep.isolace skladby P1b vč.prořezu : 31,841*1,03			32,80000				
		tep.isolace skladby P2, P3 vč.prořezu : 55,9*1,03			57,58000				
		tep.isolace skladby P4 vč.prořezu : 22,1*1,03			22,76000				
		tep.isolace skladby P5 vč.prořezu : 18,1*1,03			18,64000				
		tep.isolace m.č.3.06 - horní podesta, vč.prořezu : 5,585*1,03			5,75000				
216	28376315	Deska XPS 1250 x 600 x 100 mm zelená	m2	5,87610	600,00	3 525,66	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		tepel.isolace (výplň) mezipodesty schodiště do 3NP vč.prořezu : 5,705*1,03			5,88000				
217	31173521	Hmoždinka zapoušt.dl.335 mm se zátkou	kus	74,23500	60,98	4 526,85	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		pro kotvení zateplení vnějšího opláštění dřev.rámové kce (skladba S13) vč.prořezu :							
		spodní vrstva tl.260mm : 12,25*6*1,01			74,23000				
218	58556627	Fasádní lepicí a stěrkový tmel	kg	42,87500	17,50	750,31	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		pro lepení zateplení vnějšího opláštění dřev.rámové kce (skladba S13) :							
		spodní vrstva tl.260mm : 12,25*3,5			42,88000				
219	631401463	Deska minerální hydrofobiz.vlákno-kolmé tl. 60 mm	m2	46,72080	169,00	7 895,82	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		přidaná 1 vrstva tep.isolace příčky skladby S7, vč.prořezu : 45,36*1,03			46,72000				
220	63140165	Deska minerální hydrofobiz.vlákno-kolmé tl. 80 mm	m2	222,51850	214,00	47 618,96	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		tep.isolace skladby S1 vč.prořezu :							
		spodní vrstva tl.80mm - do roštu sdk (s proběhnutím i nad sdvk příčkami) : 130,4624*1,03			134,38000				
		tep.isolace skladby S1 vč.prořezu :							
		1x tl.80mm : 77,775*1,03			80,11000				
		tep.isolace nad sdk podhled v m.č.2.14 - tl.80mm, vč.prořezu : 7,8*1,03			8,03000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spoječů, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
221	63140166	Deska minerální hydrofobiz.vláknokolmé tl. 100 mm tep.izolace skladby S1 vč.prořezu : 2x tl.100mm : 294,56*1,03	m2	303,39680	254,60	77 244,83	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
					303,40000				
222	63140167	Deska minerální hydrofobiz.vláknokolmé tl. 120 mm tepelná izolace dřev.kce dutiny pod sdvk příčkami vč.prořezu : tl.120mm : 13,42*1,03 tep.izolace podlahy nezatepl.části podkroví, vedle m.č.3.01, vč.prořezu : tl.120mm : 16,3925*1,03	m2	30,70690	304,95	9 364,07	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
					13,82000				
					16,88000				
223	63140168	Deska minerální hydrofobiz.vláknokolmé tl. 140 mm tep.izolace skladby S2 vč.prořezu : tl.140mm : 117,305*1,03 tep.izolace skladby S3 vč.prořezu : tl.140mm : 138,1575*1,03 tep.izolace tl.140mm do dřev.rámové kce (skladba S13) vč.prořezu : 12,25*1,03	m2	275,74390	355,30	97 971,81	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
					120,82000				
					142,30000				
					12,62000				
224	631401691	Deska minerální hydrofobiz.vláknokolmé tl. 160 mm tep.izolace skladby S2 vč.prořezu : tl.160mm : 118,105*1,03	m2	121,64820	406,60	49 462,16	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
					121,65000				
225	631508863	Lamely izolační kolmá orient.vláken tl. 260 mm zateplení vnějšího opláštění dřev.rámové kce (skladba S13) vč.prořezu : spodní vrstva tl.260mm : 12,25*1,03	m2	12,61750	889,20	11 219,48	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
					12,62000				
226	63151468	Deska z minerální plsti tl. 80 mm, pochozí tep.izolace kladená na stáv.stropní kci nad 2NP, po sejmutí půdovek a násypu, vč.prořezu : 326,935*1,03	m2	336,74310	281,20	94 692,16	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
					336,74000				
227	63151473	Deska z minerální plsti tl. 140 mm, pochozí, hydrofobizovaná, kolmá orientace vláken tep.izolace skladby S3 vč.prořezu : tl.140mm : 130,5525*1,03	m2	134,46910	492,10	66 172,24	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
					134,47000				
Díl: 762		Konstrukce tesařské				761 557,06			
228	76201Rpol	Seřiznutí horní hrany vazného trámu do oc.nosníků podlaha 3NP : 3,3*4	m	13,20000	100,00	1 320,00		Vlastní	Indiv
					13,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojeňců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
229	76202Rpol	Podříznutí spodní hrany vazného trámu, pro nový způsob podepření vazného trámu podlaha 3NP : 6	kus	6,00000	450,00	2 700,00		Vlastní	Indiv
				6,00000					
230	762085140R00	Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné stáv.prvky krovu v interiéru : sloupky : 3*0,64*4 vzpěry : 4,3*0,53*6 pásy : 1,5*0,53*18	m	35,66400	92,90	3 313,19		RTS 19/ I	RTS 19/ I
					7,68000				
					13,67000				
					14,31000				
231	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn vnější opláštění dřev.rámové kce (skladba S13) : cementotřísk.tl.24mm : 12,25*0,024	m3	0,29400	524,00	154,06		RTS 19/ II	RTS 19/ II
					0,29000				
232	762213811R00	Demontáž schodiště s podstupnicemi š. do 1 m schodiště do 3NP - viz půdorys 2NP : 2,3+1,3+2,9	m	6,50000	179,50	1 166,75		RTS 19/ II	RTS 19/ II
					6,50000				
233	762331811R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2 stáv.kce krovu : kleštiny : 6,4*16	m	102,40000	32,20	3 297,28		RTS 19/ II	RTS 19/ II
					102,40000				
234	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 stáv.kce krovu : pásy : 1,4*6 krokve : 5,1*13+10*2,5 pozednice : 12,2	m	111,90000	40,40	4 520,76		RTS 19/ II	RTS 19/ II
					8,40000				
					91,30000				
					12,20000				
235	762331813R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2 stáv.kce krovu : sloupky : 3*2 vzpěry : 7,2*2	m	20,40000	48,60	991,44		RTS 19/ II	RTS 19/ II
					6,00000				
					14,40000				
236	762331815R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů nad 450 cm2 stáv.kce krovu : vazné trámy : 6*2	m	12,00000	65,00	780,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
					12,00000				
237	762331913R00	Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2, do dl.8 m stáv.kce krovu :	m	102,40000	79,40	8 130,56		RTS 19/ II	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		kleštiny : 6,4*16		102,40000					
238	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl. 3 m	m	33,40000	138,50	4 625,90		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		stáv.kce krovu :							
		pásky : 1,4*6		8,40000					
		krokve : 10*2,5		25,00000					
239	762331923R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl. 8 m	m	78,50000	105,50	8 281,75		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		stáv.kce krovu :							
		krokve : 5,1*13		66,30000					
		pozednice : 12,2		12,20000					
240	762331932R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl. 5 m	m	6,00000	153,50	921,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		stáv.kce krovu :							
		sloupky : 3*2		6,00000					
241	762331933R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl. 8 m	m	14,40000	138,50	1 994,40		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		stáv.kce krovu :							
		vzpěry : 7,2*2		14,40000					
242	762331943R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl. 8 m	m	12,00000	157,00	1 884,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		stáv.kce krovu :							
		vazné trámy : 6*2		12,00000					
243	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2	m	295,00000	123,00	36 285,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		montáž prvků krovu :							
		původní kleštiny 8/16 - zpětná montáž : 5,5*2*7		77,00000					
		nové kleštiny 8/16 : 5,5*2*19+4,5*2		218,00000					
244	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	367,72500	159,00	58 468,28		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		montáž prvků krovu :							
		výměny pro střešní okna 10/14 : 2*3*10		60,00000					
		vaznice 12/18 : 5,55+9,1		14,65000					
		pozednice 16/10 : 10,5*2+12,2+1*2		35,20000					
		sloupky 12/12 : 0,3*4+0,5*4+0,5*4		5,20000					
		krokve 10/16 : 11,2+10,1*2+8,6*2+7,1*2+5,7*2+4,2*2+2,8*2+1,5*2+6,2*2+6,2*2		116,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		5,7*2+5,3*2+4,8*2+4,3*2+3,8*2+3,3*2+2,8*2+2,3*2+1,8*2+1,3*2+0,9*2		72,60000					
		sloupky 14/14 (v sdvk příčkách), vč.výztuh : 4*3+1,15*8		21,20000					
		sloupky dřev.rámové kce 14/14 (skladba S13) : 12,25*3,5		42,88000					
245	762332140R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2	m	40,20000	231,00	9 286,20		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		montáž prvků krovu :							
		nárožní krokv 16/22 : 13,3*2+6,8*2		40,20000					
246	762341220R00	M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním	m2	162,73000	79,80	12 985,85		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		bednění střechy přístavby - skladba S3 :							
		dřevotřísk.tl.25mm : 13,2*11,4		150,48000					
		opláštění dřev.rámové kce (skladba S13) :							
		dřevotřísk.tl.25mm : 3,5*3,5/2*2		12,25000					
247	762341630R00	Bednění okapových říms z desek tvrdých	m2	16,01750	214,00	3 427,75		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		bednění římsy přístavby : 13,15*0,45+11*0,45*2+0,25*0,2*4		16,02000					
248	762341913R00	Vyřezání otvorů střech, v laťování pl. do 4 m2	m2	42,50000	49,00	2 082,50		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		otvory ve stáv.laťování pro střešní okna : 2,5*1,7*10		42,50000					
249	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	70,00000	16,40	1 148,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		stáv.laťování střechy u napojení střech : 5*14		70,00000					
250	762342921RT2	Zalaťování otvorů střech pl.do 1 m2, rozteč 40 cm, latě 4/6 cm	m2	29,20000	146,00	4 263,20		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		zalaťování po stáv.střešních oknech : 4*1		4,00000					
		doplnění laťování kolem nových střešních oken : 2,6*0,3*2*10+1,6*0,3*2*10		25,20000					
251	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	15,89890	1 115,00	17 727,27		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		zalaťování po stáv.střešních oknech : 4*0,04*0,06*4,5		0,04000					
		doplnění laťování kolem nových střešních oken : 25,2*0,04*0,06*4,5		0,27000					
		prvky krovu :							
		výměny pro střešní okna 10/14 : 60*0,1*0,14		0,84000					
		vaznice 12/18 : 14,65*0,12*0,18		0,32000					
		pozednice 16/10 : 35,2*0,16*0,1		0,56000					
		sloupky 12/12 : 5,2*0,12*0,12		0,07000					
		krokve 10/16 : 188,6*0,1*0,16		3,02000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spoječů, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		nárožní krokv 16/22 : 40,2*0,16*0,22		1,42000					
		původní kleštiny 8/16 : 77*0,08*0,16		0,99000					
		nové kleštiny 8/16 : 218*0,08*0,16		2,79000					
		sloupky 14/14 (v sdvk příčkách), vč.výztuh : 21,2*0,14*0,14		0,42000					
		sloupky dřev.rámové kce 14/14 (skladba S13) : 42,875*0,14*0,14		0,84000					
		bednění střechy přístavby z dřevotřísk.desek : 162,73*0,025		4,07000					
		bednění římsy přístavby z cementotřísk.desek : 16,0175*0,016		0,26000					
252	762512245R00	Položení podlah pod PVC šroubováním	m2	508,28450	87,40	44 424,07		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		záklp skladby S3 :							
		dřevotřísk.tl.25mm : 5,15*25,35		130,55000					
		lávka skladby S3 :							
		dřevotřísk.tl.25mm : 1*25,35		25,35000					
		záklp skladby P1a :							
		cementotřísk. tl.22mm : 15,6*6,05+4*0,9+10,6*6,95		171,65000					
		skladba P1a :							
		dřevotřísk.tl.22mm : 132,4985		132,50000					
		skladba P1b :							
		dřevotřísk.tl.22mm : 31,841		31,84000					
		podlaha nezatepl.části podkroví, vedle m.č.3.01 :							
		dřevotřísk.tl.25mm : 1,94*2,75+5,45*1,05+1,94*2,75		16,39000					
253	762526110R00	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm	m2	278,30000	81,80	22 764,94		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		dřev.rošt podlahy skladby P1a :							
		trámy 10/22 : 10*24,3+2*4+1*10+2*8,65		278,30000					
254	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	17,41190	180,00	3 134,14		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		záklp skladby S3 :							
		dřevotřísk.tl.25mm : 130,5525*0,025		3,26000					
		lávka skladby S3 :							
		dřevotřísk.tl.25mm : 25,35*0,025		0,63000					
		záklp skladby P1a :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		cementotřísk.tl.22mm : 171,65*0,022		3,78000					
		dřev.rošt podlahy skladby P1a :							
		trámy 10/22 : 278,3*0,1*0,22		6,12000					
		skladba P1a :							
		dřevotřísk.tl.22mm : 132,4985*0,022		2,92000					
		skladba P1b :							
		dřevotřísk.tl.22mm : 31,841*0,022		0,70000					
255	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, vč.dodávky	m2	531,92800	65,00	34 575,32		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		zalaťování po stáv.střešních oknech : 4*0,2*4,5		3,60000					
		doplnění laťování kolem nových střešních oken : 25,2*0,2*4,5		22,68000					
		prvky krovu :							
		výměny pro střešní okna 10/14 : 60*0,48		28,80000					
		vaznice 12/18 : 14,65*0,6		8,79000					
		pozednice 16/10 : 35,2*0,52		18,30000					
		sloupky 12/12 : 5,2*0,48		2,50000					
		krokve 10/16 : 188,6*0,52		98,07000					
		nárožní krokv 16/22 : 40,2*0,76		30,55000					
		nové kleštiny 8/16 : 218*0,48		104,64000					
		sloupky 14/14 (v sdvk příčkách), vč.výztuh : 21,2*0,56		11,87000					
		sloupky dřev.rámové kce 14/14 (skladba S13) : 42,875*0,56		24,01000					
		dřev.rošt podlahy skladby P1a :							
		trámy 10/22 : 278,3*0,64		178,11000					
256	763612231R00	Obložení stěn z desek nad tl.18 mm,na sraz,šroubo.	m2	12,25000	250,00	3 062,50		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		vnější opláštění dřev.rámové kce (skladba S13) :							
		tl.24mm : 3,5*3,5/2*2		12,25000					
257	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,71340	239,00	1 126,50		RTS 19/ II	RTS 19/ II
258	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	4,71340	141,50	666,95		RTS 19/ II	RTS 19/ II
259	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,71340	253,00	1 192,49		RTS 19/ II	RTS 19/ II
260	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	136,68860	14,60	1 995,65		RTS 19/ II	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
261	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,71340	204,00	961,53		RTS 19/ II	RTS 19/ II
262	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	4,71340	498,00	2 347,27		RTS 19/ II	RTS 19/ II
263	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	8 405,26173	7,00	58 836,83		RTS 19/ II	RTS 19/ II
264	59590742.A	Deska podlahová cemenotřísková tl.22 P+D	m2	189,06250	408,79	77 285,91	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
Cementotřískové desky. Standardní rozměr desek /625x1250 mm = 0,78125 m2/ je rovněž možno upravit. Po obvodě jsou podlahové desky opatřeny perem a drážkou, rozlišuje se rubová a lícová strana /rubová strana je označena razítkem/. záklp skladby P1a vč.prořezu : tl.22mm : 171,65*1,1 dopočet na celé desky (0,78125 m2) : 242*0,78125-188,815									
265	59590779	Deska cementotřísková tl. 16 mm	m2	20,93750	435,00	9 107,81	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
Cementotřísková deska základního výrobního rozměru 3350x1250 opatřená základním nátěrem bílé barvy. Základní nátěr je dodáván jako oboustranný včetně hran - dvouvrstvý z lícové strany a jednovrstvý z rubové strany a na hranách. bednění římsy přístavby vč.prořezu : 16,0175*1,1 dopočet na celé desky (4,1875 m2) : 5*4,1875-17,6193									
266	59590783	Deska cementotřísková tl. 24 mm	m2	16,75000	561,00	9 396,75	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
Cementotřísková deska základního výrobního rozměru 3350x1250 opatřená základním nátěrem bílé barvy. Základní nátěr je dodáván jako oboustranný včetně hran - dvouvrstvý z lícové strany a jednovrstvý z rubové strany a na hranách. vnější opláštění dřev.rámové kce (skladba S13) vč.prořezu : tl.24mm : 12,25*1,1 dopočet na celé desky (4,1875 m2) : 4*4,1875-13,475									
267	60515236	HranoI SM/JD 1	m3	18,03560	7 500,00	135 267,00	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
prvky krovu vč.prořezu : výměny pro střešní okna 10/14 : 60*0,1*0,14*1,1 vaznice 12/18 : 14,65*0,12*0,18*1,1 pozednice 16/10 : 35,2*0,16*0,1*1,1 sloupky 12/12 : 5,2*0,12*0,12*1,1 krokve 10/16 : 188,6*0,1*0,16*1,1 nárožní krokv 16/22 : 40,2*0,16*0,22*1,1 nové kleštiny 8/16 : 218*0,08*0,16*1,1									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		sloupky 14/14 (v sdvk příčkách), vč.výztuh : 21,2*0,14*0,14*1,1		0,46000					
		sloupky dřev.rámové kce 14/14 (skladba S13) : 42,875*0,14*0,14*1,1		0,92000					
		dřev.rošt podlahy skladby P1a, vč.prořezu :							
		trámy 10/22 : 278,3*0,1*0,22*1,1		6,73000					
268	60726016.A	Deska dřevoštěpková OSB 3B - 4PD tl. 22 mm	m2	181,25000	237,50	43 046,88	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		OSB3 - konstrukční deska pro použití ve vlhkém prostředí							
		N - nebroušená strana							
		4PD - pero/drážka po celém obvodu desky							
		rozměr 2500 x 625 mm							
		skladba P1a vč.prořezu :							
		dřevotřísk.tl.22mm : 132,4985*1,1		145,75000					
		skladba P1b vč.prořezu :							
		dřevotřísk. tl.22mm : 31,841*1,1		35,03000					
		dopočet na celé desky (1,5625 m2) : 116*1,5625-35,0251-145,7484		0,48000					
269	60726123	Deska dřevoštěpková OSB 3B - 4PD tl. 25mm	m2	368,75000	332,50	122 609,38	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		OSB3 - konstrukční deska pro použití ve vlhkém prostředí							
		B - broušená strana							
		4PD - pero/drážka po celém obvodu desky							
		rozměr 2500 x 625 mm							
		základ skladby S3 vč.prořezu :							
		dřevotřísk.tl.25mm : 130,5525*1,1		143,61000					
		lávka skladby S3 vč.prořezu :							
		dřevotřísk.tl.25mm : 25,35*1,1		27,89000					
		podlaha nezatepl.části podkroví, vedle m.č.3.01, vč.prořezu :							
		dřevotřísk.tl.25mm : 16,3925*1,1		18,03000					
		bednění střechy přístavby vč.prořezu :							
		dřevotřísk.tl.25mm : 150,48*1,1		165,53000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		opláštění dřev.rámové kce (skladba S13) :							
		dřevotřísk.tl.25mm : 12,25*1,1			13,47000				
		dopočet na celé desky (1,5625 m2) : 236*1,5625-368,5275			0,22000				
Díl: 764		Konstrukce klempířské				326 928,25			
270	76401Rpol	Okapový žlabový hák Pz, pro rš.330mm	kus	32,00000	65,00	2 080,00		Vlastní	Indiv
		na zpětně montované okap.žlaby : 32			32,00000				
271	76402Rpol	Ventilační nástavec TiZn, DN 350mm	kus	1,00000	700,00	700,00		Vlastní	Indiv
		viz podrobný popis v tabulce klempířských prvků :							
		1			1,00000				
272	76403Rpol	Systém.oplechování střešních oken TiZn, rš.300mm, K03	m	80,00000	750,00	60 000,00		Vlastní	Indiv
		viz podrobný popis v tabulce klempířských prvků :							
		K03 : 80			80,00000				
273	764212611R00	Krytina TiZn plech, svitky rš. 570 mm, do 10°	m2	149,25250	1 249,25	186 453,69		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Střešní krytina z plechu TiZn hladká ze svitku tl.0,7 mm, RŠ 570 mm, systém dvojité stojaté drážky, se sklonem od 5° do 10°.							
		Včetně dodávky a montáže těsnící pásy.							
		střešní krytina střechy přístavby : 13,15*11,35			149,25000				
274	764231440R00	Lemování Ti Zn plechem zdí,tvrdá krytina,rš 400 mm	m	10,00000	288,50	2 885,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Včetně spojovacích prostředků.							
		Položka je kalkulována včetně lemování rohů a ukončení před zdí.							
		viz podrobný popis v tabulce klempířských prvků :							
		K07 : 10			10,00000				
275	764241430R00	Lemování trub z Ti Zn, vlnitá krytina, D do 150 mm	kus	9,00000	525,00	4 725,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Položka je kalkulována pro lemování trub, konzol a držáků, včetně dilatačního kloboučku.							
		viz podrobný popis v tabulce klempířských prvků :							
		K08 : 9			9,00000				
276	764241440R00	Lemování trub z Ti Zn, vlnitá krytina, D do 200 mm, K08	kus	1,00000	561,00	561,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Položka je kalkulována pro lemování trub na hladké a drážkové krytině, včetně dilatačního kloboučku.							
		viz podrobný popis v tabulce klempířských prvků :							
		K08 : 1			1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
277	764244421R00	Lemování trub Ti Zn 2díly hl.kryt. D 400mm, do 30° <i>Položka je kalkulována pro lemování trub na hladké a drážkové krytině, včetně dilatačního kloboučku. viz podrobný popis v tabulce klempířských prvků : K08 : 1</i>	kus	1,00000	1 079,00	1 079,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
278	764245430R00	Ventilační nástavce Ti Zn, vlnitá krytina, D 150 m <i>Položka je kalkulována pro ventilační nástavce výšky 500 až 1000 mm se stříškou a lemováním. viz podrobný popis v tabulce klempířských prvků : K08 : 9</i>	kus	9,00000	1 042,00	9 378,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
279	764245440R00	Ventilační nástavce Ti Zn, vlnitá krytina, D 200 m <i>Položka je kalkulována pro ventilační nástavce výšky 500 až 1000 mm se stříškou a lemováním. viz podrobný popis v tabulce klempířských prvků : K08 : 1</i>	kus	1,00000	1 187,00	1 187,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
280	764245491R00	Montáž ventilačních nástavců Ti Zn, vlnitá krytina <i>K08 - DN 350 : 1</i>	kus	1,00000	213,50	213,50		RTS 19/ II	RTS 19/ II
281	764252491R00	Montáž žlabů z Ti Zn podokapních půlkruhových <i>zpětná montáž stáv.okapových žlabů přístavby : 13,2+7,4*2</i>	m	28,00000	93,10	2 606,80		RTS 19/ II	RTS 19/ II
282	764252492R00	Montáž háků z Ti Zn půlkruhových <i>zpětná montáž stáv.okapových žlabů přístavby : 28</i>	kus	28,00000	39,00	1 092,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
283	764259491R00	Montáž kotlíku kulatého <i>zpětná montáž : 2</i>	kus	2,00000	226,00	452,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
284	764292631R00	Úžlabí z TiZn plechu, rš.800, stojatá drážka, do 10° <i>Oplechování úžlabí z plechu TiZn na střeších s plechovou krytinou z TiZn, systém dvojité stojaté drážky, zapuštěné úžlabí, pro sklony do 10°. viz podrobný popis v tabulce klempířských prvků : K06 : 15</i>	m	15,00000	1 507,00	22 605,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
285	764312822R00	Demont. krytiny, tab.2 x 0,67 m, nad 25 m2, do 30° <i>stáv.krytina přístavby : 7,6*13,1</i>	m2	99,56000	39,00	3 882,84		RTS 19/ II	RTS 19/ II
286	764331850R00	Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 30° <i>stáv.lemování přístavby : 13</i>	m	13,00000	30,00	390,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
287	764352292R00	Montáž háků Pz půlkruhových na zpětně montované okap.žlaby : 32	kus	32,00000	39,00	1 248,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
					32,00000				
288	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° stáv.okapové žlaby přístavby : 13,2+7,4*2 stáv.okapové žlaby hlavní stavby : 13,2	m	41,20000	30,00	1 236,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
					28,00000				
					13,20000				
289	764359810R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30° stáv.kotlíky : 2	kus	2,00000	30,00	60,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
					2,00000				
290	764361811R00	Demontáž střešního okna ve vlnité krytině, do 45° stáv.střešní okna a výlezy : 4	kus	4,00000	200,00	800,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
					4,00000				
291	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm stáv.parapet - 2NP : 2,4	m	2,40000	30,00	72,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
					2,40000				
292	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm stáv.okapové svody přístavby : 14,7+14,5	m	29,20000	30,00	876,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
					29,20000				
293	764554491R00	Montáž trub odpadních kruhových stáv.okapové svody přístavby - zpětná montáž : 14,7+14,5	m	29,20000	112,00	3 270,40		RTS 19/ II	RTS 19/ II
					29,20000				
294	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm Dodávka a montáž podokapního půlkruhového žlabu včetně háků, čel a spojek žlabu. viz podrobný popis v tabulce klempířských prvků : K04 : 8	m	8,00000	450,00	3 600,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
					8,00000				
295	764816125RT2	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 250 mm, lepení Zhotovení parapetu a montáž na lepidlo. Dodávka plechu a spojovacího materiálu. viz podrobný popis v tabulce klempířských prvků : K02 : 2,4	m	2,40000	400,00	960,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
					2,40000				
296	764816131RT2	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 305 mm, lepení Zhotovení parapetu a montáž na lepidlo. Dodávka plechu a spojovacího materiálu. viz podrobný popis v tabulce klempířských prvků : K01 : 1,4*6	m	8,40000	500,00	4 200,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
					8,40000				
297	764819212R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm Dodávka a montáž kruhových odpadních trub včetně kolen a objímek.	m	11,00000	550,00	6 050,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojeňců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz podrobný popis v tabulce klempířských prvků : K05 : 11		11,00000					
298	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,09395	239,00	261,45		RTS 19/ II	RTS 19/ II
299	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,09395	141,50	154,79		RTS 19/ II	RTS 19/ II
300	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,09395	253,00	276,77		RTS 19/ II	RTS 19/ II
301	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	31,72448	14,60	463,18		RTS 19/ II	RTS 19/ II
302	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,09395	204,00	223,17		RTS 19/ II	RTS 19/ II
303	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,09395	350,00	382,88		RTS 19/ II	RTS 19/ II
304	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	1,83623	1 363,00	2 502,78		RTS 19/ II	RTS 19/ II
Díl: 765		Krytiny tvrdé				38 543,46			
305	765332810R00	Demontáž betonové krytiny, na sucho, do suti	m2	112,50000	81,20	9 135,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		stáv.krytině střechy u napojení střech : 5*14		70,00000					
		otvory ve stáv.krytině pro střešní okna : 2,5*1,7*10		42,50000					
306	765339211R00	M.zastřešení beton.tašk.drážk.střech jedn.na sucho, použity stáv.demontované betonové tašky	m2	29,20000	250,00	7 300,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		otvory po stáv.střešních oknech : 4*1		4,00000					
		doplnění krytiny kolem nových střešních oken : 2,6*0,3*2*10+1,6*0,3*2*10		25,20000					
307	765339925R00	Přířezání a uchycení beton.tašek dráž. rovné	m	86,00000	110,50	9 503,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		kolem otvorů ve stáv.krytině pro střešní okna : 2,6*2*10+1,7*2*10		86,00000					
308	765339927R00	Příplatek za sklon pro přířez.tašek od 35° do 45°	m	86,00000	15,80	1 358,80		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		86		86,00000					
309	765799301R00	Demontáž podstřešní fólie	m2	112,50000	10,00	1 125,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		stáv.pojist.hydroizolace střechy u napojení střech : 5*14		70,00000					
		otvory ve stáv.pojist.hydroizolaci pro střešní okna : 2,5*1,7*10		42,50000					
310	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,64525	239,00	1 349,21		RTS 19/ II	RTS 19/ II
311	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	5,64525	141,50	798,80		RTS 19/ II	RTS 19/ II
312	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,64525	253,00	1 428,25		RTS 19/ II	RTS 19/ II
313	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	50,80725	14,60	741,79		RTS 19/ II	RTS 19/ II
314	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,64525	204,00	1 151,63		RTS 19/ II	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
315	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	5,64525	350,00	1 975,84		RTS 19/ II	RTS 19/ II
316	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	356,81900	7,50	2 676,14		RTS 19/ II	RTS 19/ II
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 724 769,30			
317	76601Rpol	D01 D+M Vnitřní dveře 90/197cm, kazetové, vč.zárubně, kování a dub.prahu, PUR nátěr	kus	1,00000	12 419,35	12 419,35		Vlastní	Indiv
		viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1		1,00000					
318	76602Rpol	D02 D+M Vnitřní dveře 80/197cm, kazetové, EW30 DP3, vč.zárubně, kování a dub.prahu, PUR nátěr	kus	1,00000	22 489,35	22 489,35		Vlastní	Indiv
		viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1		1,00000					
319	76603Rpol	D03 D+M Vnitřní dveře 90/197cm, kazetové, vč.zárubně, kování a dub.prahu, PUR nátěr	kus	1,00000	13 122,35	13 122,35		Vlastní	Indiv
		viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1		1,00000					
320	76604Rpol	D04 D+M Vnitřní dveře 90/197cm, kazetové, vč.zárubně, kování a dub.prahu, PUR nátěr	kus	1,00000	13 122,35	13 122,35		Vlastní	Indiv
		viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1		1,00000					
321	76605Rpol	D05 D+M Vnitřní dveře 80/197cm, kazetové, EW30 DP3, vč.zárubně, kování a dub.prahu, PUR nátěr	kus	1,00000	22 489,35	22 489,35		Vlastní	Indiv
		viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1		1,00000					
322	76606Rpol	D06 D+M Vnitřní dveře 90/197cm, kazetové, vč.zárubně, kování a dub.prahu, PUR nátěr	kus	1,00000	12 419,35	12 419,35		Vlastní	Indiv
		viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1		1,00000					
323	76607Rpol	D07 D+M Vnitřní dveře 80/197cm, kazetové, vč.ocel.zárubně, kování, PUR nátěr	kus	1,00000	9 148,50	9 148,50		Vlastní	Indiv
		Včetně piktogramu a přechodové lišty.							
		viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1		1,00000					
324	76608Rpol	D08 D+M Vnitřní dveře 80/197cm, kazetové, vč.ocel.zárubně, kování a dub.prahu, PUR nátěr	kus	1,00000	10 621,00	10 621,00		Vlastní	Indiv
		Včetně zarážky dveří.							
		viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1		1,00000					
325	76609Rpol	D09 D+M Vnitřní dveře 80/197cm, kazetové, vč.ocel.zárubně, kování a dub.prahu, PUR nátěr	kus	1,00000	10 621,00	10 621,00		Vlastní	Indiv
		viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1		1,00000					
326	76610Rpol	D10 D+M Vnitřní dveře 80/197cm, kazetové, vč.ocel.zárubně, kování, PUR nátěr	kus	1,00000	11 362,00	11 362,00		Vlastní	Indiv
		Včetně piktogramu a přechodové lišty.							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1		1,00000					
327	76611Rpol	D11 D+M Vnitřní dveře 60/197cm, kazetové, vč. ocel. zárubně, kování a dub.prahu, PUR nátěr	kus	1,00000	10 621,00	10 621,00		Vlastní	Indiv
		Včetně zárážky dveří.							
		viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1		1,00000					
328	76612Rpol	D12 D+M Vnitřní dveře 60/197cm, kazetové, vč. ocel. zárubně, kování a dub.prahu, PUR nátěr	kus	1,00000	10 621,00	10 621,00		Vlastní	Indiv
		Včetně zárážky dveří.							
		viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1		1,00000					
329	76613Rpol	D13 D+M Vnitřní dveře 80/197cm, kazetové, vč. zárubně, kování a dub.prahu, PUR nátěr	kus	1,00000	12 808,85	12 808,85		Vlastní	Indiv
		viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1		1,00000					
330	76614Rpol	D14 D+M Vnitřní dveře 80/197cm, kazetové, vč. ocel. zárubně, kování, PUR nátěr	kus	1,00000	11 552,00	11 552,00		Vlastní	Indiv
		Včetně piktogramu a přechodové lišty.							
		viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1		1,00000					
331	76615Rpol	D15 D+M Vnitřní dveře 60/197cm, kazetové, vč. ocel. zárubně, kování, PUR nátěr	kus	1,00000	10 621,00	10 621,00		Vlastní	Indiv
		Včetně zárážky a přechodové lišty.							
		viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1		1,00000					
332	76616Rpol	D16 D+M Vnitřní dveře 60/197cm, kazetové, vč. ocel. zárubně, kování, PUR nátěr	kus	1,00000	10 906,00	10 906,00		Vlastní	Indiv
		Včetně zárážky a přechodové lišty.							
		viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1		1,00000					
333	76617Rpol	D17 D+M Vnitřní dveře 60/197cm, kazetové, vč. ocel. zárubně, kování, PUR nátěr	kus	1,00000	10 906,00	10 906,00		Vlastní	Indiv
		Včetně zárážky a přechodové lišty.							
		viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1		1,00000					
334	76618Rpol	D18 D+M Vnitřní dveře 90/197cm, kazetové, EI30 DP2, vč. zárubně, kování a dub.prahu, PUR nátěr	kus	1,00000	24 769,35	24 769,35		Vlastní	Indiv
		Včetně piktogramu.							
		viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1		1,00000					
335	76619Rpol	D19 D+M Vnitřní dveře 90/197cm, kazetové, EI30 DP2, vč. zárubně, kování a dub.prahu, PUR nátěr	kus	1,00000	24 512,85	24 512,85		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Včetně piktogramu. viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1		1,00000					
336	76620Rpol	D20 D+M Vnitřní dveře 130/197cm, kazetové, EI30 DP2, vč.zárubně, kování a dub.prahu, PUR nátěr	kus	1,00000	45 947,70	45 947,70		Vlastní	Indiv
		Včetně piktogramu. viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1		1,00000					
337	76621Rpol	D21 D+M Vnitřní dveře 80/197cm, kazetové, vč.ocel.zárubně, kování a dub.prahu, PUR nátěr	kus	1,00000	10 792,00	10 792,00		Vlastní	Indiv
		Včetně přechodové lišty a větrací mřížky. viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1		1,00000					
338	76622Rpol	D22 D+M Vnitřní dveře 90/197cm, kazetové, EI30 DP2, vč.zárubně, kování a dub.prahu, PUR nátěr	kus	1,00000	24 512,85	24 512,85		Vlastní	Indiv
		viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1		1,00000					
339	76623Rpol	D23 D+M Vnitřní dveře 110/250cm, kazetové, EI30 DP2, vč.zárubně, kování a dub.prahu, PUR nátěr	kus	1,00000	27 876,80	27 876,80		Vlastní	Indiv
		viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1		1,00000					
340	76624Rpol	D24 D+M Vnitřní dveře 80/210cm, kazetové, EI30 DP2, vč.zárubně, kování a dub.prahu, PUR nátěr	kus	1,00000	26 496,45	26 496,45		Vlastní	Indiv
		viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1		1,00000					
341	76625Rpol	D25 D+M Vnitřní dveře 80/210cm, kazetové, EI30 DP2, vč.zárubně, kování a dub.prahu, PUR nátěr	kus	1,00000	26 496,45	26 496,45		Vlastní	Indiv
		viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1		1,00000					
342	76626Rpol	D26 D+M Vnitřní dveře 110/210cm, kazetové, EI30 DP2, vč.zárubně, kování a dub.prahu, PUR nátěr	kus	1,00000	28 790,70	28 790,70		Vlastní	Indiv
		viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1		1,00000					
343	76627Rpol	D27 D+M Vnitřní dveře 80/210cm, kazetové, EI30 DP2, vč.zárubně, kování a dub.prahu, PUR nátěr	kus	1,00000	26 496,45	26 496,45		Vlastní	Indiv
		viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1		1,00000					
344	76628Rpol	D28 D+M Vnitřní dveře 84/210cm, kazetové, EI30 DP2, vč.zárubně, kování a dub.prahu, PUR nátěr	kus	1,00000	26 496,45	26 496,45		Vlastní	Indiv
		viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1		1,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
345	76629Rpol	D29 D+M Požár.proskl.stěna 301/320cm, EI30 DP3 C2, vč.kování, bezp.sklo+samozavírač	kus	1,00000	122 550,00	122 550,00		Vlastní	Indiv
viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1				1,00000					
346	76630Rpol	D30 D+M Požár.proskl.stěna 299/403cm, EI30 DP3 C2, vč.kování, bezp.sklo+samozavírač	kus	1,00000	120 000,00	120 000,00		Vlastní	Indiv
viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1				1,00000					
347	76631Rpol	D31 D+M Požár.proskl.stěna 299/410cm, EI30 DP3 C2, vč.kování, bezp.sklo+samozavírač	kus	1,00000	120 000,00	120 000,00		Vlastní	Indiv
viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1				1,00000					
348	76632Rpol	D32 D+M Požár.proskl.stěna 299/410cm, EI30 DP3 C2, vč.kování, bezp.sklo+samozavírač	kus	1,00000	120 000,00	120 000,00		Vlastní	Indiv
viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1				1,00000					
349	76633Rpol	D33 D+M Požár.proskl.stěna 350/260cm, EI30 DP3 C2, vč.kování, bezp.sklo+samozavírač	kus	1,00000	120 000,00	120 000,00		Vlastní	Indiv
viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 1				1,00000					
350	76634Rpol	D34 Nové nátěry stávajících dveří a zárubní, dle RAL 9035, d+m	m2	220,00000	237,50	52 250,00		Vlastní	Indiv
viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 220				220,00000					
351	76635Rpol	T01 D+M Vnitřní parapet 140/36cm tl.25mm, laminát, dle RAL 9010	kus	6,00000	1 400,00	8 400,00		Vlastní	Indiv
viz podrobný popis v tabulce truhlářských výrobků : 6				6,00000					
352	76636Rpol	T02 D+M Vnitřní parapet 240/41cm, tl.25mm, laminát, dle RAL 9010	kus	2,00000	2 400,00	4 800,00		Vlastní	Indiv
viz podrobný popis v tabulce truhlářských výrobků : 2				2,00000					
353	76637Rpol	W01 D+M Plastové okno 140/105cm, 1křídle, O+S, izol.dvojsklo U-1,1	kus	6,00000	8 379,00	50 274,00		Vlastní	Indiv
viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 6				6,00000					
354	76638Rpol	W02 D+M Dřevěné okno 240/310cm, 6dílné, 6x O+S, izol.dvojsklo U-1,1	kus	2,00000	63 650,00	127 300,00		Vlastní	Indiv
viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 2				2,00000					
355	76639Rpol	W03 D+M Sestava střešních oken 4x74/118cm, vč.lemování+límce, exteriér.AL el.ovlád.žaluzií	kus	8,00000	30 000,00	240 000,00		Vlastní	Indiv
Včetně systémového lemování a tepelného límce oken.									
Včetně systémové AL, elektricky ovládané žaluzie.									
viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 8				8,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
356	76640Rpol	W04 D+M Sestava střešních oken 4x74/118cm, vč.lemování+límce <i>Včetně systémového lemování a tepelného límce oken.</i> <i>viz podrobný popis v tabulce výplní otvorů : 2</i>	kus	2,00000	48 000,00	96 000,00		Vlastní	Indiv
				2,00000					
357	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	22 771,20000	1,50	34 156,80		RTS 19/ II	RTS 19/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 750 847,46			
358	76701Rpol	D+M Tenkostěnný profil U 100, vč.chemického kotvení do stáv.stropu <i>m.č.2.14 - výkres půdorysu : 3*2+2,6*2</i>	m	11,20000	3 850,00	43 120,00		Vlastní	Indiv
				11,20000					
359	76702Rpol	Z01 D+M Zábradlí schodiště, podrobnosti a popis viz samostatný .výkres <i>viz podrobný popis v tabulce zámečnických výrobků : 1</i>	kus	1,00000	58 500,00	58 500,00		Vlastní	Indiv
				1,00000					
360	76703Rpol	Z02 D+M Kotevní profily v sdk příčkách, 75/50mm <i>viz podrobný popis v tabulce zámečnických výrobků : 10</i>	m	10,00000	80,00	800,00		Vlastní	Indiv
				10,00000					
361	76704Rpol	Z03 D+M Pororošt 165/110cm, tl.40mm, oka 30mm, žár.zinek <i>viz podrobný popis v tabulce zámečnických výrobků : 1</i>	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
				1,00000					
362	76705Rpol	Z04 D+M Ocelový průvětrník prům.150mm, venk+vnitř.žaluzie, žár.zinek <i>viz podrobný popis v tabulce zámečnických výrobků : 1</i>	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
				1,00000					
363	76706Rpol	Z05 D+M Dilatace terazza - nerez dilatační lišta <i>viz podrobný popis v tabulce zámečnických výrobků : 10,5</i>	m	10,50000	350,00	3 675,00		Vlastní	Indiv
				10,50000					
364	76707Rpol	Z06 D+M Ocelový žebřík š.47cm, v.3,535m,vč.kotvení, žár.zinek <i>viz podrobný popis v tabulce zámečnických výrobků : 1</i>	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
				1,00000					
365	76708Rpol	Z07 Nátěr stávajících kovových prvků zábradlí <i>viz podrobný popis v tabulce zámečnických výrobků : 13</i>	m	13,00000	95,00	1 235,00		Vlastní	Indiv
				13,00000					
366	767392113R00	Montáž krytiny střech, tvar. plechem, přistřelením <i>trapezové plechy stropu 3NP : 130</i> <i>trapezové plechy podlahy 3NP : 180</i>	m2	310,00000	350,00	108 500,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
				130,00000					
				180,00000					
367	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg <i>ocelové kotvy pozednice : pás.40/4 : 20</i>	kg	20,00000	65,00	1 300,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
				20,00000					
368	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg <i>ocel.sloupeky OS201 :</i>	kg	14 135,66000	50,00	706 783,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojeňců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		U 140 : 90*2		180,00000					
		PL 20/180 : 8,5*2		17,00000					
		PL 10/140 : 1,8*2		3,60000					
		ocel.svařence stropu 3NP :							
		IPE 160 : 786,9+360,2+128,9+123,3+93,3+126,4		1 619,00000					
		IPE 200 : 165,8		165,80000					
		podepření vazného trámu :							
		U140 : 134,4		134,40000					
		ocel.svařence podlahy 3NP :							
		HEB 220 : 7407,4		7 407,40000					
		U 140 : 496,8		496,80000					
		IPE 140 : 525+580,5+120+274,8		1 500,30000					
		IPE 160 : 1061,8		1 061,80000					
		PL 20/200 : 62,8		62,80000					
		kul.pr.20mm : 49,4		49,40000					
		spoj.materiál : 100		100,00000					
		ocel.schodiště SCH101 :							
		UPE 180 : 256,1*4		1 024,40000					
		UPE 220 : 164,3+82,3		246,60000					
		nový ocel.profil pro vynesení pororoštu :							
		IPE 160 : 4,2*15,8		66,36000					
369	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	19,54510	997,00	19 486,46		RTS 19/ II	RTS 19/ II
370	13212116	Tyč ocelová kruhová jakost S355 D 20 mm	t	0,05430	40 000,00	2 172,00	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		ocel.svařence podlahy 3NP vč.prořezu :							
		kul.pr.20mm : 0,0494*1,1		0,05000					
371	13226500	Tyč ocelová plochá jakost 11375 40x 4mm	T	0,02200	40 000,00	880,00	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		ocelové kotvy pozednice vč.prořezu :							
		pás.40/4 : 0,020*1,1		0,02000					
372	13325935	Tyč ocelová plochá jakost S235 140x10 mm	t	0,00400	40 000,00	160,00	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojeňců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ocel.sloupek OS201 vč.prořezu : PL 10/140 : 0,0036*1,1							
373	13383425	Tyč průřezu IPE 140, střední, jakost oceli 11375	T	1,65030	40 000,00	66 012,00	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		ocel.svařence podlahy 3NP vč.prořezu : IPE 140 : 1,5003*1,1		1,65000					
374	13383430	Tyč průřezu IPE 160, střední, jakost oceli 11375	T	3,02190	40 000,00	120 876,00	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		ocel.svařence stropu 3NP vč.prořezu : IPE 160 : 1,619*1,1		1,78000					
		ocel.svařence podlahy 3NP vč.prořezu : IPE 160 : 1,0618*1,1		1,17000					
		nový ocel.profil pro vynesení pororoštu vč.prořezu : IPE 160 : 0,06636*1,1		0,07000					
375	13384435	Tyč průřezu U 140, střední, jakost oceli 11375	T	0,89230	40 000,00	35 692,00	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		ocel.sloupek OS201 vč.prořezu : U 140 : 0,180*1,1		0,20000					
		podepření vazného trámu vč.prořezu : U140 : 0,1344*1,1		0,15000					
		ocel.svařence podlahy 3NP vč.prořezu : U 140 : 0,4968*1,1		0,55000					
376	13482715	Tyč průřezu IPE 200, hrubé, jakost oceli 11375	T	0,18240	40 000,00	7 296,00	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		ocel.svařence stropu 3NP vč.prořezu : IPE 200 : 0,1658*1,1		0,18000					
377	13485315	Tyč průřezu UPE 180 hrubé, jakost oceli 11 375	T	1,12680	40 000,00	45 072,00	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		ocel.schodiště SCH101 vč.prořezu : UPE 180 : 1,0244*1,1		1,13000					
378	13485320	Tyč průřezu UPE 220 hrubé, jakost oceli 11 375	T	0,27130	40 000,00	10 852,00	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		ocel.schodiště SCH101 vč.prořezu : UPE 220 : 0,2466*1,1		0,27000					
379	13487120	Tyč průřezu HEB 220, hrubé, jakost oceli 11 375	T	8,14810	40 000,00	325 924,00	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojeňců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ocel.svařence podlahy 3NP vč.prořezu : HEB 220 : 7,4074*1,1		8,15000					
380	13511220	Ocel široká jakost S235 JRG2 180x20 mm	T	0,01870	40 000,00	748,00	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		ocel.sloupek OS201 vč.prořezu : PL 20/180 : 0,017*1,1		0,02000					
381	13515130	Ocel široká jakost S235 JRG2 200x 20 mm	T	0,06910	40 000,00	2 764,00	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		ocel.svařence podlahy 3NP vč.prořezu : PL 20/200 : 0,0628*1,1		0,07000					
382	15484111	Profil trapézový 40/160x0,75mm Aluzink	m2	372,00000	450,00	167 400,00	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		trapézové plechy stropu 3NP vč.prořezu a přesahů : 130*1,2		156,00000					
		trapézové plechy podlahy 3NP vč.prořezu a přesahů : 180*1,2		216,00000					
383	55399992.A	Ocelové prvky do 10 kg	kg	110,00000	110,00	12 100,00	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		ocel.svařence podlahy 3NP vč.prořezu : spoj.materiál : 100*1,1		110,00000					
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				35 150,69			
384	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	29,90000	5,00	149,50		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		dtto ker.dlažby : 29,9		29,90000					
385	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr	m2	29,90000	35,10	1 049,49		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. dtto ker.dlažby : 29,9		29,90000					
386	771475014RT1	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, vč.flexi lepidla a flexi spár.hmoty	m	15,65000	100,00	1 565,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		m.č.2.14 : 2,6*2+3*2-0,8		10,40000					
		m.č.3.07 : 1,95*2+0,975*2-0,6		5,25000					
387	771575107RT2	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm, vč.flexibilního lepidla a flexibilní spár.hmoty	m2	29,90000	350,00	10 465,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		m.č.2.14 : 7,8		7,80000					
		skladba P4 : 22,1		22,10000					
388	771577113RS3	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic, pro tloušťku dlaždic 12mm, vč.dodávky	m	9,60000	250,00	2 400,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojeňců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,8*4+0,6*2+0,9*4+0,8*2		9,60000					
389	771577844R00	Podlahový profil dilatační v.12mm, vč.dodávky	m	3,80000	250,00	950,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		2NP : 0,8		0,80000					
		3NP : 0,6*5		3,00000					
390	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	60,40000	63,30	3 823,32		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		ker.sokl : 5,25+10,4		15,65000					
		spoj ker.dlažba/ker.obklad : 1,95*2+0,9*6+1,45*2+1,5*14+2,55*2+0,925*2+1,45*2+0,95*2		44,95000					
		1,9*2+2,5*2-0,8-0,6*11-0,8*2		-0,20000					
391	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,77418	450,00	348,38		RTS 19/ II	RTS 19/ II
392	59764202	Dlažba keramická 200x200x12 mm, dle výběru investora	m2	36,00000	400,00	14 400,00	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		m.č.2.14 : 7,8*1,08		8,42000					
		sokl (řezaný) : 2		2,00000					
		ker.dlažba vč.prořezu : 22,1*1,08		23,87000					
		sokl (řezaný) : 1		1,00000					
		dopočet na celé m2 : 1-0,292		0,71000					
Díl: 773		Podlahy teracové				578 033,98			
393	773229091R00	Obklady barevným teracem příplatek, oprac.stupnic	m2	20,42000	450,00	9 189,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		schodišťové stupně - nášlapy : 32*1,675*0,325+3		20,42000					
394	773241211R00	Obklad teracem z barevné drtě stupňů rovných	m2	28,99600	6 210,00	180 065,16		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		schodišťové stupně : 32*1,675*0,16+32*1,675*0,325+3		29,00000					
395	773423200R00	Soklíky z barev.teraca,rovné s požlábkem do 15 cm	m	56,10500	400,00	22 442,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		sokl teraca : 3,5+1,8*2+1,5+1,7+11,7+1,8*2+1,65*2+0,45*4+6,8+4,1*2+3,55		49,25000					
		5,805+9,05-0,9*4-0,8*4-0,6*2		6,86000					
396	773424200R00	Soklíky z barev.teraca,schodišťové šikmé do 10 cm	m	14,87000	450,00	6 691,50		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		sokl teraca - schodiště : 32*0,16+30*0,325		14,87000					
397	773541360R00	Podlahy z teraca z barevné drtě, prosté, tl. 3 cm	m2	77,78500	3 710,00	288 582,35		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		skladba P2, P3 : 55,9		55,90000					
		skladba P7 : 3,5*1,8		6,30000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojeňců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		skladba S6 : 3,5*1,5+1,675*0,2 10		5,59000 10,00000					
398	773991001R00	Broušení teracových podlah dvojnásobné 77,785+28,996	m2	106,78100	629,00	67 165,25		RTS 19/ II	RTS 19/ II
399	998773103R00	Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 24 m	t	8,19059	476,00	3 898,72		RTS 19/ II	RTS 19/ II
Díl: 776		Podlahy povlakové				174 653,74			
400	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy dtto pvc podlahy : 182,4395	m2	182,43950	5,00	912,20		RTS 19/ II	RTS 19/ II
401	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy dtto pvc podlahy : 182,4395	m2	182,43950	20,00	3 648,79		RTS 19/ II	RTS 19/ II
402	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC sokl pvc podlah : 3,95*2+3,9*2-0,9+0,15*2+7,3*2+7,55*2+5,7*4+0,7*4-0,9*2-0,8+8,95*2 9,8*2+0,7*4-0,8-0,9+0,25*2+0,45*4+1,75*2+0,45*2+4,75*2+3,8*2-0,8	m	129,40000	45,00	5 823,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
403	776521200R00	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) skladba P1a : 132,4985 skladba P1b : 31,841 skladba P5 : 18,1	m2	182,43950	160,00	29 190,32		RTS 19/ II	RTS 19/ II
404	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,77079	367,00	282,88		RTS 19/ II	RTS 19/ II
405	24696906.A	Nátěr základní penetrační pro savý podklad penetrace pod pvc podlahy : 182,4395*0,2 dopočet na celé kg : 1-0,4879	kg	37,00000	100,00	3 700,00	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
406	28342401	Soklík profil z měkčeného PVC sokl vč.profezu : 129,4*1,05	m	135,87000	65,00	8 831,55	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
407	28410110	Přírodní linoleum tl. 2,5 mm, š. 2 m skladba P1a : 132,4985*1,08 skladba P1b : 31,841*1,08 skladba P5 : 18,1*1,08 dopočet na celé m2 : 1-0,0347	m2	198,00000	617,50	122 265,00	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
Díl: 781		Obklady keramické				131 992,37			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojenců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
408	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr	m2	134,11700	36,00	4 828,21		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu. dtto ker.obklady : 134,117		134,12000					
409	781415015RT2	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm, vč.flexi lepidla a flexi spár.hmoty	m2	134,11700	450,00	60 352,65		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		ker.obklady :							
		m.č.3.01 : 1,5*2		3,00000					
		m.č.3.02 : 1*2+1,3*2		4,60000					
		m.č.3.03 : 1,3*2+1*2		4,60000					
		m.č.3.08 : 1,95*2,6*2+0,9*2,6*2-0,6*2		13,62000					
		m.č.3.09 : 1,43*2,6*2+1,5*2,6*2-0,8*2-0,6*2		12,44000					
		m.č.3.10 : 0,9*2,6*2+1,5*2,6*2-0,6*2		11,28000					
		m.č.3.12 : 0,9*2,6*2+1,5*2,6*2-0,6*2		11,28000					
		m.č.3.13 : 2,555*2,6*2+1,5*2,6*2-0,6*2*2-0,8*2		17,09000					
		m.č.3.14 : 0,925*2,6*2+1,5*2,6*2-0,6*2		11,41000					
		m.č.3.15 : 1,45*2,6*2+1,5*2,6*2-0,6*2		14,14000					
		m.č.3.16 : 0,95*2,6*2+1,5*2,6*2-0,6*2		11,54000					
		m.č.3.17 : 1,9*2,6*2+2,5*2,6*2-0,8*2-0,6*2*2-1,4*1,05+1,4*0,35*2+1,05*0,35*2		19,13000					
410	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	12,20000	40,60	495,32		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		ker.obklady :							
		m.č.3.01 : 1,5*2		3,00000					
		m.č.3.02 : 1*2+1,3*2		4,60000					
		m.č.3.03 : 1,3*2+1*2		4,60000					
411	781497121RS3	Lišta hliníková rohová k obkladům, profil pro tloušťku obkladu 10 mm	m	25,60000	286,00	7 321,60		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		lišty ke ker.obkladům : 1,5+2*6+1,3*2+1*2+2,6+1,4*2+1,05*2		25,60000					
412	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	2,31299	430,00	994,59		RTS 19/ II	RTS 19/ II
413	597813710	Obklad keramický, dle výběru investora	m2	145,00000	400,00	58 000,00	SPCM	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		ker.obklad vč.prořezu : 134,117*1,08		144,85000					
		dopočet na celé m2 : 1-0,8464		0,15000					

Díl: 783	Nátěry	315 344,63
-----------------	---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojeňců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
414	78301Rpol	Nátěr tesařských konstrukcí proti ohni R36 DP3	m2	75,66400	2 375,00	179 702,00		Vlastní	Indiv
		stáv.prvky krovu v interiéru :							
		sloupky : 3*0,64*4		7,68000					
		vzpěry : 4,3*0,53*6		13,67000					
		pásy : 1,5*0,53*18		14,31000					
		r : 40		40,00000					
415	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	413,29840	95,00	39 263,35		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		ocelové kotvy pozednice :							
		pás.40/4 : 1,5		1,50000					
		ocel.sloupek OS201 :							
		U 140 : 0,56*22,5		12,60000					
		PL 20/180 : 0,4*0,6		0,24000					
		PL 10/140 : 0,3*0,32		0,10000					
		ocel.svařence stropu 3NP :							
		IPE 160 : (49,8+22,8+8,16+7,8+5,9+8)*0,64		65,57000					
		IPE 200 : 7,4*0,8		5,92000					
		podepření vazného trámu :							
		U140 : 8,4*0,56		4,70000					
		ocel.svařence podlahy 3NP :							
		HEB 220 : 103,6*1,32		136,75000					
		U 140 : 31,05*0,56		17,39000					
		IPE 140 : (40,7+45+9,3+21,3)*0,56		65,13000					
		IPE 160 : 67,2*0,64		43,01000					
		PL 20/200 : 2*0,45		0,90000					
		kul.pr.20mm : 2*3,14*0,01*20		1,26000					
		ocel.schodiště SCH101 :							
		UPE 180 : 13*4*0,72		37,44000					
		UPE 220 : 7,8*0,88+3,9*0,88		10,30000					
		nový ocel.profil pro vynesení pororoštu :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spojeňců, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		IPE 160 : 4,2*0,64		2,69000					
		ocel.překlady :							
		IPE 160 : 1,6*0,64*2		2,05000					
		IPE 140 : 2,8*3*0,56		4,70000					
		L 50/50/5 : 1,2*0,22*4		1,06000					
416	783271001R00	Nátěr polyuretanový kovových konstr. 1+ 2x email	m2	48,79500	250,00	12 198,75		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		klempířské prvky :							
		K01 : 6*1,4*0,3		2,52000					
		K02 : 2,4*0,25		0,60000					
		K04 : 36*0,65		23,40000					
		K05 : 11*0,55+29,5*0,55		22,27000					
417	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí proti škůdcům,houbám	m2	918,81300	50,00	45 940,65		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		stáv.prvky krovu :							
		krokve : 9*0,53*41-2,4*0,53*10+7,6*0,53*12+3,9*0,53*13		258,06000					
		kleštiny : 5,5*0,48*52+4,4*0,48*2+6*0,48*2		147,26000					
		pozednice : 11,1*0,54+10,3*0,54+10,6*0,54+10,7*0,54		23,06000					
		vaznice : 32,8*0,68*3		66,91000					
		sloupky : 3,4*0,64*16+2,5*0,64*8		47,62000					
		vzpěry : 7,3*0,53*12+3,4*0,53*4		53,64000					
		vazné trámy : 10,9*1*8-2,8*1*2		81,60000					
		pásy : 1,5*0,53*26		20,67000					
		r : 220		220,00000					
418	783822930R00	Nátěr syntetický stěn 2x +1x email +1x tm, jednokomponentní lak ze syntetických polymerů	m2	134,17500	285,00	38 239,88		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		sokl do v.1,5m v 3NP :							
		m.č.3.04 : 3,39*1+3,39*1,5+3,15*1*2+0,75*1*2-0,9*1,5+0,15*1,5*2		15,38000					
		m.č.3.05 : 1,8*1,5*2+1,65*1,5*2+0,45*1,5*4+11,7*1,5*2-0,9*1,5*4-3,5*1,35		38,02000					
		9,05*1,5+5,805*1,5+3,53*1,5+6,75*1,5-0,8*1,5*4-0,6*1,5*2-1,4*0,45*3		29,21000					
		0,35*0,45*6		0,95000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spoječů, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m.č.3.06 : 1,685*1,5*2+4,875*1,5+3,5*1,5+1,8*1,5*2-2,4*0,5+0,35*0,5*2		22,17000					
		0,9*1,5+0,35*1,5*4		3,45000					
		ostatní : 25		25,00000					
Díl: 784		Malby				793 023,18			
419	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	5 218,38250	10,00	52 183,83		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Provádí se za účelem odstranění veškerých drobných nepřilnavých částic a nečistot, které by mohly narušit přilnavost nanášeného materiálu k podkladu.							
		sdvk příčky : 738,1776		738,18000					
		sdk podhledy : 331,203		331,20000					
		štuk.a sádrové omítky cihelného zdiva : 4149,0019		4 149,00000					
420	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2	4 149,00190	40,00	165 960,08		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Provádí se za účelem odstranění veškerých nepřilnavých povrchových zrn a shluků zrn písku.							
		štuk.a sádrové omítky cihelného zdiva :		4 149,00000					
		1012+28,972+2+2753,1397+40,6445+186,1107+9,135+117							
421	784011211RT3	Olepuvání vnitřních ploch, včetně maskovací pásy šířky 50 mm	m	1 560,00000	20,00	31 200,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		1PP : 280		280,00000					
		1NP : 450		450,00000					
		2NP : 430		430,00000					
		3NP : 400		400,00000					
422	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky	m2	1 150,40000	35,00	40 264,00		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		1PP : 14,3+16,8+7,3+7,5+8,2+6,3		60,40000					
		1NP : 342+67,5		409,50000					
		2NP : 392,8		392,80000					
		3NP : 73,8+40+36,6+11,9+55,9+29,3+1,9+1,4*4+2,2+18,1+3,9+2,2+1,5+4,8		287,70000					
423	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	5 218,38250	15,00	78 275,74		RTS 19/ II	RTS 19/ II
		sdvk příčky : 738,1776		738,18000					
		sdk podhledy : 119,112+191,891+20,2		331,20000					
		štuk.a sádrové omítky cihelného zdiva :		4 149,00000					
		1012+28,972+2+2753,1397+40,6445+186,1107+9,135+117							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2013/166	Půdní vestavba ZŠ Spoječů, Praha 20
O:	01	Stavební a statická část
R:	01	Stavební a statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
424	784195212R00	Malba tekutá, bílá, 2 x sdvk příčky : 738,1776 sdk podhledy : 331,203 štuk.a sádrové omítky cihelného zdiva : 4149,0019 ostatní plochy zasažené stavební činností - odhad množství : 800	m2	6 018,38250	55,00	331 011,04		RTS 19/ II	RTS 19/ II
					738,18000				
					331,20000				
					4 149,00000				
					800,00000				
425	784402802R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m dtto opravy omítek stropů : 1012 dtto opravy vnitř.omítek : 2753,1397	m2	3 765,13970	25,00	94 128,49		RTS 19/ II	RTS 19/ II
					1 012,00000				
					2 753,14000				
Díl: 799		Ostatní výrobky				53 500,00			
426	799011Rpol	Os1 D+M Zrcadlo 60/50cm, v líci s ker.obkladem viz podrobný popis v tabulce ostatních výrobků : 4	kus	4,00000	750,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
					4,00000				
427	79901Rpol	Os1 D+M Zrcadlo 120/50cm, v líci s ker.obkladem viz podrobný popis v tabulce ostatních výrobků : 2	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
					2,00000				
428	79902Rpol	Os2 D+M Dávkovač mýdla chrom lesklý, 300ml viz podrobný popis v tabulce ostatních výrobků : 8	kus	8,00000	2 500,00	20 000,00		Vlastní	Indiv
					8,00000				
429	79904Rpol	Os3 D+M Zásobník na papír.ručníky, kapac.400ks, chrom lesklý viz podrobný popis v tabulce ostatních výrobků : 8	kus	8,00000	1 500,00	12 000,00		Vlastní	Indiv
					8,00000				
430	79905Rpol	Os4 D+M Koš na odpad s víkem, chrom lesklý viz podrobný popis v tabulce ostatních výrobků : 8	kus	8,00000	500,00	4 000,00		Vlastní	Indiv
					8,00000				
431	79906Rpol	Os5 D+M Držák na toal.papír, chrom lesklý viz podrobný popis v tabulce ostatních výrobků : 4	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00		Vlastní	Indiv
					4,00000				
432	79907Rpol	Os6 D+M Koš nášlapný na odpad s víkem,chrom lesklý viz podrobný popis v tabulce ostatních výrobků : 3	kus	3,00000	500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
					3,00000				
433	79908Rpol	Os7 D+M WC souprava nerez viz podrobný popis v tabulce ostatních výrobků : 4	kus	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní	Indiv
					4,00000				
Celkem						12 196 794,32			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Počernice Základní škola Spojenců-půdní vestavba a elektroinstalace Horní p.č.3454 Praha 9

Objekt:

Plyn - Vnitřní plynová instalace

KSO:

Místo: Horní Počernice, č. p. 3454, Praha 9

CC-CZ:

Datum: 11. 9. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Romana Pouzarová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 623,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 623,30	21,00%	6 220,89
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

35 844,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Počernice Základní škola Spojenců-půdní vestavba a elektroinstalace Horní p.č.3454 Praha 9

Objekt:

Plyn - Vnitřní plynová instalace

Místo:

Horní Počernice, č. p. 3454, Praha 9

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

11. 9. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Romana
Pouzarová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

29 623,30

PSV - Práce a dodávky PSV

18 783,30

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 067,50

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

15 680,25

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

1 035,55

M - Práce a dodávky M

1 840,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

1 840,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Počernice Základní škola Spojenců-půdní vestavba a elektroinstalace Horní p.č.3454 Praha 9

Objekt:

Plyn - Vnitřní plynová instalace

Místo:

Horní Počernice, č. p. 3454, Praha 9

Datum:

11. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Romana
Pouzarová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

29 623,30

D PSV

Práce a dodávky PSV

18 783,30

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 067,50

1	K	711786066Rpol	Izolace proti vodě těsnění trubních prostupů trvale pružným tmelem	kus	5,000	405,50	2 027,50
---	---	---------------	--	-----	-------	--------	----------

PP Izolace proti vodě těsnění trubních prostupů trvale pružným tmelem

VV "utěsnění potrubí v chráničkách prostupů stropy a zdmi"5

5,000

2	M	24638020	tmel bitumenový izolační trvale pružný	kg	0,500	80,00	40,00
---	---	----------	--	----	-------	-------	-------

PP tmel bitumenový izolační trvale pružný

VV 5"prostupy"*0,1"kg/prostup"

0,500

D 723

Zdravotechnika - vnitřní plynovod

15 680,25

3	K	722212440	Orientační štítky na zeď	soubor	3,000	300,00	900,00
---	---	-----------	--------------------------	--------	-------	--------	--------

PP Orientační štítky na zeď

4	K	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	1,500	308,00	462,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PP Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20

5	K	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	28,000	351,00	9 828,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PP Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25

6	K	723150367	Chránička D 57x2,9 mm	m	3,500	363,50	1 272,25
---	---	-----------	-----------------------	---	-------	--------	----------

PP Chránička D 57x2,9 mm

7	K	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	317,00	317,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

PP Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada

8	K	723231167	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	1 440,00	1 440,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada

9	K	723239102	Montáž armatur plynovodních se dvěma závitů G 3/4 ostatní typ	kus	2,000	80,00	160,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

PP Montáž armatur plynovodních se dvěma závitů G 3/4 ostatní typ

10	M	R01GFLEX00020	Gas-Hutira Hadice plynová (trubka Flexira (CATS)) DN20, R 3/4" x R 3/4", 300 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	---------------	---	-----	-------	----------	----------

PP Gas-Hutira Hadice plynová (trubka Flexira (CATS)) DN20, R 3/4" x R 3/4", 300 mm

VV "Podle § 89 zákona 134/2016 sb., v platném znění, je dodavatel oprávněn nabídnout rovnocenné řešení."1

1,000

11	M	31942561	šroubení matice pro plyn včetně těsnění z NBR 3/4"	kus	1,000	250,00	250,00
----	---	----------	--	-----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			šroubení matice pro plyn včetně těsnění z NBR 3/4"				
12	K	998723103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m	t	0,102	500,00	51,00
PP			Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m				
D 789			Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				
13	K	789131151	Čištění ručním nářadím potrubí do DN 50 stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění B	m2	3,212	77,40	248,61
PP			Čištění ručním nářadím potrubí do DN 50 stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění B				
VV			"potrubí DN 20"0,088"m2/m"*1,5"m			0,132	
VV			"potrubí DN 25"0,110"m2/m"*28"m			3,080	
VV			Součet			3,212	
14	K	789335311	Nátěr potrubí do DN 50 dvousložkový polyuretanový základní tl do 80 µm	m2	3,212	65,00	208,78
PP			Nátěr potrubí do DN 50 dvousložkový polyuretanový základní tl do 80 µm				
15	K	789335316	Nátěr potrubí do DN 50 dvousložkový polyuretanový mezivrstva tl do 120 µm	m2	3,212	85,00	273,02
PP			Nátěr potrubí do DN 50 dvousložkový polyuretanový mezivrstva tl do 120 µm				
16	K	789335321	Nátěr potrubí do DN 50 dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní) tl do 80 µm	m2	3,212	95,00	305,14
PP			Nátěr potrubí do DN 50 dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní) tl do 80 µm				
D M			Práce a dodávky M				
D 58-M			Revize vyhrazených technických zařízení				
17	K	580506002	Kontrola souladu provedené instalace domovního plynovodu dl do 50 m s projektovou dokumentací	úsek	1,000	150,00	150,00
PP			Kontrola souladu provedené instalace domovního plynovodu dl do 50 m s projektovou dokumentací				
18	K	580506007	Kontrola stavu domovního plynovodu dl do 20 m	úsek	1,000	150,00	150,00
PP			Kontrola stavu domovního plynovodu dl do 20 m				
19	K	580506010	Kontrola umístění a funkce hlavního uzávěru kuželového nebo kulového domovního plynovodu	kus	1,000	100,00	100,00
PP			Kontrola umístění a funkce hlavního uzávěru kuželového nebo kulového domovního plynovodu				
20	K	580506013	Kontrola funkce kohoutů nebo kulových uzávěrů domovního plynovodu	kus	2,000	80,00	160,00
PP			Kontrola funkce kohoutů nebo kulových uzávěrů domovního plynovodu				
21	K	580506020	Kontrola těsnosti spoje detekčním přístrojem domovního plynovodu	kus	6,000	50,00	300,00
PP			Kontrola těsnosti spoje detekčním přístrojem domovního plynovodu				
22	K	580506027	Opakovaná tlaková zkouška před natlakováním domovních plynovodů DN do 50 dl do 20 m	úsek	1,000	250,00	250,00
PP			Opakovaná tlaková zkouška před natlakováním domovních plynovodů DN do 50 dl do 20 m				
23	K	580506033	Odstavení spotřebiče z provozu	kus	1,000	35,00	35,00
PP			Odstavení spotřebiče z provozu				
24	K	580506036	Odvzdušnění domovních plynovodů DN do 50 dl do 50 m	úsek	1,000	150,00	150,00
PP			Odvzdušnění domovních plynovodů DN do 50 dl do 50 m				
25	K	580506041	Opětovné uvedení spotřebiče do provozu	kus	1,000	45,00	45,00
PP			Opětovné uvedení spotřebiče do provozu				
26	K	580506042	Vypracování protokolu o tlakové zkoušce domovního plynovodu	úsek	1,000	500,00	500,00
PP			Vypracování protokolu o tlakové zkoušce domovního plynovodu				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				
27	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	16,000	450,00	7 200,00
PP			Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"výchozí revize plynovodu, hod"6		6,000		
	VV		"úprava a doplnění revizní knihy plynovodu, hod"10		10,000		
	VV		Součet		16,000		
28	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	4,000	450,00	1 800,00
	PP		Hodinová zúčtovací sazba technik odborný				
	VV		"účast plynárenského podniku při odborném technickém přezkoušení, hod"4		4,000		

Poř. Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Základní škola Spoječů, Horní Počernice - ZDRAVOTNÍ INSTALACE (euro CALC 3)						
Položky nutno ocenit dodávku a montáž dohromady !						323 245
001: Zemní práce						-
009: Ostatní konstrukce a práce						16 250
1.	901	Hodinová sazba pomocného dělníka - zednické výpomoci (drážky, otvory, prostupy stropy)	hod	55,0	250,00	13 750
2.	953 99 1111	M+d provedení proti požárního utěsnění prostupů dle PD+TZ	kus	1,0	2 500,00	2 500
713: Izolace tepelné						2 280
3.	71301	Návleková izolace 28/9 difusně lepené včetně tvarovek	m	21,0	65,00	1 365
4.	71302	Návleková izolace 22/9 difusně lepené včetně tvarovek	m	31,0	60,00	1 860
4a	71303	Návleková izolace 35/9 difusně lepené včetně tvarovek	m	6,0	70,00	420
721: Vnitřní kanalizace						67 650
5.		721194104 Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění odpadních výpustek - Dxt 40×1,8 mm	kus	10,0	65,00	650
6.		721194105 Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění odpadních výpustek - Dxt 50×1,8 mm	kus	3,0	70,00	210
7.		721194109 Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění odpadních výpustek - Dxt 110×2,3 mm	kus	5,0	110,00	550
8.		721290113 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech - podle ČSN 73 6760 - vodou, DN 250 nebo 300	m	44,0	35,00	1 540
9.	72103c	Plast.potrubí PP(HT) včetně tvarovek , průměr 40 včetně uchycení do stropu a zdí	m	16,0	400,00	6 400
10.	72106	DTTO průměr 50 včetně uchycení do stropu a zdí	m	10,0	480,00	4 800
11.	72108	PP(HT) DTTO DN 100 včetně uchycení do stropu a zdí	m	30,0	600,00	18 000
12.	72109	Pračkový sifon + výtok vody 1/2"	kus	1,0	1 100,00	1 100
13.	72113	Ventilační hlavice nad střechem	kus	8,0	3 500,00	28 000
14.	72114	Propojení nových odpadních potrubí do stávajících stoupaček včetně jejich vyhledání	kus	8,0	800,00	6 400
722: Vnitřní vodovod						43 360
15.		722290229 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí - potrubí závitové, do DN 50	m	58,0	25,00	1 450
16.		722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí - do DN 80	m	58,0	30,00	1 740
17.	72205	Plast. potr. PPR PN20 včetně tvarovek a uchycení ve zdi a pod stropem - 1/2"	m	31,0	200,00	6 200
18.	72206	Plast. potr. PPR PN20 včetně tvarovek a uchycení ve zdi - 3/4	m	21,0	300,00	6 300
18a	72207	Potrubí ocel.závit.pozink. 11343 DN 32	m	6,0	320,00	1 920
19.	72211	Kul. uzávěr 1/2	kus	6,0	350,00	2 100
20.	72213	Kul. uzávěr - 3/4	kus	2,0	400,00	800
21.	72214	Rohový kulový uzávěr 1/2	kus	12,0	350,00	4 200

21a	72215		Hydrant skříň typu D s tvar.stálou hadicí (prosklené dveře) 20 metrů + vstupní revize	kus	1,0	12 000,00	12 000
22.	72221		Vysazení odbočky 1/2" ze stávajících rozvodů studené a teplé vody včetně jejich vyhledání	kus	4,0	400,00	1 600
23.	72222		Vysazení odbočky 3/4" ze stávajících rozvodů studené a teplé vody včetně jejich vyhledání	kus	4,0	400,00	1 600
23a	72222a		Vysazení odbočky 1" ze stávajících rozvodů požární vody včetně jejich vyhledání v 2.NP	kus	1,0	400,00	400
24.	72223		Chromovaný výtok 1/2" k umyvadlům v učebnách	kus	3,0	350,00	1 050
25.	72233		Vyvedení výpustek - 1/2"	kus	10,0	200,00	2 000
725: Zařizovací předměty							193 705
26.	725 01		Závěs.WC+duofix standart se splach.+ovl.deska ovl.ze předu chromovaná+poklop	kus	4,0	11 400,00	45 600
27.	725 02		Pisoár porcelán + sifon chromovaný + senzorový splachovač + napájecí zdroj	kus	2,0	14 250,00	28 500
28.	725 03		Umyvadlo hranatá + chrom. sifony v sociál.zařízeních	kus	5,0	3 800,00	19 000
29.	725 04		Umyvadlo zaoblená + chrom. sifony v učebnách	kus	3,0	3 800,00	11 400
30.	725 06		El.zás.ohř.vody 10 litrů pod umyvadly vč.pojist.soupravy - 2 kW	kus	2,0	7 600,00	15 200
31.	725 07		El.zás.ohř.vody 20 litrů nad výlevkou vč.pojist.soupravy - 2,2 kW	kus	2,0	11 400,00	22 800
32.	725 09		Výlevka porcelán se sklopným roštem	kus	1,0	9 500,00	9 500
33.	725 11		Stojánková umyvadlová baterie celokovová chromovaná - 1/2	kus	5,0	1 425,00	7 125
34.	725 14		Páková dřezová baterie celokovová chromovaná 1/2" x 150	kus	1,0	1 900,00	1 900
35.	725 19		zrcadlo 600/400mm	kus	8,0	570,00	4 560
36.	725 19a		závěsný dávkovač mýdla - nerezový	kus	8,0	2 375,00	19 000
37.	725 20		závěsný zásobník toaletního papíru - nerezový	kus	4,0	1 425,00	5 700
38.	725 21		háčky na šaty do WC - nerezové	kus	8,0	427,50	3 420
POZNÁMKA: UCHAZEČI NECHŤ ZAHRNAU POTŘEBNÉ PŘESUNY HMOT DO JEDNOTKOVÝCH CEN POLOŽEK !!!							

Pozice	Text	Počet jednotek	Cena v Kč	
			jednotková	celkem
			dodávka	dodávka
1	2	3	4	5
	zařízení č. 1 - větrání sociálních zařízení ve 3.NP - studenti			
1.1	střešní ventilátor vč. tlumící sokl tlumící hlavice tlumící manžeta .32 zpětná klapka $V_{od} = 340 \text{ m}^3/\text{h}$, $P_{ext} = 170 \text{ Pa}$, 0,130 kW, 0,6 A, 230 V/50 Hz	1 ks	16 523,-	16 523,-
1.2	odsávací talířový ventil kovový pr. 100 mm, vč. rámečku - RAL	7 ks	270,-	1 890,-
1.3	stěnová mřížka 500x100 mm - RAL jednořadá mřížka s pevnými lamelami s roztečí lamel 20 mm s upínacím rámečkem a nátěrem	4 ks	655,-	2 620,-
1.4	potrubí kruhové těsné - s gumovým těsněním z pozinkovaného plechu, vč. mont. mater. do pr. 250 mm / 30% (8m + 2m + 2m + 2m + 3m + 3m + 2m)	25 m	507,-	12 675,-
1.5	potrubí čtyřhranné sk.I, vč. mont. mater. do obvodu 1 200 mm / 0% (1m + 1m)	2 m	839,-	1 678,-
	Celkem za dodávku zař. č. 1			35 386,-
	požární izolace EI 30 (0,3π x 25m)	24 m2	750,-	18 000,-
	zařízení č. 2 - odvětrání sociálních zařízení ve 3.NP - personál			
2.1	stěnový/stropní ventilátor vč. časový doběh zpětná klapka $V_{od} = 50 \text{ m}^3/\text{h}$, $P_c = 25 \text{ Pa}$, 0,013 kW, 230 V/50 Hz	3 ks	1 617,-	4 851,-
2.2	výfuková hlavice pr. 180 mm tepelně izolovaná tl. 40 mm do plechu, vč. síta a nátěrem	1 ks	1 511,-	1 511,-
2.3	potrubí kruhové těsné - s gumovým těsněním z pozinkovaného plechu, vč. mont. mater. do pr. 100 mm / 30% (3m + 2m + 2m + 2m + 1m)	10 m	254,-	2 540,-
	Celkem za dodávku zař. č. 2			8 902,-
	tepelná izolace tl. 40 mm do plechu (0,25π x 1m)	1 m2	1 650,-	1 650,-
	požární izolace EI 30 (0,25π x 9m)	7 m2	750,-	5 250,-

Pozice	Text	Počet jednotek	Cena v Kč	
			jednotková	celkem
			dodávka	dodávka
1	2	3	4	5
	zařízení č. 3 - větrání CHÚC "A" V 1.PP			
3.1	potrubní ventilátor vč. tl. manžeta - 2x $V_{pr} = 740 \text{ m}^3/\text{h}$, $P_{ext} = 200 \text{ Pa}$, 0,170 kW, 0,72 A, 230 V/50 Hz	1 ks	4 271,-	4 271,-
3.2	potrubní ventilátor vč. tl. manžeta - 2x $V_{od} = 670 \text{ m}^3/\text{h}$, $P_{ext} = 200 \text{ Pa}$, 0,170 kW, 0,72 A, 230 V/50 Hz	1 ks	4 271,-	4 271,-
3.3	regulační klapka těsná 400x100 mm vč. servopohonu	1 ks	4 421,-	4 421,-
3.4	regulační klapka těsná 355x100 mm vč. servopohonu	1 ks	4 359,-	4 359,-
3.5	krycí mřížka čtyřhranná 100x700 mm	1 ks	516,-	516,-
3.6	odsávací vyústka do čtyřhranného potrubí 625x225 mm	1 ks	1 026,-	1 026,-
3.7	nasávací hlavice 200x400 mm, 135° vč. krycí mřížky	1 ks	1 756,-	1 756,-
3.8	nasávací hlavice 100x355 mm, 135° vč. krycí mřížky	1 ks	1 513,-	1 513,-
3.9	potrubí čtyřhranné sk.I, vč. mont. mater. do obvodu 1 000 mm / 30% (7m + 4m + 1m + 1m + 3m + 17m + 13m + 5m + 2m + 2m + 5m + 5m)	65 m	678,-	44 070,-
	Celkem za dodávku zař. č. 3			66 203,-
	tepelná izolace tl. 40 mm do plechu (1,1 x 2m)	3 m2	1 650,-	4 950,-
	požární izolace EI 30 (1,1 x (2m + 5m + 2m + 1m + 4m))	15 m2	750,-	11 250,-
	zařízení č. 4 - větrání UPS			
4.1	stěnový ventilátor vč. zpětná klapka $V_{od} = 200 \text{ m}^3/\text{h}$, $P_{ext} = 70 \text{ Pa}$, 0,51 kW, 230 V/50 Hz	1 ks	6 117,-	6 117,-
4.2	požární stěnový uzávěr 200x200 mm	1 ks	4 265,-	4 265,-

Pozice	Text	Počet jednotek	Cena v Kč	
			jednotková	celkem
			dodávka	dodávka
1	2	3	4	5
	odolnost 90 minut provedení ruční a teplotní			
4.3	venkovní krycí mřížka pr. 100 mm, vč. síta	1 ks	246 ,-	246 ,-
4.4	potrubí kruhové těsné, vč. mont. mater. do pr. 100 mm / 10% (4m)	4 m	254 ,-	1 016 ,-
	Celkem za dodávku zař. č. 4			11 644 ,-
	<u>zařízení společné</u>			
	montáž	150 hod	203 ,-	30 450 ,-
	měření hluku	24 hod	625 ,-	15 000 ,-
	mechanické zaregulování a zprovoznění VZT zařízení	4 hod	1 000 ,-	4 000 ,-
	lešení	70 hod	80 ,-	5 600 ,-
	doprava	900 km	22 ,-	19 800 ,-
	Rekapitulace			
	Dodávka			122 135 ,-
	Montáž			30 450 ,-
	Izolace			41 100 ,-
	Měření hluku			15 000 ,-
	Mechanické zaregulování a zprovoznění VZT zařízení			4 000 ,-
	Lešení			5 600 ,-
	Doprava			19 800 ,-
	VZT celkem bez DPH			238 085 ,-

Poř. Číslo položky	Popis položky	Mn.j. Množ. Jednotková	strana:1 Cena celkem
č.		cena	

Stavba: **ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPOJENCŮ PŮDNÍ VESTAVBA
A ELEKTROINSTALACE, Spojenců 1408, Praha 9, Horní Počernice
3.NP**

REKAPITULACE

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY(dle cenové soustavy ÚRS)

1.	C21M-Elektromontáže(MONTÁŽ)	87 328,75
2.	C21M-Elektromontáže(NOSNÝ MATERIÁL)	188 437,25
3.	Podružný materiál	5 653,12
4.	Podíl přidružených výkonů z C21	5 239,73
5.	HZS-silnoprůd	27 075,00
6.	ZEDNICKÉ PRÁCE-silnoprůd	2 090,00
7.	C22M-Sdělovací,signal. A zabezpečovací zař.(MONTÁŽ)	38 317,30
8.	C22M-Sdělovací,signal. A zabezpečovací zař.(MAT.NOSNÝ)	205 538,20
9.	Podružný materiál	6 166,15
10.	Podíl přidružených výkonů z C22	2 299,04
11.	HZS-slaboprůd	6 412,50
12.	ZEDNICKÉ PRÁCE-slaboprůd	950,00
	ELEKTROINSTALACE CELKEM	575 507,03

Poř. Číslo položky	Popis položky	Mn.j. Množ. Jednotková	strana: 2 Cena
--------------------	---------------	------------------------	-------------------

Č.				cena	celkem
620 Dodávka Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu					
620.01	Rozvaděče elektro				
1.	620.012.01	Rozváděč R3			
		Zapuštěný modulový rozvaděč - pro 72 modulů	ks	1	
		plechová dvířka-barva bílá			
		Přípojnice : Cu			
		Krytí : IP 40/20			
		Náplň:			
		Vypínač 3P63A	ks	1	
		Přepěťová ochrana B+C, 3+1	ks	1	
		Jistič 10A/1/B, 10kA	ks	18	
		Jistič 16A/1/B, 10kA	ks	12	
		Proudový chránič 16A/2P/30mA	ks	6	
		Impulsní relé c.230V	ks	2	
		Časové relé	ks	1	
		Podružný materiál+svorky	ks	1	
		Popisný štítek	ks	40	
		Zapojení+montáž přístrojů v rozvaděči	ks	1	
		Rozváděč R3-celkem	ks	1	34 385,25
					34 385,25
620.02	Ovládací prvky				
1.	620.02.01	Vypínač 1-pól. IP20 kompletní	ks	15	150,10
2.	620.02.02	Přepínač sériový IP20 kompletní	ks	5	168,15
3.	620.02.03	Přepínač střídavý IP20 kompletní	ks	6	150,10
4.	620.02.04	Tlačítkový ovladač s orientační doutnavkou kompl.	ks	8	171,95
5.	620.02.05	Tlačítkový ovladač se signálkou kompletní	ks	4	171,95
6.	620.02.07	Žaluziový ovladač kompletní	ks	5	228,00
					1 140,00
620.03	Zásuvky				
1.	620.03.01	Kompletní zásuvka jednonás. IP20	ks	44	160,55
2.	620.03.02	Kompletní zásuvka jednojnásob.hnědá IP20			
		s přepěťovou ochranou	ks	16	885,40
					14 166,40
620.04	Svítlidla vč.zdrojů a poplatků za recyklaci				
1.	620.04.01	Svítlidlo kruhové zapuštěné do podhledu			
		(downlight), IP20, s elektronickým předřad.			
		,krycí sklo, vč. zdrojů 1x26W ozn. A	ks	11	874,00
					9 614,00
2.	620.04.02	Oválné přisazené barva bílá, s krytem z opál.			
		skla, IP20, s elektronickým předřadníkem,			
		vč. zdrojů 1x18W ozn. B	ks	1	779,00
					779,00
3.	620.04.03	Kulaté přisazené barva bílá, s krytem z opál.			
		skla, IP20, s elektronickým předřadníkem,			
		vč. zdrojů 2x26W ozn. C	ks	6	1 320,50
					7 923,00
4.	620.04.04	Svítlidlo kruhové zapuštěné do podhledu			
		(downlight), IP20, s elektronickým předřad.			
		leštěný reflektor,otevřené, vč.zdrojů 1x32W ozn. D	ks	16	969,00
					15 504,00
5.	620.04.05	Kulaté přisazené průmyslové svítidlo			
		s ochranným košem, IP54			
		vč. zdrojů 1x26W ozn. E	ks	2	779,00
					1 558,00
					strana: 3
Poř. Číslo položky	Popis položky	Mn.j.	Množ.	Jednotková	Cena
Č.				cena	celkem
6.	620.04.08	Nástěnné nouzové svítidlo s piktogramem			

		s vlastním zdrojem, LED provedení zdroj ozn. N1	ks	1	1 282,50	1 282,50
7.	620.04.09	Stropní nouzové svítidlo s piktogramem s vlastním zdrojem, LED provedení prosvětlené zdroj ozn. N2	ks	2	1 282,50	2 565,00
8.	620.04.10	Zapuštěné zářivkové svítidlo do podhledu elektron.předřadník, IP20, 1x58W leštěná parabol. mřížka Al, ozn. Z1	ks	20	1 510,50	30 210,00
9.	620.04.11	Zapuštěné zářivkové svítidlo do podhledu elektron.předřadník, IP20, 2x36W leštěná parabol. mřížka Al, ozn. Z2	ks	11	1 358,50	14 943,50
10.	620.04.12	Přisazené zářivkové svítidlo stropní elektron.předřadník, IP20, 2x58W leštěná parabol. mřížka Al, ozn. Z3	ks	5	1 586,50	7 932,50
11.	620.04.17	Zapuštěné zářivkové svítidlo do sádkartonu elektron.předřadník, IP20, 1x36W,asymetrická leštěná parabol. mřížka Al, osvětlování tabulí ozn. Z8	ks	4	1 463,00	5 852,00

620.05 Kabely

1.	620.05.01	Kabel CYKY-J 2Ax1,5 (3NP)	m	80	7,60	608,00
2.	620.05.02	Kabel CYKY-J 3x1,5 (3NP)	m	580	10,45	6 061,00
3.	620.05.04	Kabel CYKY-J 5Cx1,5 (3NP)	m	85	16,15	1 372,75
4.	620.05.05	Kabel CYKY-J 3Cx2,5 (3NP)	m	390	16,15	6 298,50
5.	620.05.07	Vodič CYA 6 mm ² zž (3NP)	m	20	12,35	247,00
6.	620.05.09	Šňůra CGSG 3Cx1.5 volně 3NP	m	15	14,25	213,75

620.06 Elektroinstalační materiál nosný

1.	620.06.01	Krabice přístrojová KU68	ks	103	4,75	489,25
2.	620.06.02	Krabice KR68 vč.svorkov.a víčka	ks	25	28,50	712,50
3.	620.06.03	Krabice KR97 vč. svorkov.a víčka	ks	1	102,60	102,60
4.	620.06.04	Krabice přístrojová lištová	ks	3	21,85	65,55
5.	620.06.05	Krabice nástěnná do vlhka IP65 vč. svorek	ks	2	104,50	209,00
6.	620.06.09	Výstražné a označ.tabulky	ks	1	285,00	285,00
7.	620.06.10	Popisné štítky na zásuvky	ks	60	4,75	285,00
8.	620.06.11	Trubka PVC tuhá na příchytkách pr. 25mm(320N) 3.NP	m	30	28,50	855,00
9.	620.06.12	Drátěný žlab 60x60vč.montáž.sady 3.NP	m	15	142,50	2 137,50
10.	620.06.13	Nosník žlabu 60x60	ks	6	57,00	342,00
11.	620.06.14	Závěs +ukotvení	ks	12	28,50	342,00

620.07 Bleskosvod a uzemnění

1.	620.07.01	Vodič FeZn pr.8mm	m	45	23,75	1 068,75
----	-----------	-------------------	---	----	-------	----------

strana: 4

Poř. č.	Číslo položky	Popis položky	Mn.j.	Množ.	Jednotková cena	Cena celkem
2.	620.07.02	Uzem.drát FeZn pr. 10mm	m	15	27,55	413,25
3.	620.07.03	Podpěra vedení PV01	ks	20	9,50	190,00
4.	620.07.04	Podpěra vedení PV32 na plechovou krytinu	ks	60	72,20	4 332,00

5.	620.07.05	Hromosvodová svorka SO	ks	1	12,35	12,35
6.	620.07.06	Hromosvodová svorka SS	ks	10	8,55	85,50
7.	620.07.07	Hromosvodová svorka SZ	ks	1	32,30	32,30
8.	620.07.08	Hromosvodová svorka SJ01	ks	1	14,25	14,25
9.	620.07.09	Ochranný úhelník OÚ	ks	1	112,10	112,10
10.	620.07.10	Držák ochran.úhelníku	ks	2	28,50	57,00
11.	620.07.11	Jímací tyčJT 2m vč.kotverní	ks	1	175,75	175,75
12.	620.07.12	Hlavní svorkov.pospojování WERIT vč. krabice pod c	ks	1	332,50	332,50
13.	620.07.13	Označovací štítek	ks	1	9,50	9,50

DODÁVKA SILNOPROUD-CELKEM
PODRUŽNÝ MATERIÁL

% 3 **188 437,25**
5 653,12

C21-M Elektromontáže-Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu

Krabice, trubky, příchytky

1.	210 01-0311	Krabice přístrojová KU68	ks	105	38,00	3 990,00
2.	210 01-0321	Krabice KR68 vč.svorkov.a víčka	ks	25	104,50	2 612,50
3.	210 01-0321	Krabice KR97 vč. svorkov.a víčka	ks	1	123,50	123,50
4.	210 01-0314	Krabice přístrojová lištová	ks	3	38,00	114,00
5.	210 01-0351	Krabicenástěnná do vlhka IP65 vč. svorek	ks	2	123,50	247,00
6.	210 01-0521	Odvíčkování a zavíčk.krabic na záv.	ks	26	4,75	123,50
7.	210 01-0522	Odvíčkování a zavíčk.krabic na šr.	ks	2	9,50	19,00
8.	210 02-0951	Výstražné a označ.tabulky	ks	1	285,00	285,00
9.	210 02-0951	Popisné štítky na zásuvky	ks	127	9,50	1 206,50
10.	210 01-0099	Trubka PVC tuhá na příchýtkách pr. 25mm(320N)	m	30	85,50	2 565,00
11.	210 02-0302	Drátěný žlab 60x60vč.montáž.sady	m	15	123,50	1 852,50
12.	210 02-0651	Nosník žlabu 60x60	ks	6	57,00	342,00
13.	210 02-0011	Závěs +ukotvení	ks	12	57,00	684,00

Kabely, šnůry, vodiče

14.	210 80-0101	Kabel CYKY-J 2Ax1,5	m	80	22,80	1 824,00
15.	210 80-0105	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	580	22,80	13 224,00
16.	210 80-0115	Kabel CYKY-J 5Cx1,5	m	85	22,80	1 938,00
17.	210 80-0106	Kabel CYKY-J 3Cx2,5	m	390	22,80	8 892,00
18.	210 80-0004	Vodič CYA 6 mm2 zž	m	20	22,80	456,00
19.	210 80-2428	Šňůra CGSG 3Cx1.5 volně	m	15	22,80	342,00
20.	210 10-0001	Ukončení vodičů v rozvad.vč.zapoj.do 2.5 mm2	ks	90	16,15	1 453,50
21.	210 10-0002	Ukončení vodičů v rozvad.vč.zapoj.do 6 mm2	ks	5	25,65	128,25
22.	210 10-0281	Ukončení kabelů CYKY do 5x6	ks	1	114,00	114,00

Vypínače, přepínače, tlačítka, zásuvky

23.	210 11-0031	Vypínač 1-pól. IP20	ks	15	66,50	997,50
24.	210 11-0036	Přepínač sériový IP20	ks	5	76,00	380,00
25.	210 11-0038	Přepínač střídavý IP20	ks	6	76,00	456,00
26.	210 11-0142	Tlačítkový ovladač s orientační doutnavkou	ks	8	76,00	608,00
27.	210 11-0142	Tlačítkový ovladač se signálkou	ks	4	76,00	304,00
28.	210 11-0010	Žaluziový ovladač	ks	5	114,00	570,00
29.	210 11-1011	Kompletní zásuvka jednonás. IP20	ks	44	114,00	5 016,00
30.	210 11-1016	Kompletní zásuvka jednonás.hnědá IP20+přepět'.ocť	ks	16	123,50	1 976,00

strana: 5

Poř. č.	Číslo položky	Popis položky	Mn.j.	Množ.	Jednotková cena	Cena celkem
31.	210 19-0004	Montáž rozvodnice do 100kg	ks	1	427,50	427,50
32.	210 29-0751	Připojení ventilátorů a el.pohonů	ks	6	228,00	1 368,00
<i>Svítilna vč. zdrojů</i>						
33.	210 20-1061	Svítilna kruhová zapuštěná do podhledu (downlight), IP20, s elektronickým předřad.				

34.	210 20-1015	,krycí sklo, vč. zdrojů 1x26W ozn. A Oválné přisazené barva bílá, s krytem z opál. skla, IP20, s elektronickým předřadníkem, vč. zdrojů 1x18W ozn. B	ks	11	237,50	2 612,50
35.	210 20-1015	Kulaté přisazené barva bílá, s krytem z opál. skla, IP20, s elektronickým předřadníkem, vč. zdrojů 2x26W ozn. C	ks	1	237,50	237,50
36.	210 20-1015	Svítlidlo kruhové zapuštěné do podhledu (downlight), IP20, s elektronickým předřad. leštěný reflektor, otevřené, vč. zdrojů 1x32W ozn. D	ks	6	237,50	1 425,00
37.	210 20-1015	Kulaté přisazené průmyslové svítidlo s ochranným košem, IP54 vč. zdrojů 1x26W ozn. E	ks	16	237,50	3 800,00
38.	210 20-1015	Nástěnné nouzové svítidlo s piktogramem s vlastním zdrojem, LED provedení zdroj ozn. N1	ks	2	237,50	475,00
39.	210 20-1015	Stropní nouzové svítidlo s piktogramem s vlastním zdrojem, LED provedení prosvětlené zdroj ozn. N2	ks	1	237,50	237,50
40.	210 20-1062	Zapuštěné zářivkové svítidlo do podhledu elektron.předřadník, IP20, 1x58W leštěná parabol. mřížka Al, ozn. Z1	ks	2	237,50	475,00
41.	210 20-1062	Zapuštěné zářivkové svítidlo do podhledu elektron.předřadník, IP20, 2x36W leštěná parabol. mřížka Al, ozn. Z2	ks	20	237,50	4 750,00
42.	210 20-1025	Přisazené zářivkové svítidlo stropní elektron.předřadník, IP20, 2x58W leštěná parabol. mřížka Al, ozn. Z3	ks	11	237,50	2 612,50
43.	210 20-1025	Zářivkové svítidlo přisazené stropní elektron.předřadník, IP20, 1x36W, asymetrická leštěná parabol. mřížka Al, osvětlování tabulí ozn. Z8	ks	5	237,50	1 187,50
			ks	4	237,50	950,00

Hromosvod, uzemnění-montáže

44.	210 22-0101	Vodič FeZn pr.8mm	m	45	57,00	2 565,00
45.	210 22-0111	Uzem.drát FeZn pr. 10mm	m	15	66,50	997,50
46.	210 11-0301	Podpěra vedení PV01	ks	20	57,00	1 140,00
47.	210 11-0301	Podpěra vedení PV32 na plechovou krytinu	ks	60	57,00	3 420,00
48.	210 22-0301	Hromosvodová svorka SO	ks	1	57,00	57,00
49.	210 22-0301	Hromosvodová svorka SS	ks	10	57,00	570,00
50.	210 22-0303	Hromosvodová svorka SZ	ks	1	57,00	57,00
51.	210 22-0303	Hromosvodová svorka SJ01	ks	1	57,00	57,00
52.	210 22-0372	Ochranný úhelník OÚ	ks	1	171,00	171,00
53.	210 22-0372	Držák ochran.úhelníku	ks	2	57,00	114,00
54.	210 22-0231	Jímací tyč JT 2m vč.beton.podpěry	ks	1	228,00	228,00

strana: 6

Poř. č.	Číslo položky	Popis položky	Mn.j.	Množ.	Jednotková cena	Cena celkem
55.	210 19-2580	Hlavní svorkov.pospojování WERIT vč. krabice pod č	ks	1	332,50	332,50
56.	210 22-0401	Označovací štítek	ks	1	9,50	9,50
57.	210 29-3011	Ochranný antikorozní nátěr svorek	ks	93	9,50	883,50
58.	P210 22-01	Demontáž stávajícího hromosvodu	hod.	10	332,50	3 325,00
ELEKTROMONTÁŽE SILNOPROUD-CELKEM						87 328,75
PODÍL PŘIDRUŽENÝCH VÝKONŮ						5 239,73
			%	6		

1.	P210-01HZS0	Protipožární utěsnění kabel.prostupů	hod	1	427,50	427,50
2.	P210-02HZS	Výchozí revize	hod	15	570,00	8 550,00
3.	P210-03HZS	Zpracování projektu skutečného provedení	hod	6	427,50	2 565,00
4.	P210-04HZS	Koordinace s ostatními profesemi	hod	3	427,50	1 282,50
5.	P210-05HZS	Měření intenzity osvětlení	hod	25	570,00	14 250,00
HZS CELKEM						27 075,00

1.	210 26-1602 Osazení hmoždinky	ks	80	19,00	1 520,00
2.	220 26-1611 Vrtání otvoru do pr.50mm stropem tl.300mm	ks	2	285,00	570,00

2 090,00

690 SLABOPROUD- DODÁVKA

690.01 Strukturovaná kabeláž

1.	690.01.01	Trubka PVC ohebná pr.16 mm (3NP)	m	60	7,60	456,00
2.	690.01.02	Trubka PVC ohebná pr.29 mm (3.NP)	m	5	15,20	76,00
3.	690.01.03	Krabice KO 68 vč.víčka	ks	4	6,65	26,60
4.	690.01.04	Krabice KT250 vč.víka	ks	1	171,95	171,95
5.	690.01.05	Krabice přístrojová KU68	ks	8	4,75	38,00
6.	690.01.06	Kabel UTP 4-pár Cat.6A kroucené páry 8-žil (3NP)	m	474	9,50	4 503,00
7.	690.01.07	Zásuvka 2xRJ45 CAT.6A	ks	8	180,50	1 444,00
8.	690.01.08	Popisové štítky	ks	8	4,75	38,00
		SOUČET				6 753,55

690.02 Školní rozhlas

1.	690.02.02	Reproduktorová skříňka nástěnná 1,5W Plastová skříňka světlá,kmitočet 100-16000Hz. citl.94dB, 292mmx220mmx172mm(v,š,h)	ks	2	750,50	1 501,00
2.	690.02.03	Reproduktorová skříňka nástěnná 3W Plastová skříňka světlá,kmitočet 100-16000Hz. citl.94dB, 292mmx220mmx172mm(v,š,h)	ks	3	750,50	2 251,50
3.	690.02.04	Reproduktorová skříňka nástěnná - 6W Plastová skříňka světlá,kmitočet 100-16000Hz. citl.94dB, 292mmx220mmx172mm(v,š,h)	ks	1	750,50	750,50
4.	690.02.05	Regulátor hlasitosti v100V rozvodech,regulace v 6ti krocích s možností využití nuceného poslechu	ks	5	475,00	2 375,00
5.	690.02.07	Trubka PVC ohebná pr.16 mm (3NP)	m	27	6,65	179,55

strana: 7

Poř. č.	Číslo položky	Popis položky	Mn.j.	Množ.	Jednotková cena	Cena celkem
6.	690.02.08	Krabice KU 68	ks	5	4,75	23,75
7.	690.02.09	Krabice KR68 vč.svorkov.a víčka	ks	4	104,50	418,00
8.	690.02.10	Kabel CYKY 3x1,5 (3NP)	m	50	10,45	522,50
9.	690.02.11	Kabel CYKY 5x1,5 (3NP)	m	15	16,15	242,25
10.	690.02.12	Vodič JYTY 7x1 (3NP)	m	25	19,00	475,00
Školní rozhlas SOUČET						8 739,05

690.05		Televizní rozvod-STA				
1.	690.05.01	Krabice přístrojová KU68	ks	3	4,75	14,25
2.	690.05.02	Krabice odbočná s víčkem KO68	ks	4	6,65	26,60
3.	690.05.04	Trubka ohebná PVC pr.16mm (3NP)	m	30	6,65	199,50
4.	690.05.05	Trubka ohebná PVC pr.36mm 3.NP	m	20	23,75	475,00
5.	690.05.06	Koaxiální kabel vnitřní (3NP)	m	45	11,40	513,00
6.	690.05.07	Koaxiální kabel odolný proti UV 3.NP	m	30	14,25	427,50
7.	690.05.08	Televizní účastnická zásuvka TV	ks	3	247,00	741,00
8.	690.05.09	Anténní zesilovač	ks	1	171,00	171,00
9.	690.05.10	Anténní stožár vč.kotvení	ks	1	1 662,50	1 662,50
10.	690.05.12	Anténní systém pro příjem	ks	1	2 850,00	2 850,00
11.	690.05.11	Skříň STA vč. napaječe	ks	1	4 275,00	4 275,00
12.	690.05.12	Přepěťová ochrana	ks	1	1 330,00	1 330,00
TELEVIZNÍ ROZVOD SOUČET						12 685,35

690.06		Školní zvonek				
1.	690.06.01	Krabice KR68 vč.svorkov.a víčka	ks	1	28,50	28,50
2.	690.06.02	Kabel CYKY 2Dx1,5 (3NP)	m	20	8,55	171,00
3.	690.06.03	Školní zvonek 24V, 95dB nástěnný	ks	1	1 767,00	1 767,00
		TELEVIZNÍ ROZVOD SOUČET				1 966,50

690.07		AV-technika				
1.	690.07.01	Krabice přístrojová KU68	ks	3	4,75	14,25
2.	690.07.02	Trubka ohebná PVC pr.16mm (3NP)	m	50	6,65	332,50
3.	690.07.03	Interaktivní tabule vhodná do učeben úhlopříčka 196mm,formát 4:3, vč. ozvučení kompatibilní s datovým projektorem instalace na zeď, vč. software v českém jazyce vč. příslušenství(popisovače, montážní materiál pro instalaci na zeď,připojovací kabely USB a propojovací kabely USB s dataprojektorem a PC)				
4.	690.07.04	Dataprojektor pro promítání na interak.tabuli rozlišení 1024x768,lampa E-TROL jas bílého a barevného světla 3000lm vč.kabelu USB pro připojení k počítači	ks	3	33 820,00	101 460,00

strana: 8

Poř. č.	Číslo položky	Popis položky	Mn.j.	Množ.	Jednotková cena	Cena celkem
5.	690.07.05	Stropní držák dataprojektoru	ks	3	1 425,00	4 275,00
6.	690.07.06	Datová zásuvka 1xRJ45	ks	1	152,00	152,00
7.	690.07.07	Kabel UTP 4-pár Cat.6A kroucené páry 8-žil	m	80	9,50	760,00
		AV TECHNIKA- SOUČET				175 393,75

**SLABOPROUD- DODÁVKA CELKEM
PODRUŽNÝ MATERIÁL**

% 3 **205 538,20**
6 166,15

**C22-M SLABOPROUD- MONTÁŽE
Strukturovaná kabeláž**

1.	220 26-0551	Trubka PVC ohebná pr.16 mm	m	60	26,60	1 596,00
----	-------------	----------------------------	---	----	-------	----------

2.	220 26-0553	Trubka PVC ohebná pr.29 mm	m	5	26,60	133,00
3.	220 26-0022	Krabice KO 68	ks	4	42,75	171,00
4.	220 26-0008	Krabice KT250	ks	1	152,00	152,00
5.	220 26-0051	Krabice přístrojová KU68	ks	8	38,00	304,00
6.	220 28-0222	Kabel UTP 4-pár Cat.6A kroucené páry 8-žil	m	474	11,40	5 403,60
7.	220 32-0280	Zásuvka 2xRJ45 CAT.6A	ks	8	142,50	1 140,00
8.	220 30-0662	Zakončení kabelů UTP v zásuvkách	ks	16	57,00	912,00
9.	220 30-0662	Zakončení kabelu UTP v RACK skříní	ks	16	57,00	912,00
10.	220 06-0311	Měření linek+protokol v kat.6A	ks	8	133,00	1 064,00
11.	220 30-0662	Popisové štítky	ks	8	19,00	152,00
STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ CELKEM						11 939,60

Školní rozhlas

1.	220 37-0451	Reproduktorová skříňka nástěnná 1,5W	ks	2	171,00	342,00
		Plastová skříňka světlá,kmitočet 100-16000Hz.Citlivost:94dB rozměr: 292mmx220mmx172mm(v,š,h)				
2.	220 37-0451	Reproduktorová skříňka nástěnná 3W	ks	3	171,00	513,00
		Plastová skříňka světlá,kmitočet 100-16000Hz.Citlivost:94dB rozměr: 292mmx220mmx172mm(v,š,h)				
3.	220 37-0451	Reproduktorová skříňka nástěnná - 6W	ks	1	171,00	171,00
		Plastová skříňka světlá,kmitočet 100-16000Hz.Citlivost:94dB rozměr: 292mmx220mmx172mm(v,š,h)				
4.	220 37-0476	Regulátor hlasitosti v100V rozvodech,skoková re	ks	5	228,00	1 140,00
		v 6ti krocích s možností využití nuceného poslechu				
5.	220 26-0551	Trubka PVC ohebná pr.16 mm	m	27	26,60	718,20
6.	220 26-0022	Krabice KU 68	ks	5	38,00	190,00
7.	220 26-0023	Krabice KR68 vč.svorkov.a víčka	ks	4	104,50	418,00
8.	220 28-1254	Kabel CYKY 3x1,5	m	50	22,80	1 140,00
9.	220 28-1254	Kabel CYKY 5x1,5	m	15	22,80	342,00
10.	220 28-1255	Vodič JYTY 7x1	m	25	22,80	570,00
ŠKOLNÍ ROZHLAS CELKEM						5 544,20

Televizní rozvod-STA

1.	220 26-0051	Krabice přístrojová KU68	ks	3	38,00	114,00
2.	220 26-0022	Krabice odbočná s víčkem KO68	ks	4	42,75	171,00
4.	220 26-0553	Trubka ohebná PVC pr.16mm	m	30	26,60	798,00
5.	220 26-0554	Trubka ohebná PVC pr.36mm	m	20	26,60	532,00
6.	220 73-0223	Koaxiální kabel vnitřní	m	45	11,40	513,00
7.	220 73-0223	Koaxiální kabel odolný proti UV	m	30	11,40	342,00

strana:9

Poř. č.	Číslo položky	Popis položky	Mn.j.	Množ.	Jednotková cena	Cena celkem
8.	220 73-0001	Televizní účastnická zásuvka TV	ks	3	171,00	513,00
9.	220 73-0331	Anténní zesilovač	ks	1	171,00	171,00
10.	220 73-0034	Anténní stožár -vyzvednutí na střechu	ks	1	1 330,00	1330,00
11.	220 73-0051	Upevnění stožáru do připraveného kotvení	ks	1	665,00	665,00
12.	220 73-0154	Anténní systém pro příjem	ks	1	1 330,00	1330,00
13.	220 73-0281	Skříň STA vč. napaječe	ks	1	665,00	665,00
14.	220 73-0061	Montáž kotvení	ks	1	332,50	332,50
15.	210 12-2001	Přepěťová ochrana	ks	1	171,00	171,00
16.	220 73-0396	Měření TV signálu	ks	1	2 850,00	2850,00
17.	220 73-0401	Nastavení a uvedení do provozu	ks	1	1 330,00	1330,00
TELEVIZNÍ ROZVOD SOUČET						11 827,50

Školní zvonek

1.	220 26-0023	Krabice KR68 vč.svorkov.a víčka	ks	1	104,50	104,50
2.	220 28-1254	Kabel CYKY 2Dx1,5	m	20	22,80	456,00
3.	220 32-0201	Školní zvonek 24V, 95dB nástěnný	ks	1	171,00	171,00
		ŠKOLNÍ ZVONEK SOUČET			0,00	731,50

AV-technika

1.	220 26-0051	Krabice přístrojová KU68	ks	3	38,00	114,00
2.	220 26-0553	Trubka ohebná PVC pr.16mm	m	50	26,60	1330,00
3.	220 43-0052	Interaktivní tabule vhodná do učeben úhlopříčka 196mm,formát 4:3, vč. ozvučení kompatibilní s datovým projektořem instalace na zeď, vč. software v českém jazyce vč. příslušenství(popisovače, montážní materiál pro instalaci na zeď,připojovací kabely USB a propojovací kabely USB s dataprojektořem a PC)	ks	3	665,00	1 995,00
4.	220 43-0058	Dataprojektor pro promítání na interak.tabuli rozlišení 1024x768,lampa E-TROL jas bílého a barevného světla 3000lm vč.kabelu USB pro připojení k počítači	ks	3	665,00	1 995,00
5.	220 43-0102	Stropní držák dataprojektoru	ks	3	332,50	997,50
6.	220 32-0280	Datová zásuvka 1xRJ45	ks	1	171,00	171,00
7.	220 28-0222	Kabel UTP 4-pár Cat.6A kroucené páry 8-žil	m	80	11,40	912,00
8.	220 34-0102	Ukončení kabeláže konektory	ks	80	9,50	760,00
		AV TECHNIKA- SOUČET				8 274,50

SLABOPROUD- MONTÁŽE CELKEM PODÍL PŘIDRUŽENÝCH VÝKONŮ

%	6	38 317,30
		2299,038

HZS-slaboproudy

1.	P210 01-HZS	Protipožární utěsnění kabel.prostupů	hod	1	427,50	427,50
2.	P210 02-HZS	Výchozí revize	hod	6	570,00	3 420,00
3.	P210 03-HZS	Zpracování projektu skutečného provedení	hod	5	427,50	2 137,50
4.	P210 04-HZS	Koordinace s ostatními profesemi	hod	1	427,50	427,50

HZS CELKEM

6 412,50

ZEDNICKÉ PRÁCE pro slaboproudy

1.	220 26-1622	Osazení hmoždinky	ks	20	19,00	380,00
2.	220 26-1611	Vrtání otvoru do pr.50mm stropem tl.300mm	ks	2	285,00	570,00
		ZEDNICKÉ PRÁCE CELKEM				950,00

Položkový rozpočet

Stavba :	788/19 Horní Počernice	Rozpočet: 788/19
Objekt :	1 Základní škola Spojenců 1408	UT - Cu URS 2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	991	Hodinové zúčtovací sazby				
	R01991000MAT	HZS-zkoušky v rámci montáž.prací Topná a tlaková zkouška	hod	18,00	250,00	4 500,00
	Celkem za	991 Hodinové zúčtovací sazby				4 500,00
Díl: 2	713	Izolace tepelné				
	713000002MAT	Návl. izol.potrubí z polyethylenu -DN 18/9mm	m	124,00	60,00	7 440,00
	713000003MAT	-DN 22/9mm	m	54,00	65,00	3 510,00
	713000004MAT	-DN 28/9mm	m	16,00	70,00	1 120,00
	713000005MAT	-DN 32/9mm	m	3,00	75,00	225,00
	713008011T00	Montáž návlekové izolace	m	197,00	30,00	5 910,00
	713511315MAT	Izolace kaširovaná s AL polep. -DN 28/20mm	m	3,00	150,00	450,00
	713511435R00	Montáž pouzder s AL folií	m	3,00	35,00	105,00
	998713201ROO	Přesun hmot - izolace tepelné, H do 6 m	%	1,77	187,60	332,05
	Celkem za	713 Izolace tepelné				19 092,05
Díl: 10	731	Kotelny				
	731026805R00	MTZ odvodu spalin	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
	731229173MAT	Montáž regulace /bez kabeláže/	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
	731229176MAT	Koncentr.odkouření D 60/100mm -AZ trubka 60/100x1000mm	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
	731229177MAT	-AZ průchodka střechou	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
	731229178MAT	-AZ-revizní kus přímý 60/100	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
	731229179MAT	-límeč ploché střechy	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
	731244110MAT	Plyn.kond.kotel o výkonu do 24 kW s ekviterm.regulací	kus	1,00	55 000,00	55 000,00
	731244493U00	Montáž kond. kotlů do 24 kW	kus	1,00	4 000,00	4 000,00
	731244496MAT	Montážní pomůcka pro kotel	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
	731244500MAT	Balení venkovního čidla teploty	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
	998731101R00	Přesun hmot-kotelny,H do 6 m	%	2,81	825,00	2 318,25
	Celkem za	731 Kotelny				84 818,25
Díl: 21	733	Rozvod potrubí				
	733191115R00	Přechodka kov-plast, D 32/3x1"	kus	2,00	500,00	1 000,00
	733222105U00	Potrubí Cu polotvr.-měk.pájení D28/1,5	m	3,00	550,00	1 650,00
	733291101U00	Tlak.zkouška potrubí Cu do D 35	m	3,00	25,00	75,00
	733321211U00	Potrubí plast-hliník, DN 16x2mm	m	124,00	150,00	18 600,00
	733321212U00	Potrubí plast-hliník, DN 20x2mm	m	54,00	200,00	10 800,00
	733321213U00	Potrubí plast-hliník, DN 26x3mm	m	16,00	300,00	4 800,00
	733323104U00	Potrubí plast-hliník, DN 32x3mm	m	3,00	350,00	1 050,00
	733391101U00	Tlak zkouška potrubí plast do D 32	m	197,00	25,00	4 925,00
	733890801R00	Přesun hmot rozvodů potrubí,H 6 m	%	3,19	429,00	1 368,51
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				44 268,51
Díl: 30	734	Armatury				
	734209115R00	Montáž armatur závit.,se 2zav., G 1"	kus	1,00	80,00	80,00
	734261402R00	Šroubení rad. rohové dvoutr., G 1/2"	kus	19,00	600,00	11 400,00
	734261420MAT	Adapter ke šroubení G 1/2"	kus	38,00	350,00	13 300,00
	734271110MAT	Svěrné spojky 16x2 pro plast.trubky	kus	38,00	150,00	5 700,00
	734271200MAT	Hlavice termostatická	kus	19,00	500,00	9 500,00
	734271203T00	Montáž termostatických hlavíc	kus	19,00	150,00	2 850,00
	734291123R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2"	kus	2,00	250,00	500,00
	734291244MAT	Kul.kohout s filtrem, G 1"	kus	1,00	250,00	250,00
	734292715U00	Kulový kohout uzav., G 1"	kus	1,00	500,00	500,00
	998734201R00	Přesun hmot armatur, H do 6 m	%	0,27	440,80	119,02
	Celkem za	734 Armatury				44 199,02
Díl: 40	735	Otopná tělesa				
	735152151U00	Těleso Ventil Kompakt10 v/š 500/400	kus	4,00	2 070,00	8 280,00
	735152471U00	Těleso Ventil Kompakt21 v/š 600/400	kus	1,00	3 030,00	3 030,00
	735152474U00	Těleso Ventil Kompakt21 v/š 600/700	kus	5,00	3 640,00	18 200,00
	735152476U00	Těleso Ventil Kompakt21 v/š 600/900	kus	1,00	4 030,00	4 030,00
	735152580U00	Těleso Ventil Kompakt22 v/š600/1400	kus	8,00	5 670,00	45 360,00
	998735201R00	Přesun hmot otop.těles,H do 6m	%	2,26	789,00	1 783,14
	Celkem za	735 Otopná tělesa				80 683,14
Díl: 46	767	Konstrukce zámečnické				
	767995101T00	KDK MTZ atyp.konstrukcí do 5 kg	kg	5,00	150,00	750,00

Položkový rozpočet

Stavba :	788/19 Horní Počernice	Rozpočet: 788/19
Objekt :	1 Základní škola Spojenců 1408	UT - Cu URS 2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
47	767995280MAT	Drobný montážní a spoj.materiál	kg	0,20	110,00	22,00
48	767995290MAT	Objímka dvoušr. D 31-38mm	kus	4,00	350,00	1 400,00
49	767995330MAT	Hmoždinka s vrutem M 6	kus	4,00	100,00	400,00
50	767995400MAT	Šrouby	kus	4,00	100,00	400,00
51	767995411MAT	Matice	kus	4,00	50,00	200,00
52	767995412MAT	Podložka	kus	4,00	35,00	140,00
53	767995599T00	MTZ objímek	kus	4,00	50,00	200,00
54	998767201T00	Přesun hmot KDK, H do 6 m	%	1,35	35,12	47,41
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				3 559,41
Díl:	799	Ostatní				
55	799100420MAT	Sazba technika	km	45,00	65,00	2 925,00
56	799104107MAT	Stavební přípomocce	%	9,00	2 811,20	25 300,83
57	799104109MAT	Kontrola před UDP do provozu	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
58	799104110MAT	UDP kotle plynového	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
Celkem za		799 Ostatní				34 225,83

Věc:

Stavba:

Investor:

Jívanská 647

193 00 Praha 9

Zhotovitel:

Libušská 190/100, 142 01 Praha 4 - Písnice

[illegible]

Předpokládaný začátek plnění 1.6.2020

Předpokládané ukončení plnění 29.5.2021

Celková doba plnění 363 dnů

Michal Vydra
jednatel společnosti